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FAAL ivnr nıponu

SUNUŞ

Sevgili Hemşehrilerim,

50l8 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 4l. Maddesi ve 5393 sayılı Belediye
Yasasının 56. Maddesi gereği, Belediyemiziı 2024 yılı Faaliyet Raporu hazırlanarak sizlerin bilgilerine ve
takdirlerine sunulmuştur.

Göreve geldİğİmİz İlk günden itibaren, Elmadağımızı daha ileriye taşıyacak, vatandaşlanmızın yaşam
kalitesini artıracak hizmet ve projeler üretmek için azim ve kararlılıkla gece gündüze demeden çalışmanın,
verdiğimiz sözleri bir bir yerine getirmenin gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz...

2024 yıl,ı boyunca önemIi faaliyet ve projelerimizin uygulanmasında kaydedilen ilerlemenin yanı sıra
stratejik hedeflerimiz doğrultusunda kaynaklarımızın tahsisi ve kullanımında kaydedilen ilerlemeyi
ıurgulayan bu rapor yasal bir zorunluluktan öte; çağdaş ve şeffaf belediyeciliğin bir gereği olarak mali ve
idari saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde hazırlamış bulunmaktayız.

Geçtiğimiz yıl boyunca her dtizeyde istişareyi ve iş birliğini esas alan yönetim yaklaşımımızın
temelini güçlendirmeye yönelik çabalarımızı sürdürdük; ulusal, bölgesel ve yerel yönetim birimleri arasında
etkin iş birliğini sağladık. Paydaşlarımızın katılımını teşvik eden yöntem, teknik ve araçIar ile hizmet
sunumumuzu sürekli geliştirirken, hemşehrilerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılamayı ve yerel düzeyde
sürdürülebiliı kalkrıma için uygun bir ortam oluşturmak doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürdük.

Ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi vatanını en çok seven görevini en
iyi yapandır bilinciyle ilçemizin sorunlarına kalıcı çözümler üreterek Elmadağımızı Ankara'nın en güzel
ilçesi yapmak için mahallelerimiz arasında hiçbir ayrım gözetmeden her bölgemize eşit, adaletli ve yenilikçi
hizmet anlayışımızla can|a başla çahşıyor ilçemize değer katmaya devam ediyoruz.

Bu hedeflerimize ulaşmak için gece gündüz çalışıyoruz. Büyük özveri gösteren değerli meclis
üyelerimize ve mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Değerli hemsehrilerim, sizlerin destek ve katkılarıyla 2025 yılında da ilçemiz için büyük başarılara
imza atacağımızı umuyor sevgi ve saygılarımı sunuyorum.
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I-GENEL BiLGİLER

A_l\tiSYON / VİZYON

MİSYONUMUZ: Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde, çağdaş, bütiinlükçü ve katılımcı bir anlayış
ile eşitliği esas alarak Halk ile devlet arasrnda köprü olmak, belediyemizden hizmet alan hedef kitlenin
yaşamsal alanlarını modernleştirmek, fiziki standartlarını yfüseltmek, çalışanında vatandaşın da mutlu
olduğu şeffaf ve gelişmeye açık verimli, etkin güler yüzlü olmak.

ÜZYOXUlrUZ: Tarihsel ve kültiirel değerlere saygılı, çevreye dost ve siirdürülebilir çağdaş kentsel
yaşam alanları oluşturmak, ayrımsız, gelişmeye açık, katıhmcı, plan ve projelere önem veren, bir belediye
olmak.

TEMEL DEĞERI-ERi:

VATANDAŞ ODAKLILIK: Belediyemiz var oluş sebebinin vatandaş olduğunun bilincinde olarak
vatandaş memnuniyetini odağa almıştır.

ÇEVRE VE KÜLTÜRE ODAKLILIKı Belediyemiz yapmış olduğu bütiin hizmetlerinde çevreye
ve külttire saygılıdır. Geri kazanılması imkAnsız değerleri ön planda futar ve onları yaşatır.

SÜREKLİ İVİl,eŞrİn[,1rı Belediyemiz sürekli iyileştirmeyi gelişimin tek aracı olarak görür ve
hiçbir zaman durağan kalmaz. Çalışanlarımız bilir ki daha iyisi mutlaka vardrr ve Elmadağlılar onu hak
ediyor.

YENİLEŞİM: Elrnadağ belediyesi olarak biliriz ki yenileşemeyen her şey yok olur bizde belediye
hizmetlerinde sürekli yenilikleri takip ederek güncelleriz.

ŞEFFAFLlK VE KATILIMCILIK: BeIediyemiz yapmış olduğu bütiin hizmetleri şeffaf ve hesap
verilebilir olmasına özen gösterir. Yapılan hizmetleri planlarken toplumun her kesiminin görüşünü sorarak
katılımcılığı sağlar.

KALiTE POLİTİKASI: Elmadağ Belediyesi olarak ISo9001-2008 kalite yönetim sistemi
standartlarının bütün gereklerini tavizsiz yerine getirerek sürekli iyileştirmelerle vatandaşa kaliteli hizmet
üreteceğimizi ve vatandaşın sorunlarına zamanında çözüm üreteceğimizi taahhüt edetiz.

Sayfa 2
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B- YETKi. GÖREV VE SORUMLtILt]KLAR

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları :

5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ile belirlenen yetki ve
sorumluluklarımız aşağıda belirtilmiştir.

5393 Sayılı Belediye Kanununun 14 üncü maddesine göre; Belediye, mahalli müşterek nitelikte
olmak şartıyla;

a) Imar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı, coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çewe ve çevre
sağlığı, temizlik ve katı atık, zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambu|ans; şehir içi trafik; defin ve
mezarlıklar, ağaçlandırma, pafk ve yeşil alanlar; konut; kültiir ve sanat, turizm Ve tanıtım, gençlik ve spor,
orta ve yükseköğenim öğrenci yurtları(Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fikrası, belediyeler, il özel
idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi

şirketler tarafından, orta ve yükseköğenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının
yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikdh, meslek ve beceri
kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile
nüfusu Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu l00.000'in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için
konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek
kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarrmlnı yapabilir veya yaptırabilir,
her tiirlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her tiirlü tesisi açabilir ve
işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültiir ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve
kent tarihi bakımından önem taşıyan mekinların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım
ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslma uygun olaıak yeniden inşa edebilir.
Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve
nakdi yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her tiirlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt
dışı müsabakalarda üstiin başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve
antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. Belediyelerin birinci
fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe
vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktann; büyi,ikşehir belediyeleri için binde yedisini,
diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.

c) Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği
dikkate alınarak belirlenir.

d) Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uyguIanır.

e) Belediyenin görev, sorumluluk ve ye&i alanı belediye sınırlannı kapsar.
f) Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetIeri götilrülebilir.
g) 4562 sayıh Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

Belediyenin Yetki ve İmtiyazlırı :

5393 Sayılı Belediye Kanunun 15 inci maddesine göre;
Madde l5- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

a) Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıy[a her türlü faaliyet ve
girişimde bulunmak.

b) Kanunlaruı belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak
ve uygulamak, kanunlarda beIirtilen cezaları vermek.

c) Cerçek ve tiizel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

Soyfa 3
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d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk
ve tüsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz,
su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur
su}unun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve
işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, ttinel, raylı sistem d6hil her
tiirlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştınlması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve
depolanması ile ilgili bütiln hizrnetleri yapmak ve yaptırmak.

h) Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek,
tahsis etmek, bunlaı üzerinde smırlı ayni hak tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci hölleri, otobüs terminali, fuar aIanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı
ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve ti.izel kişilerce açılmasrrra izin
vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar
vermek.

l) Gayrisühi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.
m)Be|dede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan

selryar satıcıları faalİyetten men etmek, İzİnsİz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu,
cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalanna, cezast ödenmeyerek
otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

o) Gayrisıhhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin
belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlaruıı; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPC)
depolama sahalanrıı; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanlan ve satış yerlerini
belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergihlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol,
cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek
veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği büti,in işleri
yürütmek.

r) Belediye mücavir alan sırıırları içerisinde 05.1 t.2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme
Kanunu, 26.9.201l tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Karamame ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda
tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin
gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, (r) bendine göre verilecek yer seçim
belgesi karşılığmda alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti
yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları
içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir.

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş
olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yılhk

ELMA EL
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periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşlan aracılığıyla yaptırmak, gerekli
hallerde asansörleri hizmet dışı bırakmak.

ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya
yollarının ve gürültii bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onanmıyla ilgili işleri
yürütmek.

(s) bendi uyarrnca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile
yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olmasl gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile
yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odalan Birliği ve
Türk Standartları Enstittisü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafindan belirlenir. Konuya ilişkin
düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanhğı tarafmdan yapılr.

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik
ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatınlması.na rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer
seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya
büyü§ehir belediyeleri yetkilidir.

(l) bendinde belirtilen gayrisühi müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışuıdaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay'ın görüşü ve İçişleri
Bakanlığının kararıy|a siiıresi kırk dokuz yılı geçmemek izere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma
hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi
toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 inci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine
getirebilir.

İl sınrları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il
belediyeleri ile nüfusu l0.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret
yatırrmlarrnrn ve eğitim kurumlarrnm su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı

çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir,
bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağhk, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek
projelere İçişleri Bakanlığtntn onayı ile ücretsiz veya düşiik bir bedelle amacı dışrnda kullanılmamak
kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis karanyla mabetlere indirimli bedelle ya
da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı
Devlet İhale Kanununırn 75 inci maddesi hükiimleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu
hizmetlerinde fiilen kullanılan mallan ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri
haczedilemez.

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda
haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (...) (2) . On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda
yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak (. . . ) (2) şekilde yapılamaz. (2)

Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu
taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tiizel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini
esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara
ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir.

Sayfa 5
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Elmadağ Belediye Başkanlığı Büyükşehir belediyesi sınırları içerisinde yer alan ilçe
belediyesi olduğundan 52l6 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile de görev ve yetkileri belirlenmiştir.

5216 Sayıtı Biiyü§ehir Belediyesi Kanununa Göre İlçe Belediyelerinin Görev ve Yetkileri:

Madde 7- Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:

İlçe Betediyelerinin Görev ve Yetkileri şunlardır:

a) Kanunlarla miiınhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci f*rada sayılanlar dışında
kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

b) Büyfüşehir katı atık yönetim plAnına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna
taşmak.

c) Sıhhi işyerlerini, 2 nci ve 3 iincü sınıf gayrisıhhi müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence
yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayıh Gecekondu Kanununda belediyelere verilen
yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşhlar, engelliler,
kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültiirel hizrnetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları
açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kiiltilr tesis ve binalaruırn yapım, bak-ım ve onarrmı ile kültiir ve tabiat
varlıkları ve tarihi dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekAnlann ve işlevlerinin
geliştirilınesine ilişkin hizmetler yapmak.

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.

f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve
yıkmak.

4562 sayılı, Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığrna ve organize
sanayi bölge|erine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımrna açık havaalanları ve bu havaalanları
biinyesinde yer alan tiim tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve halvancılığı desteklemek amacıyla her ttirlü faaliyet ve
hizmette bulunabilirler.

Sayfa 6
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a) Elmadağ Belediyesi; Yenice Mahallesi İnönü Caddesi 57 nolu 3 kattan oluşan hizmet binası;

1 inci Katta Danışma, Ruhsatlar Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Muhtarhklar Müdürlüğü,
Hukuk İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü ve Tahsilöt servisi yer almaktadır.

2.inci Katta Belediye Başkanı Makamı, Başkan Yardımcılarının Makamları, Yazı İşleri Müdürlüğü,
Fen İşleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Sağlık İşleri Müdiiılüğü, ve İnsan Kaynakları ve
Eğitim Müdürlüğü yer almaktadır.

3 üncü Katta ise İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Başkan Yardımcısı Makamı, Basın Yayın Birimi,
Bilgi İşlem Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ve arşivler yer almaktadır.

b) Külttir Merkezinde Kültiir ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü,

c) Kademe Binasında Temizlik İşleri Müdürlüğü,

d) Küçük Sanayi Bölgesinde Fen İşleri Müdürlüğü Ek bina ve kademesi,

e) Hasanoğlan Mahallesi ek hizmet binasında Tahsil6t servisi,

f) Yeşildere Mahallesi ek hizmet binasında TahsilAt servisi yer almaktadır.

g) Belediyemize ait taşınmazlar:

S.No. Taşınmaz cinsi Adet
l ANA HİZMET BiNASI l

,, EK HiZMET BiNASI 5

3 ATÖLYE BİNASI 2

1 PAZAR YERi l
5 KÜLTÜR VE SANAT MERKEZi 2

6 SPOR TESiSi 2

7 İŞYERi/oFiS,/LOJMAN 40

8 DÜĞÜN SALONU l
9 KÜLTÜR VE KONUK EVi 3

ı0 BAY VE BAYAN HAMAMI 1

Sayfa 7
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3- TEKNoLoJi ve niı-işiıı ALT yApısı

Bilgisayar Donanımı

Haberleşme Cihazları Donanımı

sivil savunma cihazları Donanımr

BiLGİ VE TEKNOLOJİ KAYNAKLARI

CiNsi SAYIsI DURUMU

DiZüSTü BiLGİSAYAR l0 FAAL

BİLGiSAYAR (PC) 89 FAAL

YAZICI 93 FAAL

SERVER l FAAL

EKRAN (MoNiTÖR) 9l FAAL

TARAYICI l2 FAAL

PROJEKSİYON l FAAL

F()TOKoPI 1 FAAL

FAX l FAAl-

l FAAL

CiNSi SAYIsI DURUMU

BÜRO TELEFONU 44 FAAL

SANTRAL l FAAL

SANTRAL TELEFONU 2 FAAL

TELSiZ 30 FAAL

RoLE l FAAL

CINSl SAYİsI DURUMU
YANGIN SÖNDÜRME CLHAZI l6 FAAL
JENERATOR 6 FAAl.

BEL

Sayfo 9

| 
ıwıo,ıa

FİREWALL



-
T RAPoRa

TEKNoLoJiK ALTYAPI BİLİŞİM HiZMETLERİ ALAI[II{DA:
l -Mevzuat Programı,

2-İnternet sitesi

SiSTEM DESTEKİ
1-Yazılım,

Microsoft Ürünleri Office 365
İşletme Sistemleri Windows
Diğer Yazılımlar Eşkom (Vergi Tahsil Sistemi)

NetCad (İmar ve Şehircilik Müdürlüğü)
Sophos ( Firewall )

Bilgi Sistemleri Araç Takip Sistemi (Mobiliz)
Elmadağ Belediyesi Mobil Uygulama
Elmadağ Belediyesi Web Sayfası
Natro ( Kurumsal Mail Sistemleri )
e-Belediye Uygulaması ( Yazışma Sistemi)

2-Veri Güvenliği,
3-Anti Virüs Sistemi Desteği,

4-Yedekleme,

5-Donanım,

6-Network (Bilgisayar ağı sistemleri)

7-Personel Bilgi Sistemi
8- EBYS yazışma Sistemi

Karayolu Aracr ve İş Makinesi Donanımı

CİNSİ sAYISI DURUMU

oToMoBiL 8 FAAL
MINIBUS 5 FAAL
oToBÜS 1 FAAL
KAMYoNET l4 FAAL
KAMYON ll FAAL
ÇÖPTOPLAMAARACI ll FAAL
YOL SÜPÜRGE ARACI l FAAL
SEPETLİ ViNÇ l FAAL
ARAZI ARACI 2 FAAL
CENAZE ARACI FAAL
TRAKTÖR 4 FAAL
SU TANKERi 4 FAAL
iŞ MAKiNESi l0 FAAL
KALDIRIM SÜPÜRGEARAC| 2 FAAL

Sayfo I0
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4-INSAN KAYNAKLARI

Belediyemizde norm kadroya göre (22l) adet memur kadrosu olup, bu memur kadrolarından 2023
yıl sonu itibariyle, (81) adet memur kadrosu dolu (140) kadro boş bulunmaktadır.

Memurların sınıflanna göre dağılımı ise

MEMUR SINIFLARI DoLU BoŞ ToPLAM

Genel İdare Hizmetleri 44 l|4 l58

Teknik Hizmetler 28 9 37

Sağlık Hizmetleri 5
,7 l2

yardımcı Hizmetler 3 9 12

Aıııkathk Hizmetleri l l ,,

Belediyemizde 4857 sayılı yasaya göre çalışan kadrolu (8) işçi personel bulunmaktadır. Norm kadro
esaslarrna göre Belediyemiz (109) işçi çalıştırabile cekiir. 2024 yılı sonu itibariyle (8) işçi kadrolu olarak
çalışmaktadır.

işçi «aonoıanr DoLU Boş

DAIMI IŞÇI 8 10l

ToPLAM 8 l0ı

Elmadağ Belediyesi Personel Ltd.Şti. çalışan personel durumu

ŞiRKET ÇALIŞAN KADROLARI DoLU

özgı- cüvgNı-iK (ŞiRKET) 20

ŞIRKET IŞÇISI 259

ToPLAM 279

ELMADA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Sayfa 1I
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5-SUNULAN HlzMETLER

5-1. ÖZEL KALEM

. Belediye Başkanınrn emirlerini ilgili şubelere ve yerlere iletmek, sonuçlarını izlemek.
ı Belediye Başkanrnın ağırlama, kutlama, tören, haberleşme, temsil, yurtiçi ve yurtdışı seyahat

giderlerinin gerekli yazışmalarrnı ve tahakkuk işlemlerini yürütmek.
o Belediye Başkanuıın protokol ve vatandaşlarla telefon veya randeıu ile görüşmelerini

sağlamak.
ı Belediye Başkanı, Belediye Meclisi üyeleri, Belediye Encümeni üyeleri ve Denetim

Komisyonu üyeleri ile Denetim Komisyonunda görevlendirilen uzman kişilere ödenecek, maaş ve diğer
özlük hakları ile huzur hakkı ve ödeneklere ilişkin iş ve işlemleri yapmak.

o Belediyenin tiim birimlerinin her tiirlü hizmet ve faaliyetlerini sözlü, yazılı basın-yayın
yoluyla kamuoyuna tanıtmak, haber bülteni, gazete, dergi hazrlayıp yayırılamak,

5-2. Y AZ| İŞı,Bnİ ıvıü»ünıüĞü

Müdürlüğümüz 5393 Sayılı Belediye yasasrnrn yüklediği görev, yetki ve sorumluluklar
çerçevesinde ve Sayın Belediye Başkanımızca verilen emir ve talimatları doğrultusunda hizmet ve
görevleri :

ı Başkanlıktan gerek Belediye Meclisine, gerekse Belediye Encümenine gönderilen evrakların
kanun, tiizük yönetmelik, emir ve kararlar ışığında işlem görmesini sağlamak,

. Başkanlıkça Belediye Meclisinde görüşülüp karara bağlanaıı evraklarrrı süresi içinde ilgili
birimlere iletilmesini temin etmek,

ı Belediye Başkanı tarafindan belirlenen Belediye Meclisi toplantı gündemlerini Başkanın
emirlerine göre hazırlatıp, gündemin zamanurda Meclis Üyelerine dağıtılmasını sağlamak,

ı Belediye birimlerinin Resmi Gazete ve Basın İlan kurumu aracılığı ile yapılması gereken
ilanlarını yaptırmak.

. Belediye Başkanınırı ağırlama, kutlama, tören, haberleşme, temsil, yurtiçi ve yurtdışı seyahat
giderlerinin gerekli yazışmalarını ve tahakkuk işlemlerini yürütmek.

ı Belediye Başkanı, Belediye Başkan Vekili, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis
Üyeleri ve Denetim Komisyonu üyeleri ile Denetim komisyonlarında görevlendirilen uzman kişilere
ödenecek, mıuış ve diğer özlük hakları ile huzur hakkı ve ödeneklere ilişkin iş ve işlemleri yapmak veya
yaptırmak.

. Başkanlft Makamı tarafindan verilecek diğer görevleri yapmak veya yaptırmak

Belediye Meclisi ile ilgili Görevleri:

o Belediyemiz bfuimlerinden yasa, Tüzük ve yönetmeliklere uygun olarak Belediye Meclisinde
görüşülüp bir karar alınmak üzere Başkanlık Makamından havaleli konuları gündem maddesi olarak belediye
başkanının emirleri doğrultusunda hazırlayıp meclis başkanlığına sunmak. Belediye Meclisince alınan
kararları gerekli mercilerin onayından sonra ilgili birimine iletmektir.

ı Belediye Meclisi ve İhtisas komisyonlarrnrn çahşmalarına yardmcı olmak, karar ve
raporlannı yazarak gündem maddesi için hazırlamak.

Sayfa 12
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. Meclis üyelerince mutat toplantıda verilen ve Başkanlıkça cevaplandırılması istenen
önergelerin cevabi yazılarrn hazırlanmasnı düzenlemek, Başkanlık makamrnuı olurları doğrultusunda
önerge sahibine iletmek.

ı Meclis çalışmalarını diizenleyen futanak ve tutanak özetlerini ayrı bir dosyada saklamak,
incelemeye hazır bulundurmak.

. Meclis üyelerinin meclise devamlarını belirlemek iiaere meclis başkanlığırıca tutulan devam
cetvelini saklamak, meclisin her birleşiminden önce devam cetvelini üyelerin imzasrna hazrr bulundurmak.

ı Belediye Meclis üyelerine gerek meclis devam cetveli, gerekse komisyonlardaki çalışma gün
sayılarırıa göre, çalışma ayını takip eden aybaşında ödenecek şekilde Mali Hizmetler Müdürlüğüne
bildirmek.

ı Meclis kararlarrnı çoğaltarak bir sonraki toplantıda meclis üyelerine vermek.

ı komisyon kararlarınn ilan panosunda ilan edilmesini sağlamak.

Belediye Encümeni ile ilgili Görevleri :

ı Belediyemiz birimlerinin Belediye Başkanı tarafından havaleli ve Encümenden bir karar
alınmak üzere gönderilen konuları gündem maddesi olarak Encümene sunmak, alınan kararları ilgili
birimlere iletmek.

o İvedi hallerde Belediye Başkanının "ivedi " kaydını koyduğu evrakı giindem dışı olarak o
günkü gündeme almak.

ı Gündeme ahnan konulan gündemdeki sırasına göre Encümen karar Defterine yazmak.
o Encümence verilen kararları Encümen karar defterine yazmak, metin haline getirilen kararları

Encümen başkanı ve üyelerinin imzasrnı açmak.

ı Encümeni önceden belirtilen gün ve saatte toplamak.

Genel Evrak ve İdari İşlerle İlgili Görevleri :

ı Belediye Başkanlığına gelen ve giden evraklann kayıt, dağıtım ve havale yerlerine gönderme,
postalama, dosyalama hizmetlerini yürütmek.

. Belediyemize gelen yazıları ilgili birimlere havalesini, belediyemizden çıkan yazıların
kayıtlarını yapmak, ait olduğu bilimlere vermek veya adreslerine postalamak

ı Belediye başkanhğına verilen genel nitelikteki teftiş ve denetleme raporlarrnın topluca
sonuçlandrrılmasını sağlamak.

Soyfa 13
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5-3. MALi HiZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
ı Mali Hizmetler Müdürlüğümijz 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 5216 Sayılı Büyükşehir

Belediyesi Kanunu,5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kendisine verilen görev yetki
ve sorumluluklarını, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği, Mahalli İdareler Harcama Belgeleri
Yönetmeliği ve Taşınır Mal Yönetmeliği ve aşağıda maddeler halinde belirtilen Elmadağ Belediyesi
yönetmelikleri çerçevesinde yerine getirmektedir.

. İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratej ik plan ve yıllık performans
programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve
değerlendirmek,

ı Mevzuatı uyıııınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama
progrırmı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini
sağlamak,

ı Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak,
değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri ve yönetim dönemi hesabını hazırlamak,

. Bütçe kesin hesabı ile yönetim dönemi hesabını sayıştay Başkanlığına göndermek,
o Bütçe uygulama sonuçlarını raporlamak; sorunları önleyici ve etkililiği artırıcı tedbirler

üretmek,
. İlgili mevzuatı çerçevesinde belediye gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve a|acakların takip

ve tahsildt işlemlerini yürütmek,
. Belediye giderlerinin hak sahiplerine ödemesini yapmak,
ı para ve parayla ifade edilebilen değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere

verilmesi, gönderilmesi işlemlerini yapmak,
ı Tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması işlemlerini yapmak,
. İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal

cetvellerini düzenlemek,
. İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemlerini yürütmek,
ı Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama

yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak,
. Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek,
. İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında

çahşmalar yapmak,
. Muhasebe hizmetlerini yürütmek.
ı kanun, tiiziik ve yönetmeliklerle mali hizmetler birimine veya muhasebe yetkilisine verilen

diğer görevleri yapmak,

5-4. iNsAN KAyNAKLARI vE EĞiTiM uününı-üĞtj
ı Belediyenin İnsan gücü planlaması ve personel politikalarıyla ilgili çalışmaları yapmak,

personel sisteminin geliştirilmesi, iş gücü verimliliğinin arttırıIması ile ilgili çalışmaları yapmak. Belediye
personel politikasının "Belediye ve Bağlı KuruluşIarı ile Mahalli İdare Birlik|eri Norm Kadro İlke ve
Standartlarına İlişkin Esaslara" uygun olarak oluşmasını sağlamak.

ı Belediye memurlarının atama, görevde yükselme, sicil, disiplin, özlük, maaş, bordro ve
emeklilikleriyle ilgili işlemleri, İş Kanununa tabi işçilerin iş akdi. iş akdi feshi, Toplu İş Sözleşmesi, sendikal
ilişkiler, özlük ve emeklilikleriyle ilgili işlemleri, Belediye Kanununun 49.maddesi ve 657 sayılı Devlet
Memurları Kanunun 4/B maddesine göre çalıştırılacak sözleşmeli personelin sözleşmelerini yapmak,
yenilemek ve iptal etmek, özlük ve emeklilikleriyle ilgili işlemleri yapmak,
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. Hizmet ve faaliyetlerin ekonomik ve etkin bir şekilde yerine getirilmesi için personel
kaynaklarrnrn en uygun ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak.

o Belediye personelinin eğitim planını yapmak, hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim
programlarını düzenlemek ve uygulamak.

ı Başkanlık Makamı tarafindan verilecek benzeri diğer görevleri yapmak.

5-5. BiLGi işı,rır MüDüRLüĞü

l. Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükiimet programı çerçevesinde idarenin
orta ve uzun vadeli stratej i ve politikalarını belirlemek, amaçlarını oluşturmak üzere gerekli çalışmaları
yapmak.

2. İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu kapsamda
verilecek diğer görevleri yerine getirmek.

3. İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bitgi ve veri[eri toplamak,
analiz etmek ve yorumlamak.

4. İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum içi
kapasite araştrması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar
yapmak.

5. Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek.
6. İdarenin stratejik plan ve performans proglammn hazrrlanmasını koordine etmek ve sonuçlarrnın

pekiştirilmiş edilmesi çalışmalarını yürütmek.
7. Harcama birimleri tarafindan hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet

raponınu hazırlamak.
8. İdarenin stratejik planlama çalışmalarına yönelik bir hazırlık programı oluşturmak, idarenin

stratej ik planlama sürecinde ihtiyaç dululacak eğitim ve danışmanlık hizmetlerini vermek veya verilmesini
sağlamak ve strağ ik planlama çalışmalarrnı koordine etmek.

9. Stratej ik planlamaya ilişkin diğer destek hizmetlerini yürütmek.
l0. İdarenin vizyon, misyon ve kalite politikasının belirlenmesi çalışmalarını yürütmek.
1 l İdarenin görev alanrna giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek.
l2. Yeni hizmet fırsatlarını belirlemek, etkililik ve verimliliği önleyen tehditlere tedbirler almak.
13. Kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve yararlanıcı memnuniyetini

analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak.
l4. İdarenin üstiinlük ve zayıflıklarını tespit etmek.
l5. İdarenin görev alanıyla ilgili araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütmek.
'l6. İdare faaliyetleri ile ilgili bilgi ve verileri toplamak, tasnif etmek, analiz etmek.
l7. İdarenin görev alanuıa giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek.
18. İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilrnesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak,

analiz etmek ve yorumlamak.
l9. İdarenin ve/veya birimlerin belirlenen performans ve kalite ölçütlerine ulumunu değerlendirerek

üst yöneticiye sunmak.
20. Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri varsa ilgili birimlerle işbirliği içinde yerine getirmek.
2l . Yönetim bilgi sisteminin geliştirilmesi çalışmalarını yürütmek.
22. İstatistik kayıt ve kalite kontrol işlemlerini yapmak.
23. Elmadağ Belediye Başkanlığı bünyesinde çağın gerektirdiği her türlü teknolojik ve bilimsel

gelişmeyi takip ederek yenilikleri kurumda uygulamak suretiyle kurum çalışanlarının ve vatandaşlarımzın
Belediye hizmetlerinden yerinde, zamanında, yeteri kadar, en az maliyetle ve çağdaş koşullarda
yararlanmasını sağlayan yapısal çalışmaları yürütmek.

2024 YILI İDARE FLALİYET RAP0RI]
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24. Kurumun ulusal ve uluslararası standartta mal ve hizmet üretebi|mesi için gerekli ttim ulusal ve
uluslararası teknolojik ve bilimsel gelişmeleri araştırmak, kurumda uygulanmasını sağlayıcı her türlü
çalışmayı yapmak, yapirmak veya katkıda bulunmak.

25. Kurumun çağın gerektirdiği hizmet ve kalite standardına ulaştırılması ve daha ileri seviyede
hizmetin sağlanabilmesi amacıy[a stratejik hedeflerinin oluşturulması, geliştirilmesi ve uygulanmasının takip
edilmesi çalışmalarını yürütmek.

26. Kaliteli hizmetin en uygun koşullarda ve en uygun maliyetlerle üretilmesi, geliştirilmesi
konularında araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak.

27. Kurum birimlerinin hizmet prosedürlerinin oluşfurulmasına katkıda bulunmak, prosedürlerin
uygulanmasını takip etmek ve prosedürlerin geliştirilmesi konusunda önerilerde bulunmak.

28. Vatandaşlarımızın kurumumuzdan talep ve beklentilerini tespit etmeye yönelik her ttirlü araştırma
ve anket çahşmalarını yapmak veya yaptırmak.

29. Kurum çalışanlarının; kurumdan beklentilerini, çalışma koşullarının iyileştirilmesi, çahşanların
gelişimi ve yönetime katılımının temini amacıyla gerekli her türlü çalışmayı yapmak veya yaptırmak.

30. Kurumun hizmetlerini en uygun şekilde vatandaşa sunabilmesi için gerekli sistemin kurulmasına
katkıda bulunmak, öneriler sunmak ve sistemin verimliliğinin artarak devam etmesini sağlamak amacıyla
sistemi sürekli gözden geçirerek düzenleyici, iyileştirici ve geliştirici çalışmalar yapmak.

3l . Kalite Yönetim sisteminin kurulması ve yürütiilmesinin koordine edilmesi için gerekli her tiirlü
çalışmayı yapmak.

32.Yurt içi ve yurt dışı yerel yönetimler ile kurum ve kuruluşlardaki uygulamalarını yerinde takip
etmek, "Kıyaslamasını" (benchmark) yapmak ve kurumda uygulanmasına karar verilen uygulamaların
altyapısını kurmak üzere gerekli her tiirlü çalışmayı yapmak.

33. E-devlet ve E-belediye alt yapılarının kurulması için; gerekli GIS, CIS, harita ve arşivlerin
sayısallaştırılması, bölge araştırmalannın yapıIması ve bölgenin vektör el-sayısal kayıtlarının tutulması,
yazılım ve analizlerinin çıkartılması ve hazırlanması konularında gerekli her türlü çalışmayı yapmak veya
yaptırmak,

34. Belediyemizin, iletişim ve bilişim teknolojisinin gerektirdiği tiim hizmetleri yapmak, malzeme
araç, gereç, yazıhm ve donanımlarrn teminini yapmak veya yaptırmak.

35. İletişim ve Bilişim teknoloj ilerinin gerektirdiği tiim araç gereç, yazılım ve donanrmrn tamiri ve
bakımını yapmak, yaptırmak, katkıda bulunmak veya desteklemek.

36. Tüm işlemlerin ve bilgilerin dijital ortama aktarılması ve geliştirilmesinin sağlanması konusunda

çalışmalar yapmak, yaptırmak, katkıda bulunmak.
37. Kent bilgi sistemi ve akıllı kent otomasyonunun kurulması çalışmalarını yapmak, yaptırmak veya

katkıda bulunmak.

s.6. HUKUK İŞıpnİ MÜDÜRLÜĞÜ

o Belediye birimleri tarafindan soruIan hukuki konular hakkında mütalaa vermek, hukuki
konulara ilişkin işlemIeri yapmak,

. İdare tarafından veya İdare aleyhine açılan davalarla icra takiplerini İdarenin vekili olarak,
idari ve mali kaza mercileri ile hakem veya hakem heyeti nezdinde takip ve sonuçlanmasını sağlamak,
bunların dosyalarını düzenlemek, kayıtlarını tutmak,

ı Davayı kabul, davadan vazgeçme, feragat ve sulh teklifleri ile temyiz tashihi karar ve itirazdan
vazgeçmeyi gerektiren durumlarda ilgili birime ve başkanlığa görüş bildirmek, bu doğrultuda gerekirse özel
yetki ile gereğini yapmak,

o Hukuk İşleri Müdürlüğü'nün katılması gereken komisyonlara iştirak etmek,
o İdarenin görevlerine ait ilgili idare başkanlıklannca hazırlanan tiizük, yönetmelik, sözleşme

ve şartname tasarılannı incelemek,
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o İdarenin faaliyetlerinde hukuki aksaklık tespit edilmesi halinde ilgili birimleri uyarmak ve
bilgilendirmek,

ı Teftiş ve taktik konusu olmuş olaylarla ilgili oIarak müdürlüğe intikaI etmiş raporlar hakkında
gerekl i kanun yollarına başvurmak,

ı Hukuk İşleri Müdürlüğü'ne gelen her tiirlü tebligatı almak. tebliğlerin cevaplarını
hazırlayarak ilgili mercilere tevdi ile takiplerini sağlamak,

o kamulaştrrma, tesis, hak ve imtiyazlarla ilgili her tiirlü çalışmalarda ilgili dairelerle işbirliği
yapmak,

o Başkanlık tarafından verilecek diğer görevleri ifa etmek

5-7.ZAB|TA *rÜ»ÜnrÜĞÜ

. zabfta Müdürlüğü'nün temel fonksiyonu; belde halkının sıhhat, selamet ve huzurunu temin
maksadı ile belediyenin diğer birimleri ile koordinasyon halinde çalışarak yetkili birimlerin almış olduğu
kararların uygulanmasrnı sağlamak, bunlara uymayanlar hakkında mevzuaffa öngörülen ceza ve diğer
yaptırımları uygular.

. Ölçü ve Tartı aletlerinin standart belirtilen ölçülere uygunluğu noktasırıda muayene ve
damgalama işlemlerini ilgili yasaya göre yapmak ve yaptrrılmasını sağlamak,

o 4077 sayılı Tüketicinin korunması hakkındaki kanun ve yönetmelik çerçevesinde, özel ekip
oluşturuIarak sahşı yapılan malların etiket ve standartlanna uygun satılmasını sağlamak,

. Gayri sıhhi müesseseler ile umama açık istirahat ve eğlence yerlerini denetlemek,
ı Belediye mücavir alanları içerisinde belde sakinlerini ilgilendiren İktisadi ve Belediye iIe ilgili

konularda" Belediye'ye yetki veren kanun, karamame, tiizük, yönetmelik ve talimatnameler ile Belediye
Meclis ve Encümen kararlarını tatbik etmek bu mevzuat çerçevesinde belde halkının iktisadi ve sosyal
yönden kalkınmasını, refah seviyesinin yükselmesi için plan ve programlartn hazrrlanması, yapılan
denetimlerde aksaklık ve noksanlıkların giderilmesi konusunda ilgili birimlerce icra olunacak şekilde
raporlar düzenleyerek sunmak ve mevzuata uygun olarak denetlenmesi suretiyle gerektiğinde adli ve idari
mercilere intikal ettirmek.

. yasa ve yönetmeliklere aykırı faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsat iptali ve kapatılması
hususunda mevcut mevzuat hfüümlerine göre gerekli gördüğünde, işyerini faaliyetten men etmek üzere
gerekli çalışmaları yapar.

. 5393 sayı|ı Belediye Kanunu, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 3572 sayılı İşyeri Açma
Ruhsatlarına ilişkin Kanunu, 2559 sayıIı Polis Vazife ve Salahiyetleri Kanunu ve diğer Kanunular ile Tüzük
ve Yönetmeliklere Belediye Meclisi ve Encümeni kararlarına" Başkanlık emirlerine uygun olarak; Sıhhi,2.
ve 3. sınıf Gayri Sühi işletmeler ile e ruhsat vermek. umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini
ruhsatlandırmak.

ı yasa ve yönetmeliklere aykırı faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsat iptali ve kapatılması
hususunda mevcut mevzuat hükümlerine göre gerekli gördüğünde, işyerini faaliyetten men etmek üzere
gerekli çalışmaları yapar.

5-E. TEMiZLiK iŞı-nnİ MüDüRLüĞü

. Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün temel fonksiyonu; İlçe sınırları içerisindeki görsel ve çevresel
kirliliği engelleyerek ilçe sakinlerine sağlıklı, temiz, yeşil ve yaşanılır bir çevre sunmaktrr. Müdiirlük, ilçe
sınırlarındaki tiim temizlik hizmetlerinin yapılması ve çevrenin korunmasıyla ilgili görevleri yerine
getirmektedir,
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o Çevrenin korunması ve çevre kfu|iliğinin önlenmesi, çevrenin iyileştirilmesi için prensipleri
tespit etmek, programlar hazırlamak, bunlarrn uygulama esaslarrnı tespit etmek, uygulanmasını sağlayacak
gerekli tedbirleri almak,

ı Belediye hudutları içindeki yerleşim alanında üretilen günlük çöp ve atıkları toplayarak, çöp
biriktirme mahalline taşımak, belediye hudutları içerisinde bulunan binalar ile imarlı arsa sahiplerinin yeteri
kadar ve kentin genel görünümünü bozmayacak şekilde çöp bidonu koymalarını sağlamak, kentin cadde ve
sokaklarını süpürmek sureti ile devamlı olarak tem2 bulundurmak,

5-9. SAĞLIK iŞı,nnİ utrnünıüĞü

ı 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5199 sayılı
Hayvanları Koruma Kanunu, 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, 5996 sayılı Veteriner Kanunu
hizmet|eri, Gıda ve Yem Kanunu ve yönetmeliklerine göre halk sağlığı, veteriner hizmetleri, mezbaha
hizmetleri ve cenaze hizmetlerini yiirütiir.

ı Resmi tatil günleri cenaze işlemlerinin yürütiilmesi için personel arasında nöbet düzenleyerek
işlemlerin aksamadan yürütiilmesini sağlamak.

. Genel hizmete açılacak yerlerin ve konutlarrn sağlık koşullanna uygunluğunu kontrol etmek.
o yiizme havuzlarrnın sağlft koşullarına uygunluğunu sağlamak ve denetlemek gerektiğinde

numune alarak analiz yaptırmak.
. Halkın sağhğını ilgilendiren şikiyetleri, yönetmelik hükiimlerine göre yerinde denetlemek.
o Toplum sağhğını ilgilendiren konularda halk eğitimi planlamak, gerektiğinde dergi, broşür,

afiş vb ile halkı bilgilendirme çahşmaları yapmak.
o Toplum sağhğının geliştirilmesi adına kamu kurum ve kuruluşları, üniversite ve diğer sivil

toplum örgütleriyle işbfuliği yapmak.
o sağlık İşleri Müdürlüğiinde çalışan personelin, sürekli mesleki gelişimi kapsamında eğitim,

kurs, kongre vb. gibi faaliyetlere katılımını sağlamak.
. kuduz hastalığı başta olmak iizere zoonoz hastalıklann yayılmasrnı önlemek, başıboş

hayvanlarrn üremelerini kontrol altına almak, kayıtlarını tutmak.
. Başıboş hayvanları koruma, kontrol ve rehabilitasyonu için hayvan barınakları yapmak,

yaptrrmak ve işletilmesini sağlamak.
o sahipsiz evcil hayvanların muayene ve tedavilerini yapmak, koruyucu aşılama ve parazit er

müçadele ilaçlarını planlamak ve uygulamak. Kuduz aşısr yapılan hayvanlara kame düzenleyerek ücret
karşılığı bir numara vererek kayıt altına almak.

o Bölge dışından getirilen sağhklı olduklarına ve aşılandıklanna dair belgesi olmayan
hal.vanların satışrnı engellemek.

ı kasaplık hayvanların, hayvan borsası veya belediye denetimindeki hayvan pazarları dışında,
süs hayvanlarrnrn da ruhsatsız yerlerde satılmasrna müsaade edilmemesini sağlamak.

ı Belediye mezbahaları ya da özel mezbahalar dışmda kesilen damgasız etlere kaçak et işlemi
yapmak ve satışının engellenmesini sağlamak.

ı Elmadağ Belediyesi ve mücavir alan sınırları içerisinde ilçe halkına hizmet veren hayvansal
ve hayvansal orijinli gıdaların satıldığı ve toplu tiiketime arz edildiği iş yerlerinin denetimini yapmak.

ı I(ış döneminde sabit olmayan açık pazar yerlerindeki bahkçı esnafın sattığı balıklann
kontrolünü yapmak.

ı yapılacak olan Özel, rutin ve acil denetimlerde, denetim heyetine katılmak.
ı kanun gereği üyesi olduğu İl Hayvanları koruma kurulu toplantılarına katılmak ve alrnan

kararların bölgemizde uygulanmasını sağlamak.
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o İlçe kurban komisyon Toplantılarına katılarak halvan kesim yerleri ve satış yerlerinin tespiti
ve burada a[ınacak önlemlerle ilgili çalışmaları yürütmek.

5_10. iMAR !,E ŞEHİRCİLİ« ııüoünı-üĞü

ı Başkanlık Makammın emri ve onayı üzerine, İmar ve Şehircilik Müdiirlüğü 3l94 sayılı imar
Kanununun, 775 sayılı Gecekondu Kanununun, 5393 sayılı Belediye Kanununun, 2464 sayıl,ı Belediye
GeIirleri Kanununun, 298l -3290-3366 sayılı kanunların ve 2863 sayılı Kültiir ve Tabiat Varlıklarını Koruma
Kanunu ve diğer ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda belediye sınırlan içerisinde her tiirlü plan ve
pğeleri üretmek bunların uygulama planlarını hazırlamak dağıtım cetvellerini düzenlemek ve arazi iizerinde
düzenlemeler yapmak.

ı planlanan alanlarda plan amacma uygun yapılaşmayı sağlamak denetlemek, planlı bölgelerde
yapılacak binaların mimati, statik ve tesisat projelerini inceleyerek onaylanmasını ve projelerde
değişiklikIeri incelemek ve onamak.

o yapılacak inşaatlarda yapı iznini (ruhsat) vermek, ruhsat ve eklerine uygun olarak yapılan
binaların kullanma imini vermek, kat mülkiyetine geçişle binalara ait kesimlerini İncelemek ve onamak,
Yapı Kontrol Şefliği vasıtası ile binaların ruhsat ve ekIerine uygun olarak yapılmasrnı denetlemek. Ruhsatsız
ve ruhsatına aykırı yapıların tespitini yaparak, gerekli yasal işlemleri yürütmek.

o 298|-3290-3366 Sayılı İmar Affi Yasaları uyarınca gecekondu bölgelerinde ve gecekondu
tehdidi altrnda kalan bölgelerde ıslah İmar Planları yaparak, bunları Belediye Meclisi'ne havalesini
sağlamak.

ı Her türlü imar planı ( Koruma Geliştirme, Kentsel Dönüşüm, Kentsel Yenileme vb.), plan
değişiklikleri, avam mimari proje, analiz çalışmaları işlerinin yapılması, kontrolü ve denetimini sağlamak.

ı Başkan tarafından verilecek diğer görevleri yapmak.

5-1l. FEN işı,ıni ırtmÜnı,ÜĞÜ

. kentsel gelişiminin sağlanması, kent donatılarının kurulması, üst yapı hizmetlerinin tesisi ve
denetlenmesi, yol, meydan, bulvar ve ana arterlerin çağın gereklerine ve standartlarına uygun yapılması,
gürültü kirliliğini azaltıcı tedbirler alınması, soysal tesis, bina ve hizmet binalarının yapılması, yaptırılması,
onarımı ve denetlenmesi, ulaşrmla ilgili hizmetlerin verilmesi iş ve işlemlerini gerçekleştirir.

ı kendi hizmet alanı içine giren işlerin yıllık yatırım, plan ve programlarını yapmak, bütçe
tasarılarını hazırlamak, Belediye Başkanı'nın onayına sunmak, yapılmasına müsaade edilenleri kendi
teşkilatı ile yürütmek, yürüttiirmek.

ı Elmadağ Belediyesinin yetki alanındaki yolları yapmak, bakım ve onarımlarını sağlamak.
ı Başkanlıkça onaıımış çahşma progıamının gerçekleşmesi için gereken malzeme, araç, binek

aracı, iş makineleri ile yedek parça ve diğer ihtiyaçların teminine ilişkin şartnameleri hazırlamak ve
hazırlatmak.

ı Elmadağ Belediyesinin yetki alanındaki yeni yolları açmak, bordürlerin döşenmesini, tretuvar
dolgularının yapılmasını sağlamak, krrma taş ve stabilize serilmesi, sıkıştınlması, stabilize yolların bakım ve
onarımlarını yapmak, yaptırmak.

ı Fen işleri Müdürlüğü programına alınan her türlü inşaata ait etiitleri hazırlamak.
o Gecekondu yapımırıı engellemek üzere gerekli önlemleri almak, kaçak yapılara ait tutanakları

Encümene sevk etmek, tehlike arz eden gecekondulara ait gerekli araştırma ve incelemeleri yaparak söz
konusu yapılara tamirat tadilat izni vermek ve kontrolünü yapmak gecekondu yıkım çalışmalarını yürütmek.

. Başkan tarafından verilecek benzeri diğer görevleri yapmak.
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. Belediyeye ait tiim araç gereç ve iş makinelerinin tamir, bakım, onarım, boya ve kaporta
işlerini yaparak sevkini sağlamak, bu amaçIa ihtiyaç duyulan yedek parçaları temin etmek/edilmesini
sağlamak ve ihtiyaç duyulan madde ve malzemeleri temin etmek.

. Belediyeye ait tiim araç ve iş makinelerinin akaryakıt, madeni yağ ve antifriz ihtiyacını
karşılamak iizere gerekli iş ve işlemleri yapmak, ikmallerini yapmak, bunlarla ilgili giriş-çıkış kayıtlaıını
tutarak kartlara işlemek ve takibini yapmak.

o Belediyeye alrnacak araç, gereç, iş makinası, yedek parça, akaryakıt, madeni yağ ve bu işi
yapacak işçilerin taleplerini yapmak ve bunlarla ilgili teknik şarııameleri hazırlayarak ilgili mercilere
göndermek, sonuç landırmak.

ı Belediyenin döşeme ile ilgili iş ve işlemlerini, belediyenin ve imkanlar dahilinde bölge kamu
kurumlannın (Okul, Ana Sağlık Merkezi, Park, Pazar Yeri, Köprü, Merdiven, Korkuluk Demiri ve benzeri)
tüm kaynak iş ve işlemlerini yapmak.

. Belediyeye ait araç ve iş makinelerinin hasar-arıza tespitlerini yaparak, sonuçlandırmak.
o Müdürlüğe bağlı iş yerlerinde İş sağlığı ve İş Güvenliği bakımırıdan yasal düzenlemeleri ve

işlemleri yapmak, yaptırmak.
ı Büyükşehir Belediyesi bünyesinde oluşfurulan AYKOME (Altyapı Koordinasyon Merkezi )

ve UKOME (U[aşım Koordinasyon Merkezi) gibi oluşumlarda Başkanlıkça verilen görevler doğrulfusunda
temsil etmek.

ı Çalışma alanı içerisindeki konularda mevzuatla yüklenen görevlerle ilgili, Başkan tarafindan
verilen diğer görevleri yapmak.

5-12. PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

ı kendi hizmet alanı içine giren işlerin yılhk yatırım, plan ve programlarını yapmak, bütçe
tasarılarrnı hazırlamak, Belediye Başkanı'nın onayına sunmak, yapılmasına müsaade edilenleri kendi
teşkilatı ile yürütmek, yürüttiirmelq

ı Elmadağ Belediyesinin yetki alanındaki parkları yapmak, bakım ve onanmlarrnr sağlamak,
ı I(işi başına düşen aktif ve pasif rekeasyon alan miktarını sağl*lı ve uygar bir kent görünümü

için, standartlar seviyesine ulaştrmak için park ve bahçe, çocuk bahçesi, spor sahaları, yaya bölgeleri ve
yeşil alan tesis edilecek yerleri tespit etmek, ilişki kurmak, mülkiyeti belediyeye ve hazineye ait alanların
etüt, proje ve uygulamalarını yapmak veya yaptırmak.

o yapılan alanların bakım, onarım, koruma ve işletmesini sağlamak,
ı kuruluş için gerekli olan bitkisel materyali temin için fidanlıklar, seralar kurmak/kurdurmak.

Park bahçe, çocuk oyun alanı, spor alanı tanzimlerinde kullanılan oyun grupları, oturma grupları, spor aletleri
ve diğer kent mobilyalarının atölyede üretimini sağlamak veya ihtiyaç halinde satın alma yolu ile temin
etmek.

o yaya bölgelerinin tanzimini yapmak. yeni parklara isim veya numara verilmesini sağlamak.
ı yol ağaçIandırması yapmak ve bakrmmı temin etmek.
ı Etiit proje ve uygulamaları yapılan bu alanların bakım, onarım, koruma işlerini sağlamak.
o yeşil alanların bitkilendirilmesini sağlamak üzere gerekli olan bitkisel materyali temin

edilmesini sağlamak.
ı Başkan tarafırıdan verilecek benzeri diğer görevleri yapmak

5-r3. KüLTüR ve SoSYAL iŞı,pn ırıüoÜnıÜĞü

ı kültiir, sanat, turizm, gençlik ve spor, sosyal hizmet, meslek ve beceri kazandırma gibi eğitsel
faaliyetler diizenler. Diğer mahalli idareler ile ortak faaliyet ve hizmet projeleri gerçekleştirir. Kardeş kent
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ilişkileri kurar, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, meslek
odaları ile ortak projeler oluşturur, yaşlılara, özürlülere, kadınlara, çocuklara yoksul ve düşkünlere yönelik
programlar düzenler.

ı Yetişkin/çocuk; halk eğitimi, okul dışı eğitim, radyo, televizyon ile ilgili eğitimleri
düzenlemek, kreşler açmak, olgunlaşma kursları düzenlemek, yeni tutum, davranış ve usullere uyumda
yardımcı olmak, halkın gazete, radyo, televizyon vb. kitle haberleşme araçlarından faydalanılarak
eğitilmelerini sağlamak ve sosyaI faaliyetlerden halkr haberdar etmek.

. spor tesisleri kurmak, organize spor faaliyetleri diizenlemek, öğenci ve gençlere yönelik spor
yarışmaları düzenlemek, ilçe sınırları içerisinde sporun ve sporcunun gelişmesine katkı sağlayıcı, halkı spora
özendirici çalışmalar yapmak, belediye personeli ve halkın spor faaliyetleri ile ilgili her türlü çalışmalarını
koordine etmek, gerekli durumlarda profesyonel destek sağlamak.

. Turizm rehberlik büroları açmak, İlçenin tarihi ve turistik yerleri tanıtıcı faaliyetlerde
bulunmak.

o Farklı sosyal kesimlerden gelen ve bölgeye yerleşen halka ortak bir hemşehıilik anlayışı
kazandırmak, kent yaşamlarına uyumlarını sağlamak.

o Başkanlık Makamı tarafından verilecek benzeri diğer görevleri yapar veya yaptırır.

5_14. EMLAK ve iSTİMLaK ııÜnÜnı-ÜĞÜ

o Belediyenin ilgili Müdürlüklerince önerilen projelerin gerçekleşmesi için gerekli olan
taşınmaz mal ihtiyacının, yatırım programları ve ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda teminini sağlayacak
yöntemleri araştırmak ve taşınmaz mal yönetimi politikalarını oluşfurmak.

o Başkanlık onayı ve gerekli kararlar ile Belediye mülkiyetinde veya tasam-ıfunda olan taşınmaz
malların değerlendirilmesi, korunması ve denetiminin sağlanması için envanterini ve kayıtlannı futmak,
emlak beyanlarını vermek ve bu taşınmaz mallar için imar planına göre uygulama ve düzenleme yapmak.
Emlak ve İstimlak Müdürlüğünce yürütülen tüm iş ve işlemlere ait her türlü bilgi belge ve dokümanı
aşivlemek.

. Belediyeye bağışlanan taşınmaz malların, bağış ve şartlı bağışların usuiüne uygun olarak
kabullerini yapmak ve tapu tescil işlemlerinin yürüti,ilmesini sağlamak.

ı İmar planları doğultusunda imar uygulaması yapılan alanlarda yer alan ve mevzuat gereği
belediye adına tescili gereken taşınmazlara ilişkin tapu tescil işlemlerinin yapılmasını sağlamak.

ı Belediye adına yapılan inşaatların imar, ruhsat ve iskan işlerinin talebini yaparak, biten
binaların kat irtifakı, kat mülkiyeti, ipotek tahsisi vb. işlemlerini yürüttir ve Belediye tarafından yapılan veya
yaptırılan veya satın alınan binaları teslim almak.

ı Tahsis, takas, devir, irtifak hakkı, üst hakkı, intifa hakkı kurulması konularında ilgili mevzuat
hüküm|erine uygun olarak, gerçek ve tiizel kişiler veya kamu kurum ve kuruluşları ile yapılacak protokol
velveya idari sözleşmelerin hazrrlanmasını sağlamak.

o Belediyenin taşmmaz mallarının, ilgili mevzuat ve amacı doğrultusunda kamu kurum ve
kuruluşlanna bedeli karşılığı veya bedelsiz olarak tahsis veya devredilmesine, tahsis /devir kararının
kaldırılmasına veya süre uzatımrna yönelik idari işlemleri yapmak.

ı Belediyeye ait Gelir getirici taşınmaz malların kiralanmasına yönelik kontrol ve takibi, bakrm
ve düzenlenmesi konularında kendi yetki ve çalışmaları dahilinde idari işlemlerin yapılmasrnı sağlamak,
kiralamalara ilişkin sözleşme ve şartnameleri düzenlemek.

a. Kira takibi ve kira artışı işleri: İhatesi yapılan ve daha önce yapılmış olup kiraya verilen
Belediye mülkünün kira takip ve kira artışı işleri Müdürlüğümüz tarafindan yürüttilmektedir. Belediye
mülkünün kiraya verilebilmesi için Başkanlığının onayı ve 2886 sayılı yasa doğrulfusunda şartname
hazırlanarak, Kanunun ilgili maddeleri gereği kiranın muhammen bedeli yapılır, Muhammen bedeli tayin
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edi|-ıniş ve şartnamesi hazırlanmış dosya ilanen ihaleye çıkarılır ve Belediye Encümenince ihalesi yapılr.
Hazırlanan dosyanın bütün işlemleri tamamlanınca bir nüshası müdürlükte kalmak iiaere dosyanın aslı
Başkanlıkla ihaleyi alan arasında sözleşme yapılması için Başkanlığa gönderilir. Sözleşme tanziminden
sonra müdürlüğe iade edilir. Özellik arz eden toplu kiralarda Başkanlık görüşü alınır. Her ayın l ile 5'i arası
kira tahsilatı Müdürlüğümüzce yapılır. Tahakkuklar doğrultusunda her ay kiraların tahsil edilmesi sağlanır.
Kirasını üç ay üst üste ödemeyenler için icra takibi işlemleri için Hukuk İşleri Müdürlüğüne dosya havale
edilir.Kira artışları, kira kontratına göre kiralama süresi biten kiracılara sözleşmedeki kira artış oranlanna
göre yapılarak tebliğ edilir ve mukavele yenilenir. Kiralanan yerler çalışma ruhsatı açısından denetlenir ve
uygun olmayanların mevzuata uygun hale getirilmesi için yasal işlemler başlatılır. Kira artışını, kiracının
kabul etmemesi halinde, Kiralanan yerlerde kira kontratında ve şartnamede belirtilen hususlara aykırılık
tespit edildiğinde veya tahliyesine sebep olacak hallerde, konu başkanlığa arz edilerek kiracının yasal yolla
tahliyesi için konu Hukuk İşleri Müdürlüğü'ne intikal ettirilir,

b. Kira süresi biten belediye taşınmazlarırıı idari sözleşme kurallarına uygun ve eksiksiz olarak
teslim almak, tahliyesini sağlamak, aksi durumda teslim amacıyla gereken idari işlemlerin yapılması için
gereğini yapmak.

c. Belediye tarafindan kamu yararı ilkesine uygun olarak kullanmak üzere, gerekli olan
taşınmazların kiralama işlemlerini yapmak.

ı Belediyenin özel malları veya üst hakkı belediyeye verilmiş olan donatı alanları üzerinde, bu
üst hakkına dayanılarak ilgili mevzuat doğrultusunda yapılacak tesisler için irtifak hakkı-üst hakkı tesis
etmek. Buna yönelik idari sözleşme ve şartnameleri düzenlemek, ihale işlemlerini yapmak üzere yetkili
birime göndermek.

o Müdürlüğün sorumluluğunda ve yargıya intikal edilen konular hakkında Mahkemelerce veya
Hukuk İşleri MüdürIüğünce istenen bilgi ve belgeleri zamanında ve tam olarak hazırlayarak iletmek.

ı Kamulaştırmal. 2942 ve 4650 sayılı Kamulaştırma yasastnrn ilgili maddeleri doğrultusunda
yol, yeşil alan, park, çocuk bahçesi vb. gibi meri planda amme hizmetlerine ayrılmış olan taşınmazların 1İmar
programında bulunan ve kamu hizmetleri için gerekli olan taşınmazların) listesi istenir, öngörülen talepler
Başkan veya Başkan yardımcısının görüşleri doğrultusunda yıl içerisindeki kamulaştırma planı hazırlanır,
KamuIaştırmalar kanunun ilgili maddelerince yürütiilerek sonuçlandırılır. Kamulaştırmayla ilgili her tiirlü
belgenin düzenli bir şekilde dosyalanarak muhafazasını sağlamak. Tarafların ihtilafa düşmesi halinde konu
Hukuk İşleri Müdürlüğü vasıtasıyla yargıya intikal ettirilir. İlçemizdeki ana arterdeki kamulaştırmalar
Büyükşehir Belediye Başkanlığından talep edilir.

. kıymet takdir komisyonu ve uzlaşma komisyonları kurulması çalışmalarını, rapor yıv ımı ve
parsel sahiplerinin davet edilmesi (ebligaQ gibi konularda gereken sekretarya görevini yürütmek.

ı Belediyenin satın alacağı, kamulaştracağı ve irtifak hakkı kuracağı taşınmazların tapu sicil-
kayıt araştırmalarını yapmak. Taşınmazlar tizerindeki şerh, rehin, ipotek, haciz, irtifak ve intifa hakları ile
beyanlar hanesinde kayıtlı bilgileri edinmek.

. Belediye Başkanlığınca imzalanan protokol veya idari sözleşmelerde yer alan koşulların
yerine getirilmesi konusunda ilgili belediye birimleri ile koordinasyonu ve iş takibini sağlamak.

ı Fuzuli işgal ve ecri misil işleri: Belediye adına tescili ya da kamuya terk edilmiş
taşınmazların işgal edilmelerini önlemek tizere gerekli tedbirlerin alınması için ilgili kurum ve birimlerle
gerekli çalışmaları yapmak, böyle bir işgal tespit edilmesi halinde işgalin kaldırılması için 775 ve 5393 sayılı
yasa uy.ırınca hukuki muameleleri yaparak işgale son vermek yada bu durumda olan parsellerin kira yada
ecrimi sile bağlamak için gerekli yasal işlemleri yapmak. Belediyeye ait işgal edilmiş taşınmazların
işgalcilerinden ecri misil bedellerini tahsil etmek ve tah|iyelerinin yapılması için gerekli idari işlemleri
yapmak.

Belediye sınırları dahilindeki Belediyeye ait gayrimenkuller ile kamu malı durumundaki yer|erin
işgal edilmeleri halinde müdürlük tarafindan tespiti yapılır. İşgalin kaldırılması için 775 ve 5393 sayılı kanun
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gereği yasal işlemler ifa edilir. Kroki ile tespit edilmiş işgal alanlarının belirli bir süre kullanıınrna Belediye
Başkanı veya belediye encümeni yetkilidir. İşgallerle ilgili alınacak ecri ınisil bedeli Başkanlığın yetkili
kıldığı komisyon tarafından belirlenir ve encümence karaıa bağlanır. Ecri misillerle ilgili işlemler 2886 sayılı
yasanın 75 nci maddesi lle'775 ve 5393 sayılı kanuıılar çerçevesinde yiirütiilür.

. kendi yetki ve sorumluluğuna verilen iş|erin hatasız olması ve en kısa süre içerisinde
bitirmeye çalışmak.. yasal mevzuat, sistem ve prosedürlerdeki değişiklikleri takip etmek.

o 4916 sayılı kanıuıla değişik 4706 sayılı kanunun 5 nci maddesine göre yapılan satışlar
koordine etmek.

. Maliye hazinesine kayıtlı olup 298113290 sayılı yasalara göre tapu tüsis belgeleri, imaı ıslah
planları hazırlanan ve bu planlarda konut sahasrnda kalan taşınmazların, devrini talep ederek sağlamak vb.
gibi belediye yerlerinin, Belediye Encümeninden satış kararı aldrrarak ve satış fiyatlalını tespit ettirerek hak
sahiplerine satrşını yapmak.

ı kentsel Dönüşüm Alanı ilan etmek ve uygu|ama yapmak.
o Başkanlık onayı ve gerekli kararlar ile belediye mülklerinin satılıTıası, takası, tahsis edilmesi

işlemlerini yürütür.

5-15. DESTEK HiZMETLERi §IÜDÜRLÜĞÜ
. Belediyemize ait binaların bakımı, ısıtma, aydınlatma, havalandırma ve temizlik işleri ile

başkanlık birimlerinin haberleşme hizmetlerini yürütmek ve teknik müdürlüklerle koordine sağlavarak
büroların yerleşim planırıı yapmak ve buna göre fiziki oluşumu sağ[amak,

o Belediyemize ait hizmet binalarının içerisindeki yerleşiın planına göre yer alan çay ocağl,
berber hane gibi iş ocakları hizmetlerinin düzenli bir şekilde yürüttilrnesini sağlamak.

ı Hizmet binaları dAhilinde yer alan atölyeler, ambar, laboratuvarlar vb. yerlerin güvenliği ile
yangtn ve sabotajlara karşı korunmalarını sağlamak.

ı Belediyemiz Başkanlık binasının ön ve arka kısımlarında yer alan otoparklardaki düzeni
sağlamak ve belediyeye, dışarıdan gelen araçların park alanına düzenli bir şekilde yerleştirilmesini sağlamak,
giriş ve çıkışlarının kontrolüne ilişkin esasları saptamak ve bunların uygulanmasını sağlamak.

ı Belediyemiz hizınet binalarında kullanmak üzere doğalgaz, kömiir ve odun gibi yakıtların
zamanında ıem inini sağlanıak.

. Belediye birimlerinin, fotokopi ve ozalit taleplerini karşılaınak, ayrıca malzemelerin teminini
yapmak.

. Belediyemize ait binek aıaçlarının plaka numaıalarına göre şofiJrlerine ziıımet ettirmek,
otopark dahilinde kalan araçların giriş ve çıkışlarını düzenli bir şekilde yaphrmak, arr;a yapan araçların
arrzalarrnrn giderilmesini ve bakımlarrnın yapılmasinı sağlamak iizere ilgili ınüdürlüklerle koordine
sağlamak ve kayıt defterlerine işlemek.

ı Hizmet binaları içetisinde hizmetli olarak görev yapan personelin çalışmalarını takip etmek,
binalar içine ve civarına yanıcı ve patlayıcı maddelerin girişini ve depolanmasını önlemek.

o Hizmet binalarının giriş ve çıkışlarını kontrol altına almak, mesai bitiminde tüm birimleri
kontrol etmek ve görevliler dışında kimseyi almaınak.

ı Hizmet binalarında su, elektrik, doğalgaz, kalorifer, telefon, gibi tesisatın, mevcut makine ve
cihazların temizlikleri ile bakım ve onarımlarının yapılması sırasında teknik nıüdürlüklerle gerekli
koordineyi sağlamak ve bu hususta hizmetlilete lüzumlu bilgileri verecek taIimatları yayınlaınak ve görüniır
yerlere asılmasını sağlamak.
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ı kiralanacak araçlarrn göreve geliş ve gidişlerini, günlük kilometre kontrollerini, sevk ve
idaresini kayıt altına almak ve ücret ödeme evraklannı diizenlemek, araçlarırı sevk ve idaresini Başkanlık
Makamı genelgeleri doğrultusunda yaphrmak.

o yemekhane hizrnetlerini diizenli bir şekilde yürütmek.
o sivil savunma hizıııetleri ile ilgili olarak; 7l26 sayılı sivil savunma kanununun verdiği

görev, yetki ve sorumluluk çerçevesinde çalışmalarını sürdürmek. Düşman taamızlarına tabi afetlere ve
büyük yangınlara kaşı halkırı can ve mal kaybını önlemek, hayati ehemmiyete haiz her türlü resmi ve özel
tesis ve teşekküllerin korunması ve faaliyetlerinin idamesi için acil tamir ve ıslahı, savunma gayretlerinin
sivil ha|k tarafından azami düzeyde desteklenmesi ve cephe gerisi maneviyatının muhafazası maksadıyla
a|ınacak her türlü silahsız koruyucu ve kurtancı tedbir ve faaliyetlerini yaprnak.

ı sivil savunma ekiplerini teşkil ettirerek eğitimlerini yaptırmak.
ı Belediyenin top yekün savunma ve milli seferberlik ile ilgili görevlerini takip ile

uygulanmasını sağlamak.
ı 28/1211988 tarih ve 20033 nolu "Sabotajlara Kaşı Koruma Yönetmeliği" hükümleri

çerçevesinde Koruyucu Güvenlik ÖzeI Talimatını hazırlayarak uygulanmasurı sağlamak.
ı 7l l sayılı Nöbetçi Memurluğu Kurulması ve Olağanüsti,i Hal Tatbikatlannda Mesainin 24

Saat Devamını Sağlayan Kanun hükümlerine uygun nöbetçi amirliği, nöbet çizelgesi hazırlamak ve nöbetçi
amirin hizmetlerini yürütmesini sağlamak.

. Belediye personelinden deprem, su baskınları, yangın vb, olaylarda müdahale amacıyla acil
yardım ve kurtarma ekipleri oluşturmak, oluşturulan personelin eğitimlerini öğıetmen ve yardımcı personel
aracılığıyla yaptırmak görevli personele eğitim ücretlerinin ödenmesini sağlamak.

o Bakanlar kurulunca 12.06.2002 tarihinde kabul edilen ve 26.0'7.2002 tarih ve 24827 sayılı
Resmi Cazetede yayımlanan "Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik" hükümleri
çerçevesinde belediye ve bağlı birimlerinde gerekli yangın önleyici tedbirleri almak, malzemelerini temin
etmek, yangına ilk müdahale için kat görevlileri tespit etmek, görev verilen personelin eğitimlerini
yapürmak, öğretmen görevlendirmek ve ücretlerini ödemek.

ı Belediye başkanının vereceği diğer iş ve işlevleri yerine getirmek ve vereceği emirleri
uygulatmak.

5-|6. MLlHTARLIKLAR I\ıLiDtiRLtIc|.

. Mahallenin ve mütarlığın ihtiyaçlaıının karşılanması ve sorunlarrnın çözümü için bütçe
imkdnIarı ö|çüsünde gerekli ayni yardım ve desteği sağlamak.

o Mahallelinin ortak isteklerini göz önünde bulundurarak hizmetlerin mahallenin ihtiyaçlarına
uygun biçimde yürütülmesini sağlamaya çalışmak.

. Muhtarlardan, MBS (İçişleri Bakanlığı tarafından geliştirilen Muhtarlık Talepleri Bilgi
Sistemi)'den, Belediyeye bağlı Beyaz Masadan gelen muhtarlık ve mahalle bazlı talepleri ilgili müdürlüklere
ve kurumlara gönderip takibini yapmak.

ı Taleplerden çözülenlerin bilgisini, çözülemeyenlerin gerekçesini MBs'ye BeIediyenin Beyaz
Masa sistemine işlemek ve ilgiliIerine bilgi vermek.

o yürüttiiğü işterle ilgili düzenli veri toplamak, raporlamak ve ilgili kamu kurum ve kuruluşları
ile paylaşmak. Müdürlüğün görev alanına giren konulara ilişkin olarak yapılan toplantılara katılmak.

o Mahallenin yaşam kalitesini yükseltmek için mahalle bazında ortak ihtiyaçların tespiti ve
önceliklerin belirlenmesi adına her tiirlü araştırma vb. çaIışmaları yapmak veya yaptırmak.

. Muhtarlarla ilgili oluşturulan projelerde yer almak, katkıda bulunmak.
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. Muhtarlartn ve mahallenin genel bilgilerini tutmak ve ilgili kurum ve kuruluşlar ile müallenin
ve muhtarlığın bilgilerinin coğrafi ve elektronik ved tabanh envanter çalışmalarını yapmak veya yaptırmak.

ı Hizmet sunum kapasitesini geliştirmek amacı ile ilgili kişi, kurum, kuruluş ve sTk'lar (sivi|
Toplum Kuruluşları) ile koordinasyon ve işbirliği sağlamak.

o Be|ediye sınırları içindeki tiim sıhhi, umuma açık eğlence ve dinlenme amaçlı işyerleri,2. ve
3. sınıfgayri sıhhi işyer|erine ruhsat vermek,

. zabta ve İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile koordineli olarak işyerlerini denetlemek,
ı Denetimlerde mevzuata aykırı faaliyet gösteren işyerlerine cezai işlem uygulanmasını

sağlamak,
. zab:rr^ Müdürlüğü raporlarına istinaden canlı müzik yapan işyerlerine "canlı Müzik İzin

Belgesi" düzenlemek,
. Gerek denetimlerdeki tespitlerde, gerekse Müdürlüğe gelen şikayetler neticesinde insan

sağlığına zarar veren, çevre kirliliğine yol açan, yangm, patlama, genel güvenlik, iş güvenliği, işçi sağlığı,
trafik ve kara yolları, imar, kat mülkiyeti ve doğanın korunmasıyla ilgili düzenlemelere aykırı davranan
işyerlerini, gerekli ikazlar neticesinde olumsuzlukların giderilmemesi durumunda ilgiIi makamlardan aldığı
onayla faaliyetten men etmek,

. Amirlerce kanun, tiizük, yönetmelik, genelgeler ve diğer mevzuata uygun olarak verilecek her
tiirlü görevleri zamanında ve eksiksiz olarak yerine getirmek,

o Birimin Harcama yetkilisi olarak Harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun,
tiizük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli
kullanmasından ve 50l8 sayı|ı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde yapmaları gereken
diğer işlemleri yerine getirmek,

ı kendi birimini acil durumlara hazır hale getirmek,
. İş kazası ve meslek hastalığı risklerini tanrmlamak ve alınması gereken ön|emleri belirlemek,
ı Meydana gelen iş kazaları ve mesleki sağlık sorunlarının kaydı ve bildirimi ve benzerlerinin

önlenmesi amacıyla araştırılması,
o Çalışanların iş kazası ve meslek hastalığı riskleri konusunda bilgilendirilmesi, eğitimi ve

katılımının sağlanması,
o yürütiilen iş ve işlemlerde iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin alınmış olduğu ve etkin olarak

siirdürüldüğünün aralıklı olarak denetlenmesi,
o Birim çalışanlarrnın faaliyetlerini planlamak, denetlemek, gerekirse bu faaliyetlerle ilgili

diizeltici işlemlerde bulunmak,

5-ı8. lKı.lNt DEGıŞlKLIGI VE SIFIR ATtK MtlDtiRLt]Gtr
. iklim değişikliği konuları ile ilgili ulusal ve uluslararası fuar, kongre, konferans, çalıştay,

eğitim, kurs vb. toplantılar düzenlemek ve sayılan konularda ulusal ve uluslararası başka kurum ve
kuruluşlarca düzenlenecek olan çahşmalara katılım sağlamak,

ı yerelde (kentler ve coğrafi bölgeler ölçeğinde) iklim değişikliği ile mücadele çalışmalarırıın
ulusal koordinasyonunu sağlamak, yerel ölçekte iklim değişikliği eylem planlarının hazırlanması ve
uygulanması için kapasite geliştirme faaliyetleri düzenlemek/düzenletrnek,

. yerelde iklim değişikliği ile mücadele yaygınlaştırılmasına yönelik kurumsal ve kentsel
kapasitenin geliştirilmesi konusunda uyguIanabilir pğeler hazırlamak ve hazırlatmak,

ı ikıim değişikliğine uyum politikalannın izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik
çalışmaların koordinasyonunu sağlamak,
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. ikıim değişikliği ve yenilenebiIir enerji konulannda yapılan çalışmaların görünürlüğünü
artıırmak ve bu konuda kamuoyunu bilgilendirmek, farkındalık yaratmak amacıyla çeşitli sosyal ınedya
mecraları aracılığı ile yayımını sağlayacak çalışmalar yapmak, dergi, bülten kamu spotu hazırlaınak ve
hazırlatmak,

. İkıim Değişikliği ve sıfır Ahk yönetimi kapsamında çeşitli kurum. kuruluş, sTk ve
Dernekler ile iş birliği içerisinde Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansları, Birleşmiş Milletler gibi platfbrmlara
gündem dahilinde projeler yazılarak başvurular hazırlamak,

. stratej ik plan ve performans programları hazırlama, stratejik plana uygun biitçe taslağı
hazırlamaktır.

6_YöNETiM VE iÇ KONTROL SİSTEMi

l. YÖNETİNt :

Belediye Teşkilatı
Belediye teşkildtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, mali hizmetler, fen işleri ve zabıta

birimlerinden oluşur.
Beldenin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal ve kültiirel özellikleri ile gelişme

potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, itf'aiye, imar,
insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu biriınlerin kurulması,
kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin karanyla olur.

Elınadağ Belediye Başkanlığı; 16 üyeden oluşan Belediye Meclisi, 5 üyeden oluşan Belediye
Encümeni, Belediye Başkanı, 1 Başkan Yardımcısı (Meclis Üyesi),l Başkan Yardımcısı, 17 Birim
Müdürlüğünden oluşan teşkilat yapısına sahiptir.

1.lle le dil,e meclisi
Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre

seçilmiş üyelerden oluşur,
Meclisin görev ve yetkileri

o stratejik pl6n ile yatırrm ve çalışma programlaruıı, belediye faaliyetlerinin ve personelinin
performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.

. Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile
fonksiyonel sınıfl andırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

ı Belediyenin imar pldnlarını görüşmek ve onaylamak, Büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre
düzeni pldnını kabul etmek.

. Borçlanmaya karar vermek.

. Taşınmaz ınal alımına, satıınına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya
tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyı.ılmaması h6linde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla
kiralanmasına ve süresi ofuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesisine karar vermek.

o kanunlarda vergi, resim. harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı
hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini beIirlemek.

o Şartlı bağışları kabul etmek.
o vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktatı beş bin Tl'den fazla dava konusu olan

belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.
. Bütçe içi işletme ilç 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tibi ortaklıklar kurulmasına veya bu

ortaklıklardan ayrılmaya, serTnaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortakltğı kurulmasına karar vermek.
o Belediye adna imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlerdevret

modeli ile yapılınasına; belediyeye ait şirket. işIetme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.
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ı Mec|is başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyon|arı üyelerini seçmek.
o Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuru|uşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve

değiştirilmesine karar vermek.
o Belediye tarafından çüarı|acak yönetmelikleri kabul etmek.
o Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırıIması,

birleştiriImesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem. flama
ve benzerlerini kabul etmek.

. Diğer mahalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya
karar vermek.

ı yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahalli idare
bklikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri
geliştirmek amacıyla kültiir, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu
çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptmna, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek.

ı Fahri hemşerilik payesi ve beratı vermek.
ı Belediye başkanıyla encümen arasındaki an|aşmazlıkları karara bağlamak.
ı Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götiirülmesine karar vermek.
. İmar pldnlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul

etmek.

2.Bclcdiı e Encümcni

. İl belediyelerinde ve nüfusu l00.0oo'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her yıl
kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye
başkanının birim amirleri arasrndan bir yl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden,

o Diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla
seçeceği iki üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için
seçeceği bir üye olmak üzere beş kişiden, OIuşur.

ı Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, belediye başkanının görevlendireceği başkan
yardımcısı veya encümen üyesi, encümene başkanlık eder.

ı Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak ilgili birim amirleri, belediye
başkanı tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alnmak üzere çağılabilir.

Encümenin görev ve yetkileri
ı stratejik pl6n ve yıllık çaIışma pıogramı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye

meclisine görüş bildirmek.
o yıllık çalışma prograınına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve

uygulamak.
ı Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.
. Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.
ı kanunlarda öngörülen cezalan vermek.
. vergi, resim ve harçlar dışrıda kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının

anlaşma ile tasfiyesine karar vermek.
. Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlannı uygulamak;

süresi üç yılı geçmeınek iizere kiralanmasına karar vermek.
ı umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.
o Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek.
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_1.|}eletlir e başkanı

Belediye başkanı. belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Belediye
başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçi|ir.

Belediye başkanı. görevinin devamı süresince siyasi partilerin yönetim ve denetim organlarında görev
alamaz; profesyonel spor kuIüplerinin başkanlığınI yapamaz ve yönetiıninde bulunamaz.

Belediye başkınının görev ve yetkileri
ı Be|ediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye teşkilötını sevk ve idare etmek.

belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.
o Belediyeyi stratejik p|6na uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal

stratejilerini oluşturmak, bu stratej ilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin
performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek. bunlarla ilgili raporları meclise
sunmak.

. Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı
yerleriııde temsil etmek veya vekil tayin etmek.

. Meclise ve encümene başkanlık etmek.

. Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.
ı Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.
ı yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.
o Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.
o Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay

vermek.
ı Belediye personelini atamak.
. Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.
. Şartsız bağışları kabuİ etmek.
. Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.
ı Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik

hizmetleri yürütnıek ve öziirlüler merkezini oluşturmak.
o Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.
ı kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkiIeri kullanmak.

ELMADAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
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II. IÇ KONTROL S|STEMI :

İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik
ve verimli bir şekilde yürütiilmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam
olarak fufulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak
üzere idare tarafından oluşfurulan organizasyon, yöntem, süreç ile iç denetimi kapsayan mali ve diğer
kontroller bütününü, ifade eder.

Belediyelerin denetimi; faaIiyet ve işlemlerde hataların önlenmesine yardımcı olmak, çalışanların ve
belediye teşkilitının gelişmesine, yönetim ve kontrol sistemlerinin geçerli, güvenilir ve futarlı duruma
gelmesine rehber|ik etmek amacıyla; hizmetin süreç ve sonuçlarını mevzuata, önceden belirlenmiş ıımaç ve
hedeflere, performans ölçütlerine ve kalite standartlarına göre tarafsız olarak analiz etmek, karşılaştırmak ve
ölçmek; kanıt|ara dayalı olarak değerlendirmek, elde edilen sonuçları rapor hAline getirerek ilgi|ilere
duyurmaktır.

l.Denctinrin kıpsınıı rc tiirleri
Belediyelerde iç ve dış denetim yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, mali ve

performans denetimini kapsar.
İç ve dış denetim 50l8 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre yapılır.

Ayrıca, belediyenin mali işlemler dışında kalan diğer idari işlemleri, hukuka uygunluk ve idarenin bütiinlüğü
açısından İçişleri Bakanhğı tarafından da denetlenir.

Belediyelere bağlı kuruluş ve işletmeler de yukarıdaki esaslara göre denetlenir.
Denetime ilişkin sonuçlar kamuoyuna açıklanır ve meclisin bilgisine sunulur.

İl ve ilçe belediyeleri ile nüfusu l0.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisi, her ocak ayı
toplantısrnda belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin
denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az beşten çok olmamak üzere bir denetim
komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin meclisteki üye sayısının
meclis Üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur.

Komisyon, belediye başkanı tarafindan belediye binası içinde belirlenen yerde çalışır ve
çalışmalarında kamu personelinden ve gerektiğinde diğer uzman kişilerden yararlanabilir.

Komisyon belediye birimleri ve bağlı kuruluşlarından her tiirlü bilgi ve belgeyi isteyebilir. Bu istekler
gecikmeksizin yerine getirilir.

Komisyon, çalışmasını kırk beş işgünü içinde tamamlar ve buna ilişkin raporunu mart ayrrırrı sonuna
kadar meclis başkanlığına sunar.

Konusu suç teşkil eden hususlarla ilgili olarak meclis başkanlığı tarafından yetkili mercilere suç
duyurusunda bulunulur.

3.]\leclisin tıilgi edinme ı,e dcnetim 1,olları

Belediye meclisi, bilgi edinme ve denetim yetkisini faaliyet raporunu değerlendirme, denetim
koınisyonu, soru, genel görüşme ve gensonı yoluyla kullanır.

Meclis üyeleri, meclis başkanlığına önerge vererek belediye işleriyle ilgili konularda sözlü veyayazılı
soru sorabilir. Soru, belediye başkanı veya görevlendireceği kişi tarafından sözlü veya yazılı olarak
cevaplandınlır.

Meclis üyelerinin en az üçte biri, meclis başkanlığına istekte bulunarak, belediyenin işleriyle ilgili bir
konuda genel görüşme açılmasını isteyebilir. Bu istek meclis tarafından kabul edildiği takdirde gündeme
alınır.
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FAALIYET RAPORa

Belediye başkanınca meclise sunulan bir önceki yıla ait faaliyet raporundaki açıklamalar, meclis üye
tam sayısının dörtte üç çoğunluğuyla yeterli görülmezse, yetersizlik kararıyla görüşmeleri kapsayan tutanak,
meclis başkan vekili tarafından mahallin mülki idare amirine gönderilir.

Vali, dosyayı gerekçeli görüşüyle birlikte Danıştaya gönderir.
Yetersizlik kararı, Danıştay'ca uygun görüldüğü takdirde belediye başkanı, başkanlıktan düşer.
Mec|is üye tam sayısının en az üçte biri oranındaki üyenin imzasıyla belediye başkanı hakkında

gensoru önergesi verilebilir.
Gensoru önergesi, meclis üye tam saytsının salt çoğunluğunun oyu ile gündeme alınır ve üç tam gün

geçmedikçe görüşülemez.
Gensoru önergesinin karara bağlanmasında dördüncü fıkraya göre işlem yapılır.
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ll. AMAÇLAR VE HEDEFLER:

A--|'llMEL POl.1TlKALAlt Vli ()NCI]1,1KLER:

o Çağdaş, katılımcı, kaynak yaratıcı, şeffaf, ulaşılabilir ve ölçülebilir anlayışı ile hizmet vermek
o Hizmetlerin sunumunda; dayanışma ve yardımlaşmay| esas alarak güçlendirmek ve

yaygınIaştırmak,
ı yaşam alanlannı yeni teknolojilerle donatarak, yaşam kalitesi yüksek bir ilçe oluşturmak,
. Değişimden ve gelişimden yana, yaıatıcı ve yeni fikhleri geliştirmek,
ı Doğa ile bütünleşik çocukların, gençlerin ve yaşlıların yararlanabileceği hizmet alanları

oluşturmak,
. İnsan odaklı hizmet anlayışı ile toplumun her kesimini kucaklayan sağlık hizmetleri sunmak,
o kültiirel ve sanatsal etkinlikleri desteklemek, kültürel mirası korumak, kamuya açık alanlarda

sanatı yaygınlaştırmak ve kiiltiir- sanat ve teknoloji alanında nitelikli üretim yapan kesimlere
destek olmak,

. sosyal hakların yurttaşlık hakkı olduğu düşüncesiyle, hizmetleri muhtaçlık/hayırseverlik
yaklaşrmı üzerinden değil vatandaşlık hakkı iizerinden sağlamak,

o katılrmcı demokrasiyi ve eşit yurttaşlığı esas alan bir anlayışla tiim halkı kucaklayan şeffaf ve
hesap verebilir bir yerel yönetimi hayata geçirmek,

o Belediyemiz kaynaklarının akılcı ve verimli kullanımına yönelik hesap verebilir bir bütçe
sistemini uygulamak ve mali yapıyı güçlendirmek,

. kurumsal kaynakları ve insan kaynaklarını geliştirerek güIer yüzle, etkin ve etkili, hizmet
sunmak.

I}-lDARENlN AMAÇ VR Hl]l)EFLERl:

\nııç.l Kentsel Yaşam (Şehircilik) Kalitesini Yükseltmek

l ltdcl' l . l Kentleşmede imar mevzuatına uygunluğu sağlamak
l le,dcl' l .] Ortak kullanım alanlarının ve yolların kapasite ve kalitesini yfüseltmek
} ledct' l , _-] kentsel alanlarda sosyal ve kültiirel tesisler yaparak halkın kullanımına sunmak
l lcdel' l .J Hizmet binaları ve araçların; okul, taksi durakları vb. kurum/kuruluşlann bakım, tadilat

ve onarımlarını yapmak
lIcdef' 1.5 İlçemize Yeni Ticari ve Sanayi (organize sanayi bölgesi) alanları kazandırmak.
l ledel' l .6 Yeşil alanları çoğaltmak
IIcdt,I'1,7 Kent Parkı ve sosyal a|anların o|uşturulması için gerekli planlamaları yapmak.
lIcde t' l .1. yapılaşmaların plan, sağlık ve çevre şartlarına uygun oluşumunu sağlamak ve

denetlemek

Amaç.2 Sağlık ve Sosyal İmkAnlan Yaygınlaşhrmak

llede l' ].l Sosyal Belediyecilik Anlayışını gerçekleştirebilmek ve sürdürebilmek için "İlçenin
Sosyal Dokusu "nu ortaya çıkarmak.

l lcde l'].2 Çocuklara yönelik belediye hizmetlerini çoğaltarak yaygınlaştırmak
I ledef' ]._1 Sosyal hizmetleri yaygınlaştırarak sürdürmek
l lcdet' ]._{ Evlendirme hizmetlerini nitelikli olarak siirdürmek
llcdel'].5 Engelli ve yaşlı bireylerin toplumsal ve ekonomik yaşama katılımlarını artırmak
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l Ietlc]'],iı Kadma yönelik şiddet ve ayrımcılığrn ortadan kaldırıldığı toplumsal cinsiyet eşitliğinin
katılımcı bir anlayışla sağlandığı bir kent oluşturmak

Anıaç._j Kültürel, sanatsal, sportif ve bilimsel faaliyetleri vatandaşımız için destek|emek ve
sunmak

l ltdel',l. l kültiirel ve sanatsal etkınlikler yapmak
llc,del'_].] sağlıklı yaşam için sporu özendirici yeni a|anlar oluşfurmak ve sportif faaliyetleri

desteklemek

\nııç..l Bütün canlılara saygıIı ve çevre sorunlarına kalıcı çözümler iiretmek

l le tlcl'-1. l Temizlik hizmetlerini teknolojik olanakları kullanarak sürdürmek
lltdcl' l,] Sokak hayvanlarını da unutmayarak, aç kalmamaları için gerekli çalışmalar yapmak
l lc,tle,|' -i.l Başıboş hayvanlaruı üremelerini kontrol altına almak, kontrol ve rehabilitasyonunu

sağ[amak

Anıaç,5 Mali etkinIik" kalite ve verimliliği artııarak yüksek paydaş memnuniyeti ile daha
başarılı kurumsal performansa ulaşmak

l lcılcl'5. ] Belediye hizmetlerinde şeffaflığı ve mevzuata uygunluğu sağlamak
t]cdel'5,] Kurumumuzun amaç ve hedefleri doğrultusunda gelişen teknolojiler takip edilerek

bilişim sisteminin sürdürülebilirliğini, yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak
l |cdcf'5._] Belediyemizin işlem ve uygulamalannın hukuka uygun sürdürülmesini sağlamak
|IedeJ' 5.-1 Belediye kaynaklarını etkin, verimli ve tasam:flu kullanarak mali kapasiteyi

güçlendirmek
l{ede t'5.5 İnsan kaynaklan yönetimini geliştirmek ve hizmet kalitesini artırmak
llcdel'5.(ı Belediye karar organlarrnca alınacak kararlarn mevzuata uygunluğunu sağlamak, ilgili

müdürlüklerle koordinasyonu sağlamak
tlctlet' 5,7 Belediye çalışanlarrmızrn Motivasyonunu, kişisel Gelişimini ve Hizmet Süreçlerinde

Etkin KatıIımını sağlayarak güvenli ve sağlıklı çalışma ortamı ve araçlarıııı sağlamak
I lcdc1'5,8 "Kay,ıakların etkin kullanımı" ile mali disiplini sağlamak.
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ı- ırıııi oıNnriırı SoNUçLAzu:

Mali deıretim. bütçe uygulamasına ilişkin olarak belediyenin mali karar ve işlemlerinin denetiınidir.
Belediyelerin hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, kurumun mali faaliyet, karar ve işlemlerinin;
kanunlara, kurumsal amaç, hedefve planlara uygunlıık yönünden incelenmesini ifade eder.

İç denetim, belediyelerin çalışmalarını geliştirmek için kaynakların ekonomiklik. etkinlik ve
verimlilik esaslarına göre yönetilmesini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız ve
nesnel bir faaliycttir. 5393 sayıIı Belediye Kanunu'nrın 25"inci maddesi hükmünce her Ocak ayı
toplantısında belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap ve kayıt işlemlerinin
denetiıni için kendi üyeleri arasından denetim komisyonu oluşturularak iç denetim gerçekleştirilir.

Dış dcnetim; gcnel kabul görmüş uluslararası denetim standarılan çerçcvesinde kamu idarelerinin
hesapları ve bunlara ilişkin belgeler esas aIınarak, mali tabloların güvenilirliğine ve doğruluğuna ilişkin mali
denetim ile kamrı idarelerinin gelir, gider ve ııallarrna ilişkin mali işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki
düzenlemelere uygun olup olmadığının tespiti, kamrı kaynaklarınrn etkili, ekonomik ve vcrimli olarak
kullanılıp kullanılmadığının belirlenmesi, faaliyet sonuçlarının ölçülmesi ve perfonnans bakımından
değerlendirilıııesi suretiyle gerçekleştirilir.

Belediyemiz, mali konular açısından Sayıştay tarafından denetime tabi rutularak, mali konrıların,
kurumsal amaç, hedef ve planlara uygunluğu inceIenip ve raporlanmaktadır.

ı}-Pt] RFoR1\1ANs Bı LGi LER:

l. PROGRAM, ALT PROGRAi4, FAALiYET BİLGiLERi:

a) Özel Kalem

a,l. Faaliyetler:

ı Başkanımız Milli Bayram kutlama ve çelenk koyma törenlerine katılıın sağlanmıştır.

o Her ayın ilk haftası İIçe Belediye Meclisi ve ikinci haftası Büyükşehir Meclisi Toplantısına iştirak
ediImiştir

ı Bakanlık. Valilik, Kaymakamlık, BtlyUkşeh ir BeIediyesi ve Alğapı kurumları i[e İlçemiz sorunları
ve Yatıruııları kapsayan toplantılara katılım sağlanınıştır.

ı İlçeıırizde yeni iş yeri ruhsatı alafak açılış yapan esnafınızın. derneklerimizin açılışlarına. davet
edilen scrgi, kermes, krıtlama gibi etkinliklere katıIım sağlanmıştır.

o Demeklerin, sivil toplum kuruluşlannın veya kamu kurum vc kuruluşların özel gün ve gccelerinc
iştirak edilmişir.

. İlçeıniz genelindeki vatani göıevini yapmak için askere gidecek gençleriıniziıı uğurlama
törenlerine katılrm sağlannırştır.

ı İlçemiz genelinde düzenlenen sosyal ve kültürel etkin|iklere katılım sağlanınıştır.
. İlçemizde ikamet eden hemşehrilerimizin düğün ve silnnet törenlerine iştirak ederken, vefat eden

vatandaşımın ailelerine de taziye ziyaretlerinde bulunulmuşfur. Periyodik aralıklarla hasta ve yaş[ı

ziyaretleri yapılmışhr.
ı kamu kurum ve kuruluşlarına protokol ziyareti gerçekleştirilirken, Elmadağ Belediyesi Başkanlık

Makamı içerisinde Kurum, Kuruluş ve dernek üst dilzey yetkilileri tarafındaı ziyaret edilmiştir.

Malıalli soıunların tespiti ve çözümü için belirli aralıklarla Muhtarlaı Toplantısı yapılınıştır.
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. Başkanımız farklı esnafgrup|arı veya ilçe daire amirleri ile bir araya gelerek sorunların yerinde
tespit ve çözümü hakkında görüşmeler yapılmıştır.

. Başkanımızın Iiderliğinde Belediye çalışmalaıının değerlendirildiği, plan ve pro.ielerin
görüşüldüğü müdürler toplantısı belirli aralıklarla yapılmıştır. Vatandaşlarımıza daha kaliteli ve
verinıli hizmet vermek adına belirli periyotlarla eğitim aknalarr sağlanmıştrr.

. kış aylarında sokak hayvanlarını da unutmayarak, Aç kalmamaları için gerekli çalışmalar
yapılmıştır.

Şeffaf ve ulaşabilir belediyecilik anlayışı ile vatandaşlarrmıza kapımuı her zaman açık tuttuk.
o Biziın en büyük değerlerimiz olan. engelli kardeşlerimizin, kıymetli yaşlılarımızın, yardıma

muhtaç ailelerimizin yanında olduk.
. İlçemizde yapı|an hizmetler ve yatınmlar hakkında vatandaşlarımızı bilgilendirme toplantılart

diizenledik.
o Esnafnnıza ziyaretlerde bulunduk, hem vatandaşlarrmzrn hem de esnafımızın sorun ve taleplerini

yerinde değerlendirdik.
ı Elmadağ hizmetlerin en iyisine layıktır anlayışıyla. çalışmalarımızı yerinde değerlendirip.

yatırımlarımızın sıkı takipçisi olduk.
. İlçemiz genelinde kış aylarında haftanın 5 günü kış aylarında sabah 05:00 08:30 arası çorba

dağıtımı yapıldı.
o İlçenıize yapılan hizmetlerimizde belediye çalışanlarrmızııı emeği çok büyük. Hizmetlerinıizi

icraata dönüşriiren. bunları lıalkıınıza sunan belediye çalışanlarımızla belirli periyotlarda bir araya
geldik.

o paylaşma ve dayanışmanın en güzel ömeklerinin yaşandığı Ramaz-an ayında daha önceden yapılan
ziyaretlerle, tespit etmiş olduğumuz, yaşlı, engelli ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarım ızın evine
"Sıcak Yemek" dağıtImı gerçekleştirdik.

Özel kalem müdürlüğü; Başkanlık makamrnın direktifleri uyarınca protokol işleri, kurum|ar arası
ilişkilerin organize edilmesi, günlük çaIışma progıaınnın düzenlenmesi. Yurtiçi ve Yurtdışı gezi|erinin
programlanması, resmi ve özeI tebriklerin konsolidasyonu ve geri dönüşlerinin gerçekleştirilmesi,
Başkanlıkça düzenlenen Sosyal Faaliyetlerin ve törenlerin organizatörlüğünde destek çalışmaIarını
üstlenmektediı. Bu bağlaındaki ça[ışmalarımızı özetleyecek olursak;

A- Özel kaleme telefon ile ve biuzat gelen tiim talepler, şikayetler kayıt altına aIınıp ilgili birimlere
iletilerek takibi yapılmış. sonuçlandrrılması sağlanrnıştrr.

B- 2024 yılında
Randevulu görlişme sayısı : 3.000
Randeıusuz görüşme sayısı : 5.000

C- Vatandaşların Belediye Başkanına istek ve şikayetleri iletilmiştir ve gerekli görüşıneler
yapılmıştır.

İlçemiz de yaşayan vatandaşlarımız. Belediyemiz faaliyetleri ve programlan hakkında SMS
gönderilerek düzenli bir şekilde bilgilendirilmiştir.

Belediyemize iş başvurusu yapan l000 kişiden 628 kişiye geri dönüş yapılarak, ilçemizde ki işçi
ihtiyacı olan fabrikalara veya firmalara yönlendirilmiş olup, birçok vatandaşımızın işbaşı yapmalanna aracı
olduk.

Celen evrak : l80
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Giden evrak : 124
Müdürlüğümüz : 40 toplantı gerçekleştirmiş olup, 50 karar aluımıştır

ı.2. Özel Kalem Harcama Raporları:

b) Yazı İşleri Müdürlüğü

Yazı İşleri Miidilrlüğü, (l) Müdüı, (2) Memur ve (3) Şirket personel ile faaliyetlerini
siııdürmektedif.

b.l-Meclis, Encümen, Komisyon ve Evrak İşlemleri :

NEVİ
01.01.2024

31.12.2024

MÜDÜRLÜĞÜMÜZE GELEN RESMi EVRAK VE
DİLEKÇELER 1_1.0l0

ENCÜMEN KARARLARI 844
MDCLiS KARARLAR 21z
KOMİSYON RAPORLARI 98

TAAHHÜTLÜ POSTA GÖNDERİSİ t5l
ADi POSTA GÖNDERiSi 742
iLAN ZABIT VARAKASI 99

1.456,000,00 0,00 300.000,00 0,00 1,756,000,00 1.704.319,ı0 51.680,90 48,54o/.

0,00 0,00 0,00 ı lt.l00,00 a5.270,22 25.B79,7a 2,43o/oDğer Personei 111. 10o,00

99.000,00 0,00 0,00 91.000,00 8,000,00 255,80 o,22o/oTüketim€ Yön€lik l,lal ııE lllalzem€

75.000,0o 0,00 0,00 0,00 75.00o,0o 24.a99,12 50.9o0,88 o|69o10

150.00o,00 0,0! 0,00 ı05.000,00 45.000,00 .14,093,50 906,40 1,26'10

3,42o/o120.00o,@ 0,0o 0.00 0,00 ı20,000,00 t20.0c0,00 0,00

]elüüsiı \€ Tanığna Gıdeien 1.500-000,0o 0,00 3.381.000,00 0,00 4_88ı.0o0,00 4,880.355,80 6a4,2o 139,0oo/o
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b.2-Evlendirme ve Nikah Işleri:

Resmi nikah yaptırmak isteyen adaylarrn başvurulan srrasrnda" başvuru sahiplerinin müracaat
evrakları kabul edilmiş, tamamlanan evraklara istinaden kanun|ara ve yönetmelikle uygunluğu denetlenmiş,
inceleme sırasında evlenmelerine yasal engel bulunmayan müracaat sahiplerinin taIepleri kabul edilerek nikah
işlemleri yapılmıştır.

2024 yılında (358) Çiftin nikah işlemi yapılınıştır- Yapılan tiim nikAh akitleri ve nüfus
kütüğüne işlenmeleri için Nüfus Miidürlüğü'ne yazılı olarak gönderilmiştir.

b.3- Yazı lşleri Müdüriüğü Harcama Raporları :

He§ap Adı 8iitçe il€ Ek / ÖzGl
odenek

Aktaİma ile
Ek|anan

Aktarm. İ|e
DaişülGn

Toplam ılarcanan iptaı tdııen
öd.n k

ıtt
Baİtçeye

Giire
}larcama
0r. 9ılı

Mm!na(0].01) ] 077,6@,00 0,00 0,00 0,00 ],077.60o,m 2 860.715,38 2]5,884,62

1300.000,00 0,00 0,00 0,00 1 ]00 oo{],m 1.259.1t7,54 .10 882, ]6

tlernUrlar{02.01) ]75,600,m 0,00 50.00o,00 0,00 {25.600,00 t08,556,93 17 o43,o1 8,]1%

Tük*irıe Yar]€llk l..tal t€ ğallefile 60.0G),00 0,00 0,00 0,00 60.00o,00 ı5.000,0l] 45 0u),00

]3 500,00 0,00 0,00 0,00 13.50o,00 12.307,89 ı,192,ıı o,?5%

G(jrev Gideden 7 !00,00

82,500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.500,00

82-5o0,00

0,00

50.000,00

7,500,00

32,5o0,0!

0,0o%

1,02%

4.9ı6.70o0o 0,oo 50.o0o,oo o,oo 4.966.roo,00 4.605.69za4 361.0o2,16 93,67i,

c) Mali Hizmetler Müdürlüğü

MaIi llizmetler Müdürlüğü. (l) Müdür. (l) Şei (l) Tahsildar, (l) Tekniker, (l) Memur. (l)
Sözleşmeli Memur (l) İşçi ve (8) Şirket personeli ile laaliyetlerini sürdürmektedir.
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mlerir
GELİRlN KODU 2a2l Y|Ll

I ll lll
tÇlKLAıaA

YlLl T^tlA(KuKU İLt tüET TralslLATı

Taı.l§L
oRA{l

(%)

0,t VERGi GELiRLERi 57.45,1.0o5,39 İ,375.249,88 84,68

02 ırtjlKiYET t]zERiNDEl.ı AlNAı vERGiLER 2a.356.a1o.oo 25.8a5.655,03 75,8o

'og Mjklyet t erinden Ajınan Diğe. Veİgiıer 28 356 810.0o 25 885 655 03 75 8o

5, Büna Velgıs] 1 8- 639.846.0o 17 477 445_64

8 3e) 018 ao 7 567 4oE_ao 71,52

1.366 946.aa uo 80o 59 38 50

o3 D^ttlLDE {lNAt ırA VE HlziFT VERG|LERl 19.369,o€9,02 l 8. 764,468.4a 92.27

02 ozel Tüketim Verqısl 14 541 09o 56 14 541 o9o :6 100 00

51 HabarlaŞlE verglsü 8a 257.12 a0 257 12 10o 0a

52 Konutlala üt Eğktik va fhvagal TukEtülfl velEsj 5 u9 o1o 35 5 u9 010.35 1@ 0o

53 lŞyeılonne Ait El*tlik ve fhvagaa] TrketimVeryisü 8-611.ax-09 8-611 823,09 lN.00

'o9 Dahilde Alınan Diğeü ılbl ve Hizneı Vergileri 4 a27 97a 4a 4 223 377.92 72 aa

53 llan ve RBklam vBrgisi 67 66a aa 93 207 17 93 41

57 Konutlara Aüt *vre Teırızrk Veİgisi 3 31a oü 32 3 31a ü9 32 a8 11

58 lşy6n vo Dğer Şekillede Kullanıan Binalan Ait @vrg Teİiai? vaıgisi 145o-30o-u 82a 161 43 12 30

06 tl^RÇLAR 9,725-126.37 9 725,126,37 99.98

'og Diğer Harçlar 9.725.126.37 9 725 126,37 99 98

5J 9a 675 oa 9a 675 0o lN(n
54 lşyoli AçnB imi Haıc| 921a9 00 92 189 0o lao d)

5a 2374fr laa oo

6a Konullara Al Yag Kullanfla lzri Harcı 694 162.30 694 162 30 loa oo

61 lşye,lerine Ajl ya KullanfiB lmi llarcü 446 755 63 446 755 63 1oo oo

62 Konutlara Ajt Bjna lnŞaal ltarcl a53 240,72 853 240.72 1oo (n

6:) lşy€dein4 Ail Bina lnşaal l|arcü 4ü80o 4 fia.oo 10o oo

99 üğar |larçlar 7 533.221.22 7 533 221 22 99.97

o3 TEşE6Bt§ VE Ri_KiYEr GELiRLERi 6.rl12.616,.l4 619a.924.80 99,9a

01 ııAL VE Hizı,ET sAış GELiRLERi 1.26a.072.63 1 .2a7 .472,83 99.8a

o1 ıral sa§ Gehrı€n 279 69a,0o 279 o98.0o 10o.0o

o1 Şerlnafie. Basdl Evrak. Foım sat§ Gdineri 279 698,ca 279 oga N 1ü,oo

'oz Hizmeı Gelineri gaa 374 83 988 374 83

03 Avukauk vakalot L-k reli Gelnlei 96 560 95 96 560, 95 lü oo

11 llan ve fuklam Gelirleri 27-395.oo 27 395 ü 1oo oo

59 ıJlaştmB Ph]ratleine llişkin Getirlef 118_811.42 118 811 42 99 72

99 745 ü7 46 745-60/ 46 99.84

06 KiRA cELiRLERı 5.o71.32a,la 4.661,236,a4 ,l oo.oo

01 Taşlnmaz Kiralan 5 074 328 48 4 861 2§ a4 10o. m

99 Diğer Taşnrıaa Kjfa Ge]iden 5 o74 328 48 4 a61 236 a4 1oo.oo

09 DlĞER TEşEBB[lS VE ın[KiYET GELiRLERl 7o.215.13 7o-215.13 ,t0o,o0

D,ğer Gehder 7o-215,13 70.215.13 10o.0o

99 ağer Qş,?/' Ieşeöbrs Ve Mıjkiyet Galirlari 70 215.13 70 215- 13 1oo,0o

Sayfo 40

I nıa.ıoıĞ
I

Dğer hizrrgl gelineri

BELEDiYE BAŞKANLIĞI



RE FAALIYET RAPORU

176.356.950.63 l76.391.899,53 100,0o05 DlĞER GELlRLER

634,531,25 634.63,ı.25 ,l00,0001 FAz GELiRLERi

o9 Dlğer Faızel 634.631 25 634 631,25 100 0o

a1 Ki ş ile rden Al ac ak 1 ar Fajzlai 29 44B,2o 29-448,20 10c-oo

605 183 05 ,0o.üa3 6051a3,o5

o2 Kişl VE KURUIrr_tRoA{ tlltl^^l PAYLtfl 147.381,1o0.66 147.327.060,66 100,0o

141 683 353.52 1o0.0o02 Ve.gi v€ Harç Gelirjerinden Alınan Pay lar 14,1 683 353.52

141 683 353.52 141 6a3 353 52 1oo oa51 Meıkazi idaro vaıgi Gelilannclen Alnan Paylar

04 Kam! Harcamalanna Katdma Pay |arı 4. 999, 31 8,38 4 945 27a 3a 100,0o

53 Yol Harcaıüldlna KetlıB Payı 1918.657.81 1 94a 657 a1 1oo_oo

99 Lrğer HarcafiBlare KaıdflB Peyları 3 oü 660 57 2 9 620.57 1o0,oo

1o0 mı\,iahalli ldareIere Ait Pay lal 69a 428 76 69a 42a 76

69a 128,76 10a 0o51 Ma.len lşletnBlannden Nnan Payler 69a 428 76

25 674 886.04 100,0003 PARA cEZAARl 25.585.897,,14

4.936.7E5,a2 4 936 785 82 100 0oa2 idan para ceialarl

99 crğel idan Parc cezalan 4 936 785 82 4 *6 7a5.82 1oa 00

04 Vergicezalan 5 706 033 10 5 706 ö33 1o 1o0,0o

01 Velpi ve frğer A0,1E AJacakları Gecikıe zaııtan 5 628 7o1 76 5 628 7a1.76 1@ oo

2a 72ı40 sayı!ı Kanun Kapsaİnda Geç Ödals zann 34o 76 34a 76 loa a,
29 744D saylı Kanun Kapsaroda YI,/UF€ Tutan 3 175.02 3 175 02 10a oa

6 3o3,79 6 3o3 79 1oo 0a30 7410 say Kanun Kapsa/rüda Kat§ayü Tutan

67 211 /7 67.211./7 10o,oo99 üğer veügı czaları

14 943 o7a.22 15 032.067,12 1oo,oo'o9 oiğel Para cezalall

a2 zafiBnncra Üenfieyen Ücrel Gglilerinden Alnacak GecikfiB zanlarü 34 603 ü 34 603,00 ,oa, ca

99 Yukarda Tanğrlaodayan flğer Para C-azalafl 119o8 475.22 14 997 464 12 1aa 00

100,0oDlĞER çEşlTLl GELlRLER 2-755.321,5a 2.75s,321.s8

100,0o01 Dlğer Çeşİtll Geİrier 2 755 321 .58

163 809.86 10a,0o01 i rat Kayde.lilecek Nakdi Teİinatlar 163 aog a6

65 247,35 65 217 35 10a,aoKıŞüle.den Alacakla.

Yukarüda TannlannByan lrğe, Çoşn Getiner 2 526 264.37 2 526 264,37 1oa,oo99

06 sERırtA}E GELiRLERl 51.985,,|39,18 51 9a6.439,18 ,1oo,0o

01 T§lNlrrlz sAİş GELiRLERi 6r,986 439,18 61.986.439,1a 10o,oo

u Araz satışl 76 0oo.oo 76 00o 00 100.00

76 ooo,0o 1oo.oo01 Araz saış/ 76.ün.aJ

61 910,{39,18 1o0,0oAl§a satlşl 61 910 439 18

61 9lo 439.18 61 9lo.439.18 1oo,ooo1 A.sa saı,ş/

3o2,2o7 -o11.61 29a-952-sr3,39 0,97GEI{E- ToPLAM :

ıı

ııı

ıı
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T RüLPORU

c.2- 2024 Yılı İller Bankasından verilen paytar:

c.3- Gelir-Gide r gerçekleşme oranları :

,1,1I 
- I BüTÇEsi GELiR

MiKT-ARt oR-L\l GİDnR
Mi(TARl OR.-\Nt

2020 50.500.000,00 ]6.400.089.5l o/o 72.08 ]7.237.884.]5 o/o 73.74
](l] l 66.000.000.00 50.65l -528.2 | y;76.74 54.42?.592.,7 6 o/o 82,46
2oz2 l l6.000.000.00 91.576.206-8l % 78.95 l01.1 8.1.437.77 o/o 81.23
2ll23 205.000.000^00 l52.5]5-708_80 l72.2-79.92ı, .16 9 bt1.|

2o2! 505.000.000.00 298.952.5 I].39 o/o 59,2a 38,7.167.621.91 o/,,76.,l2

202 5 760.000,000.00

*2020 Yılında 500.000,00.TL Ankara Büyükşehir Belediyesinden alrnan yardım,
*202l Yılında l l .000.000,00.-TL ek bütçe yapı|mıştır.
*2022 Yılına 2.000.000,00 bir önceki yıldan devreden iidenek bulunmakta olup, 3 8.000.0O0,00.-TL ek

bütçe ve 9.539.442,42.-'f L Ankara Büyükşehir Belediyesinden alınan yardım,
t2023 Yılına 390.000.000,00.-TL bütçe yapılmış olup. 5.000.000,00.-TL bir sonraki yıla devredilmiştir.
*2024 Yılına 5.000.000,00.-TL bir önceki yıldan devreden ödenek bulunmakta olup, l l0.000.000,00.-

TL ek bütçe yapılmıştır.

202{ \tı.l RtlRtT NET KF§ILl^.*

(XAK l3.15.1.890.12 10-240.,7,72.2l ].91.1,1l7.9l

ŞUBAT 8.870.986.27 5.766.1j8.75 3.104.847.52

MART l0..151.383.79 6.J27.j98.]9 4.02].785.50

NisAN 8.221.754.58 5.056.376.9l 3.165.3,77 .67

ltl^ YlS 8.5l5,9ffi.30 5.237.280.14 3.2-18.626.16

llAZiRAN 9.ıl9]-015.60 6.084.220.,l4 ]_ltOli_tl25. l(ı

Tt]MM t ]l l8.2l4.250_82 1|.269.72,7.12 6.944.523.10

A(it s l()s 9,749,]92,5.1 6.054.926,35 3.6q1.366.I9

ljYl.('|l. l2.]48.389.]5 ,7.,7o,7.453.35
4.640.9:]6.(X]

LjKlM t 1.6.16.833.05 6 q1.) §i1 l7 4.,l l1-2E).81l

K sIM l4.786.2l0.69 8.9l0.614.38 5.875.596._] I

^ 

RA LlK I2.996.74j.33 7.680.6l3,34 5.3l6.129.99

SL-RMA\E PA \1 2.833"667.08

1( ) PL,\ ıl l J8.849.686..1,1 87J68.25,1.75 51.4t1.4J ı,69
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RE FAAL IYET RAPORL.

c.4- Bütçelerin büyüme oranları :

c.5- l\tali Hizmetler Miidürlüğü Hırcama Raporları:

HesaP Adl 8ütrĞ ib
ve.llen

Ek / ö2.ı
ödcnGk

Aktafma il€
Ekıeıı€n

Aıltaİİra İlG
oaişüı.n Top|aft iptal Ediıen

ödeneİ

İ€t
6üEe,C

Göİe
Harc3ma
oİafu q6

Mem!.la(01.01) 2.281.800,00 1.250.0o0,00 0,00 3.531-8o0,m 3.361 .499,91 ı70,300,03 8,99%

Memurla(02.0ı) 289.600,00 0,00 210,000,00 0,00 499.600,00 465.963,02 J3.636,98 1,25%

Tük€tlnı€ Yiin€lik Mal v€ Malzeıne
37 500,00 0,0o 1.300,00 0,00 ]8.800,00 ]8.40o,00 {00,00 0,10%

ı3.500,00 0,0o 0,00 0.00 13,5!o,00 12.307,90 1.192,10 0,0],16

7,50o,00 0,00 6.20o,0o 0,00 ı3.7!0.00 13-65t,l]

330.000.m 0,00 0,0o ı59 200,00 !70.800.00 t70,600,00 200,00

Dğer k 80.ç fa' G]d€fleri ı,53o.000,00 0,0o 8.065,0o0,00 0,00 9.595.000,00 9.594,9ı5,9 81,06

ftr Anacı GİtrE e. lfurulura..

\.,]r7.zü,ü 0,0o 2.578.70o,00

614,ı12,31

0,00 4.]55.900,() 4.]53.928,8/ r.971,t3 11,65%

3,]9%652.000,00 0,0o 0,00 ı.266,ı12,3l 1.266.1l2,3ı 0,00

8ane Halkna Yapılan Transferler 60,000,00 0,00 0,0o 2.012,3l 57.987,69 0,00 51.987,69 0,0o%

Gelldelülen Aynlan Paylal 1 ,901.500,00 0,00 1.066.00o,@ 0,00 2.7.ffi,ü 2.967 .433,24 &,76

Pe6on€l Yedek oden€ğı 6.000.000,00

22.500.000,00

0,00 0,0o 5.966.400,m ]].60o,m 0,m

0,0o

33.600,0o 0,00%

0,m%0,00 0,0o 22.300.000,00 200.00o,m 200.00o,00

ToPLA1,1 3r.3ao.5lp,{x} o,0o 13.791,3ı2,31 2a,421.512.3| 2a,744,]lü,\ro 22,2]ı:La25,3E 59,5ıryo

2020 YILI Bijl,ÇF:SiNlN 202l YILINA BÜYÜME ORANI (+) % l0
202l YlLl BÜl,ÇESiNiN 2022 YILINA BÜYijME oRANı (+) % l5,15
2022 YlLl BÜTçESiNiN 2023 YILINA BÜYÜME oRANl \+') 

o/o 7 6,7?

2023 YlLI BÜTçESiNiN 2024 YILINA BÜYÜMt oRANl (+) % 53

2024YILI BiITÇEsll\ülN 2025 YILINA BIIYÜME ORANı (+) % 50.5

Salfo 4-1
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RE FAALIYET RAPORU

d) İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdiirlüğü

İnsan Kal.nakları ve Eğitim Müdürlüğü, (1) Müdiir, (1) Şe[ (2) Memur ve (l} Sözleşmeli Memur
i le laaliyetlerini sürdürmektedir.

d.l-Belediyemiz bünyesinde çalışan memur, işçi, şirket ve iş-kur personel işleınleri ( işe
giriş, işten çıkış, puantaj, emekli, izin, rapor, terfi, görevlendirmeler)

d.2-Personel eğitim progıaını uyguIama iş ve işlemleri Devlet Personel Başkanlığı ve hitap
hizmet takip prograını dijital veri giriş işlemleri,

d.3-Kaymakamlık personel ve kadro yazışmaları ve yan ödeme cetvelleri iş ve işlemleri,
d.4-Personel özlük dosyalarırıın düzenlenmesi ve takibi Personel mesai devam takibi,
d.S-Belediyemiz bünyesinde staj yapan öğrencilerin dosyalarının düzenlenmesi ve

birinrlerinin belirlenmesi iş ve işlemleri İş talepleri iş ve işlemleri,
d.6-Memur ve işçi personelin sendika üyelikleri ve toplu sözleşme iş işlemleri,
d.7-Etik Komisyonu iş ve işlemleri,
d.8-İş kur kayıtları -ğp protokolüne ilişkin yazışmalar ile hak ediş iş ve işlemleri,
d.9-Personelle ilgili diğer iş ve işlemler,
d.l0-Etik komisyonu oluşturulmuş ve personele etik ilkeleri hakkında bilgilendirme

yapılmıştır.
d.ll-Belediye personeIinin maaş iş ve işlemleri yapılmıştır.
d.12- Personel Hareketleri:

NoRM
KADRo

2024 BAŞl
DoLU

2024
GiRİŞ

2024
ÇIKIŞ

2024
SoNU

MEMUR 22| 86 0 5 8l
IŞÇl l09 l6 0 8 8

GEÇiCi İŞÇi 43 0 0 0 0
ARA TOPLAM 373 l02 0 13 89
ŞiRKET 5 0 279

GENEL TOPLAM 306 5 26 358

d.l4- İnsan Kaynakları ve Eğitim Mü«türlüğü Harcama Raporları:

HesaP Adı 8iitç€ il€
ve.il€n

Ek / özel
ödenek

Aktarma ile
Ek|enen

Aktarma İle
Düşülen Toplam Harcanan iPtal Edilen

odenek

|ı|et
Bütç.ye

Göre
HaİEama
oram q6

ı{€muna(o1.01) 2.357,0o0,00 0,00 0,00 0,00 2.357.000,m 2.340.227,4a |6.172,ü 87,5?%

296.000,00 0,00 34.500,00 0,@ 330.500,00 330.407,35 92,65

6,000,00 0,00 0,00 0,00 6,000.@ 0,00 6,000,00 0,000/.

t5,000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 l5,00000 0,00%

ToPtAıl 2.67ıLlıoo.irtı o,0o 34.5olı,0o o,oo 2.al&5oo,oo 2,6?0.631,?5 3r.a6r25 9,!r,alolo
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RE FAALIYET RAPoRa

e) Bilgi İşlem Müdürlüğü

e.t-Kamera sistem yapımı:
ı E|madağ Belediyesi arsası iizerindeki Hay,van pazarı: kurban bayramı vesilesiyle mevcutta

bulunan kamera sistemlerinin aıtık kayıt alamadığından dolayı cihazlar değiştirilmiştir. Her yıl düzenli olarak
yenileme ve güncellemeler yapılmaktadır.

e.2- Web sayfasıı Belediyemizin faaliyetlerini haber veya duyuru niteliğinde paylaşabileceğimiz
web sayfamız KVKK kuralları kapsamında revize edilerek yenilenmiştir.

e.3- Hasanoğlan Ek Hizmet Binasına Pc, Ağ sistemleri kurulumu: Hasanoğlan Ek Hizmet
Biııasına 5 adet pc kurulumu yapıldı. Bilgisayarların hepsine Micosoft Office programları kuruldu. Ağ
sistemleri çekildi.

e.4- Bitgisayar, Yazıcı, İnternet ve Yazılımlır Yenilenme§i :

ıBelediyemiz bünyesinde bulunan 70 adet bilgisayarırı formatlanıp daha elverişli hale
getirilmiştir.

ı Belediyemiz bünyesinde bulunan Garaj, Hasanoğlan Ek Hizmet Binası. İsmet Paşa Park
Alanı. Köy Konağı Kamera sistemi değiştirilmiş ip sisteme geçilmiştir.

ı Belediyemizin birim|erinde y.Lzıcı ve tarayıcı ihtiyaçları talebe uygun bir şekilde takviyesi
gerçekleşnıiştir.

o Firewall internet güvenlik cihazının süresi dolduğundan dolayı kvkk kurallarına uygun
yeni firewall internet güvenlik duvan 3 yıllığına yenilenmesi sağlandı.

.Belediyemizde bulunan tiim Bilgisayar ve yazıcı Envanteri çılartılmıştır.
o E-belediye projesi ve Araç Takip sistemi kullanıcıları dçıtımı yapılmıştır.
ı Belediyemiz içerisinde B ilgisayar|arda, yazıcılarda, Bilgisayar YazıIımlarında E-belediye

pğesi uygulaması, Araç Takip, EŞKOM Sistemlerinde meydana gelen arıza ya da sistem hatalarında anında
destek veriImektedir.

. Belediyemize ait mobil uygulama yapılmış olup vatandaşlann kolay ulaşım sağlamak adına
gcliştirilmiştir.

ı Müdürlüklerin ihtiyacı olan programların kurulumlan tedarik edilerek yapıldı.lÖR: Cs6
fotoshop, Microsoft Office, )

e.$. Bilgi İşlem Müdürlüğü Hırcama Raporları:

Hesap Adl 8iite iı.
Veİilen

€k / öz€ı
ödenek

Aktarm. ih
Eklenen

At(t rrna İb
DğşülĞn Toplam Halcanan ipta| Edilen

odenek

xet
Biıtç.yc
Gö.e
Hartama
oİanl o/o

1,319.0o0,m 0,00 0,00 0,00 1.3l9.00o,0o 1.31,1.070,87 1.929,1] 30A7%

sözıerıneli P.rson€ü (01 02) 1.069.000,00 0.(}0 0,00 0,@ 1.069.0o0,m 1 064 808,35 4191,65

iaemuda. (02.0ı ) 186.000,0o 0,00 20.000,00 0,00 206.00o,00 203.271,48 4,mo/o

9jzl€şmli PeEne' (02.02) 98.00o,0o 0,0o l l,000,0o 0,0o 109.00o,0o 1o8.t19,79 580,21 2,5r%

600.00o,m 0,0o 0,0o 0,00 500.00o,0 50.0{0,00 549.960,00

ııenkll Mal, Gayimaddi Hat Alfiı,
Batm ve on.nm Gıded€n

ı 050 000,00 0,0o 0,0o 0,00 1.050,000,ü 58,176,00 99ı 824,00 t,]5%

4.322.(xıo,oo o,oo 31.o0o,oo 0,oo ]ı353.oooro 2,w|,7a6,49 4,e3./.ToPLAM 1.55ı.uı],5ı
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f) Hukuk İşleri Müdürlüğü

Hukuk İşleri Müdürlüğü, (1) Müdür, (l) Sözleşmeli Avukat ve (l ) memur ile faaliyetlerini
sürdürmektediı.

f.l-(207) Adet duruşmaya Q2| adel keşfe işlirak edilmiştir

f.2- Genel Dava l)urumu:
DAVA SAYIsI

ıdari Davası 32
Hukuk Davası 70
Ceza Davası .10

icra Davası 0
'|'oplaın Dava l12

f.3- İdari Dava Durumu :

iDARİ DAVA SAYlsI
Devam Eden Dava Sayısı 24
'l'eınyizdeki Dava Sayısı 8

Toplam Dava Sayısı 32
Sonuçlanan Dava Sayısı l5

f.{- Hukuk Davılırı Durumu :

HUKUK DAVASI SAYIsl
Devam Eden Hukuk Dava Sayısı 54
Temyizdeki Hukuk Davası Sayısı l6
Toplam Dava Sayısı 70

Sonuçlanan Dava Sayısı l]

f.5- Cezı Dıvılırı f)urunıu:
CEZA DAVASI SAYIsI

Devam Eden Dava Savısı ls
Tcmyizdeki Ceza Davası Sayısı ]
Toplam Dava Sal,ısı 24
Soıruçlanan Dava Sayısı l5

f.6- icra l)aı,aları Durumu:
iCRA DAVASü SAYlSI

Devam Eden İcra Takibi Sayısı ]l
Sonuçlanan İcra Takibi Sayısı 6
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RE FAALIYET RAPORU

f.7- Hukuk I leri Müdürl ü Harcama Ra rları :

g) Zabıta Müdiirlüğü
Zabıta Müdürlüğü, (1) Müdür (3) Zabıta Komiseri, (5) Zabıta Memunı (2) Şirket Persone|i ve (2)

Zabıta Destek Personeli ( İşçi)
g.|- 2023 Yapılan Faaliyetler ı

@
Lc

EıriAD^Ğ BEıEDİE ü lıLıĞı
zAgnA Mı:jpfuLğĞii

YAYıN TAain! :15 c1,2o1o
REVjzYoN İARaxi

RtvizYoNNo

zABlTA MüDüRtüĞü 2024-1 YlLl FAALiYEI RAPoRu

0,@

g.2- Özel güventik hizmetleri :

Belediye ana hizmet binası. Hasanoğlan ek bina, kademe binası. Kemalpaşa ve İsmetpaşa Parkları
ve Tavşan Çifliği alanında koruma güvcnlik hizmetler icra edilmektedir.

He§aP Adl Biise il.
verile,

Akb.ma iıe
Ekıenen

Aktarma ile
Diışülen Toplam Haraanan İgtal Edilcn

iidınek

ır€t
ğiitç.ye

Göİe
Harcam5
oranı o/o

?.470.80o,0o 0,00 0,00 0,00 2.470 800,00 1.9ıl4.604,51 525.195,49 44,87ah

701.0oo,00 0,00,,i

Mğİ(].la. (01.01)

siizleşn€li Pefson€l (01,02) 701,0!0,00 0,00 0,00 0,00 70ı.000,m 0,00

Mğılu.lar (02-0].) 269.000,00 0,c0 0,c! 0,c0 269.000,00 25.343,98 5,62%

gjdeşn€ii Personel (02,02) 69.000,00 0,0o 0,00 0,00 69.000,0o 0,00 69.000,00 0,coryo

Tütefİne Yöneüİ ğa] € l,1alzğne i2 000,00 0,0o 0,00 0,0! l2 000,00 0,00 12 000,00 o,ffiak

675.1}@,00 0,ü) 1.70o.00o,00 0,00 2,375-00o,00 1.80o.583,74 574-4|6,26

l42 500,m 0,0o 0,00 0,00 142.5o0,m 9.000,00 133,5oo,00 o,zroh

4,339.:mo,oo 0,o,0 ı.700.o0o,oo o,0o 6.o39.3m,oo 3.997.ı,,4,27 2.{X1,455,73 92,13./.

ocAK şuBAT ıllsAN HAzjRAN TEi,t{.lz AĞUsTos EYLuL EKlM ARALlX

l9YERlAOE i 7 12 11 9 ] 71 9 9 10 79 ]1 152

5 7 0 5 3 ı 2 0 , ı 1 0 5 0 ı ı 1 1

12 192 0 o 2 0 0 2

2 1 9 11 10 12 9 0

0 1 0 1 7 0 27

0c 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 93]9 9 55 52 n 15

1s 88 95 93555 65 55 100

1 ]81 5 §

53] 5 6 ) ] 6

0,mTl 0,oTL 0,on0,m ı! o,F n 0,@ n 0,mTt 0,mTL qmTL o,0n omTL

n,352,@TI ooTl 18.4a€,@T!4.1ü,mTL 8 ]08,@ TL 1641EmTt ,,ar,mTl 4] 09ıü n ]4.884,mT!

105ırmn qmTL qOOn o,oTL o@n q@TL 10,515,@Il 42,oio,oTl o,@TL 20.0ğmTL 10515,0Tl 0,mn 93-635,(Dn

18.]2o@n 8 0916TL 24.4m,mTL 27.5m,OoT! $ 25o,m,İ1 49,355,on 3.9m,mTL 0,& Tt ooTL 0 @,n7.40r@,Il

].890,mn 7.2]0,6Tt 11.356,@TL ].5o3,mTt 6.22&@TL 5 710,@ I! u 5z@n 29,@5,mİ 15.962,mTL 5.u4mn 7,576,mn ]a027,mTI 147.ıl3,@lL

29.rn@ n 27.656,@n rı4.54],mn 66,04e@Tt 52 7ol@n 1615tı@n 55.7116,@TL 78,506@It ıacal,@n 56.495,@n 666.r5r,@Tt2ra74,1İTl
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g.3- Zabıtı Müdürlüğü Harcama Raporları :

XĞsap Ad. siİç. il€ Ek / iilel
ödcnek

Aİtaıma ile
EU.rr!n

Att İİna il.
Düşü|cn Topıaın Ha.aanan iPbl Edll.n

(xenaİ

t{€t
BiitçĞYe

Gö{!
HaİEam a
o6nt o/o

[,lemUdd(ol ,01) 5.5]3 450,00 0,00 255.İ0,00 0,00 5,788.750,m 5.vo.647,17 ]8.142,8] 92,69%

Mğİu.Ia(02,01) 498,8o0,00 0,00 ı10.000,00 0,00 60ü.80o,0o 58].1sa,82 26.645,18 9,35%

mkğ'.n€ YÖndlt |,|al v€ tlaEğrı€
]65 0@,00 74 0@,@ 0.00 239.00o,m 2§ 667,00 ]]3,m 3,83%

l].500,00 0,0o 0,m 0,0o 13.5@,@ 12.307.90 t.192,t0 0,20%

l5.0@,00 0,00 0,00 15,0m,00 0,00 0,00 0,m 0,0o%

ToPLAM 6.225,750,o0 0,0o a39.3lxr,oo 15.0oo,oo 5,650.o5o,olı 6.603.E6,a9 /ı6,31],ı1 106,o7./o

h) fenıizIik İşleri M üdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü. (l) Müdür, (l) Kadrolu işçi ve (45) Şirket Personeli ile f'aaliyetlerini
sürdürmektedir.

h.l- Hasanoğlan temizlik faaliyetleri araç ve sorümluluk bölgeleri:

l.Temizlik Ekibi
Araç : 06.CNS,96
Sorumlulü a[anı: Bahçelievler Mü. Haftada 5 giin Sanayi Bölgesi
2.Temizlik Ekibi
Araç :06.CNT.90
Sorum|uluk alanı:Havuzbaşı Mah. - Şehitlik Mah. - Lalabel Çimento Mensupları Koop

,Askeı,iye
3.Temizlik Ekibi
Araç :06.CNS.95
Sorumluluk alanı: Fatih Mah. - Muzaffer Ekşi Mah.
4.Temizlik Ekibi
Araç :06.BFL.44I ( Gece Ekibi )
Sorumluluk alanı: Bahçelievler Mah.
S.Temizlik Ekibi
Araç : 06.CNS.95 ( Gece Ekibi )
Sorumluluk alanı: İstasyon Mah. Celal Bayar Bulv. - Okultar, Yol Boyu, Lalabel Mah.

h.2- Elmadağ Merkez ve dış mahalleleri temizlik faaliyetleri araç ve sorumluluk
bölgeleri:

l.Temizlik Ekibi
Araç :06.COR.30
Sorumluluk alanı: Yenimahalle, Üçevler. Varlık Sok.- Efe Sok.
2.Temizlik Ekibi
Araç : 06.COR.32
Sorumluluk alanı: Gümüşpala. İsmeşaşa
3.Temizlik Ekibi
Araç :06.COG.20
Sorumluluk alanı: Yenice, Yenipınar, Yenidoğan
4.Temizlik Ekibi
Araç : 06.CNC.39

o.oo 
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Sorumluluk alanı: Tatlıca, Kemalpaş4 Çamlık, Huzur Evi
S.Temizlik Ekibi
Araç :06.BFL.44I
Sorumluluk alanı: Kurtuluş
6.Temizlik Ekibi
Araç :06.COR.3I
Sorumluluk alanı: Yeşildere, Lalabel, Baştaş
7.Temizlik Ekibi
Araç : 06.COR.30 ( Gece ekibi)
Sorumluluk alanı: Dış MahalleIer (Kayadibi - Karacahasan - Ediğe - Kuşçuali - Taburlar

- Aşağıkaınışlı - Yukarı Kamış[ı - Akçaali - Tekke - Çiftlikler )

h.3- Vinçli Temizlik Faaliyetleri araç ve sorumluluk bölgeleri :

Araç :06.COT.22
Sorumluluk alanı: Cumhuriyet Cad. - Arif Çalış Cad. - Bülent Ecevit Cad. - Çarşı. Yol

güzergihı, Toki Blokları, Petrol-iş. RokeÇ92 - Hasanoğlan Menderes Bulvarı

h.4- Faaliyet çalışma arahkları vc ekipmanlar: Müdürlüğümüz (l0) Adet Çöp toplama
aracı ile gündüz ( l0) aı,aç (l0) sei'er gece (3) araç (3) sef'er olarak çöp toplaına faaliyetleri icra edilnıektedir.

h.5- Yapılan Faaliyetler:

* llçemiz Merkez Mahallelerine (6), Hasanoğlan (5) , Yeşildere ( l ) ve l Dış Mahalleler olmak
iizere l3 ekip oluşruruldu. 3 Ekip İlçemiz Mahalleleri için, gece çalışmak üzere görevlendirildiği. Toplamda
l5 Şoftir, 3 Süpürgeci ve 26 Temizlik işçisi, 1 Adet ekiplerden soruınlu Kontrolör olmak üzere Toplam: 45
Personelle (l Kadrolu Şoftir ) 3l Aralık 2024 tarihine kadar İlçemiz Genelinden Toplam l6.228 TON Evsel
Atık Toplandığı.

iİlçemizde bulunan (5) adet Pazar alanlan ekiplerimiz tarafından rutin olarak
temizlenmektedir.

+Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği kapsaınında Temizlik İşleri Müdürlüğü ile
Müdtıroğlu Atık Geri Dönüşüm San ve Tic. Ltd. Şti. firmaslyla Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği
hükümleri doğrultı.ısunda ilçe genelinde kaynağında amba|aj atıklarının toplanarak (cam, metal, plastik,
kompozit ve kağıt) çevre kirliIiğinin azaltılması katı atık depolama sahalarından azami istifade edilmesi ve
ekonomive katkıda bulunulması amacı i|e atıkların kaynağında ayrı toplanarak lisanslı firmaya teslim
edilınesi, lisanslı firma araçları vasıtasıyla aluıması, taşmnası ve geri kazanım /bertarafının yapılması
maksadıyla ile 07.05.2024 tarihinde ikili sözleşme imzalanmıştır. İIçemiz Genelinde Aralık 2024 sonu
itibariyle 252 TON Geri Dönüşüm kazanımı sağlanmıştır.

* Temizlik İşleri Müdürlüğü ile Habitat Geri Dönüşüm Ve Çevre San. Tic. Ltd. Şti. arasında
iınzalanan sözleşme kapsamında İlçemiz genelinde l05 KG Bitkisel Atık Yağ toplanmıştır.

*Temizlik İşleri Müdiirlüğü ile TAP Taşınabilir Pil Üreıicileri ve İthatatcılan Demeği
arasında imzalanan sözleşme kapsamında İlçemiz MiIli Eğitim Mildürlüğü ile koordine kurularak , Pil
top|aına kampanyası kapsamında Okullar tarafından toplanan 50 KG Atık pilin yeriııden alınarak TAP
Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatcıları Demeğine ulaştırılması 'femizlik İşleri Müdi,irlüğü ekipleri
tarafından sağlandığı.

* Temizlik İşleri Müdürlüğünün 2024 yılı çalışma ve yatınm programı çerçevesinde; Cadde,
Bulvar ve Sokaklarda Kullanı|mak Üzere,60 Adet Çöp Konteynırı ( Ankara Büyük Şehir Belediye
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Başkanlığından 60 adet 770 LT. Çöp Konteynırı hibesi yapılmıştır.) ve l00 Adet Çöp Bidonu Alımı Yapılmış
olup, eskileri ile değişimi sağlanmıştır.

*l Adet Ankara Büyükşehir Belcdiyesindcn görcvlendirilen siipilrge aracıda Hasanoğlan -
Yeşildere ve Lalabel Mahallelerinde görev yaptığı,l Adet Büyük - l Adet Küçük Süpiirge Aracı Elmadağ
Merkez Ana Cadde, Bulvar ve Sokakların temizliğinde görevlendirildiği.

* Müdürlüğümüz tarafından 2024 yılı Evsel Katı Atık Tarife Raporu " doğal kaynakların,
çevre ve insan sağlığının korunabilmesi ve kirlenmenin önlenmesi için evsel kah atık yönetimi
hizmetinin sürdürebilirliğini devam ettirecek bedellerin hizmeti alanlardan kaşılanması ve
2'7 .l0.20l0 tarıh,27742 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Atıksu Altyapı Ve Evsel Katı Atık Bertaraf
Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul Ve Esaslara İlişkin Yönetmeliği'nin" 23/l
maddesinde yer alan "2872 sayılı Çevre Kanuıııınıııı l l inci maddesiııde belirlenen idarelerce ve belediye
nıeclisiııce aııksıı ve evsel kalı atık ıorife iicretleri kararı alınmadan önce lıalkın önerilen tarifeler ve esasları
hakkııda bilgilendirilınesi, görüş ve öııerileriniıı alınması ınaksadıyla iicreılerin hangi esaslar ç,erçevesinde
belirlendiğini, haııgi ıına ıncıliyet kalenılerinin ılikkate alıııdığını, geçırıiş y lardaki nıaliyeıleri, planlaııaıı
}]otırıın programını ve önerilen tarilbleri içerecek bir rapor hazırlanır." gereğince hazırlanmıştır.

*Vatandaşlardan gelen şikiyetler ve talepler alınarak talebin durumrına göre anında veya en
kısa sürede içerisinde giderilmektedir.

h.6- Temizlik İşleri Müdürlüğü Harcama Raporlan :

xesap Adl Biitçc i|e
verll.n

E , l aiıel
Öderıek

Aldarına iE
e*hneı|

Aİtaİma İıe
übülen 'oplam

Harcanan iptaı Edilen
od.n€İ

xct
BiitçeYe

Giiü!
Haİcam a
Clİaft 016

1.249.100,m 0,00 40.000,0o 0,00 1.289,100,00 1,282.356,10 6.743, 29,0l%

&çüI€(01.03) 860.400,00 0,00 ]0.00o,00 0,00 890.400,m 8l6.256.69 7.1 143/31

Menuna,{o2.0 ı ) ı68.900.00 0,00 17.0o0,00 0,00 ı85.900,00 i8.t.265.10 1.631,90 4,17.\,

i59ltİ(02,03) 174.800,0o 0,00 20.Cso,00 0,0o 19.8o0.00 ı75.459,9e ı9.3{0,02 3.97
Tüt€tilİE Ydndik üal ıĞ |,iatsğıe

l56.@0,0o 0,0o 0,00 0,00 156,000,o0 0,00 l56,0m,00 0,00%

l0 500,0Cı 0,m 0,00 r0,50o,m 0,00 t0,5o0,00
Menkul ı.lal, GaYnmaddı Hak Aİm.
Bakim r/e onanm Gidenerı 1 .800.00o,00 0,0o 0,00 0,00 1.80o.@0,00 c.00 ı.800,000,00 0,00,%

4.4ı9.7(ı},(x) o,oo 107.ooo,oo o.o0 +526.7q).oo z,45a,337 ,a7 2.068,352,13 55,62oh

ı"lernuda(01.0 l )

i) Sağlık Işleri Müdürlüğü

i.I-325 tane Elmadağ Belediyesi tarafindan l85 tane ABB taraflndan başıboş köpeğin
kısrrlaştırılması yapılmış 460 hayvanında kuduz aşısı iç dış parazit ilaçlan yapılarak alındıkları ortama geri
bırakılmıştır.

i.2- 2O24 yı|ı içerisinde hastalanan ve çeşitli şekillerde yaralanan 605 köpek tedavi edilmiştir.
i.3- Bu yıl içerisinde 78 köpek Ankara ABB Kurtuluş Haywan Hastanesi'ne götiirü[eıek operasyoır

ve tedavileri yaptırılmıştır.
i.4- Yaz ayları boyunca ilçemizde karasinek ve sivrisinek mücadelesi Büyük Şehir Belediyesi

ekipleri ile birlikte 7 gün aralıklarla ilaç|ama yapılmıştır.
i.5-Müdürlüğümüze gelen 715 adet şikdyet değerlendirilerek olumlu olarak sonuçlandırılmıştır.
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i.6- Kurban Bayramı süresince kurban pazarı kurularak hayvanların muayenesi yapılarak, bayram
süresince halkımıza veterinerlik hizmetleri verilmiştir.

i.7-Barınağımızda kısmi olaıak revizyon yapılmıştır.
i.8-Resmi daireler,fabrikalar,taksi durakları ve taksiler,toplu taşıma

araçları,işyerleri,okullar,camiler başta olmak üzere birçok alanda periyodik dezenfeksiyon çalışmaları
yapıtınıştır.

i.l l- Sa ık ri NIüdiirlii ü Harcama Ra rları:

j) tmar ve Şehircilik Müdürliiğü
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, (r) Müdüı (2) Şehir Plancısı, (1) İnşaat Mühendisi,(2) Miınar, (1)

Harita Mtüendisi, (2) Tekniker,(l) Sözleşmeli Meınur. (2) Şirket Personeli ile faaliyetlerini sürdüııırektediı,.
j.l- Belediyemiz Hasanoğlan-Bahçelievler Mahallesi sınırları içeirisinde yaklaşık 670 hektar

yüzölçümlü alanda yapılan Hasanoğlan Sanayi Bölgesi l/l000 ölçekli uygulama imar planı Ankara
Büyükşehir Belediye Meclisinin |4.|2.2021 gün ve 2496 sayılı kararı ile tadi|en onaylanıırış olup, Söz
konusu alan içerisinde biri Teknik Altyapı Alanı ve ASKİ hatlarının düzen|enmesi, diğeri İmar Planında
yolda kalmış olan yapının kurtarılmasına ilişkin olmak üzere 2 Adet Uygulama İmar Planı Değişikliği
Aııliara Biiyükşehir Belediyesi'ne sunulınuş olup. Yolda kalaıı yapıya ilişkin olan Plan Değişikliği tadilen
onaylanmıştır. Teknik Altyapı Alanı ve ASKİ hatlarının düzenlenmesine ilişkin Uygulama imar Planı
Değişikliği ise onay aşamasındadır.

j.2- Belediyemiz Hasanoğlan Bahçelievler Mahallesi sınırları içerisinde yaklaşık 370 hektar
alanda lil000 ölçekli Revizyon İmar Planı Belediye Meclisimiz tarafından uygun görüImüş olup, Aıkara
Büyükşehir Belediye Meclisinin l0/09l202l gün ve 1867 sayılı kararı ile tadilen onaylanmış olup
Parselasyon Çalışınaları yapılrnaktadır.

j.3- Belediyeıniz Bahçelievler, Kemalpaşa, Lalabel ve Üçevler Mahallesi içerisinde yaktaşık 7l5
Hektar alanda İlave-Revizyon İmar Planı hazır|anmıştır. Hazırlanan İmar Planına ilişkin kurum görüşleri
alıııınış ve yeniden plan çalışmalarına başlanmıştır. İlgili kurum ve kuruluşların görüş ve önerileri alınmış,
çalışma l. Etap (Sanayi Bölgesi), 2. Etap (YI"IT Car ve Çevresi) ve 3. Etap (Konut Bölgesi) olmak üzere 3

etap haline getirilmiş olup, l, Etap (Sanayi Bölgesi) Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne sunulmuştur.
j.4- Belediyemiz Tatlıca Mahallesi (Kargalı Mevkii) içerisinde yaklaşık 285 Hektar alanda

Ekolojik Planlama yaklaşımı çerçevesinde İlave İmar Planı hazırlanmıştır. Hazırlanan İmar Planı, Belediye
Meclisimiz tarafından uygun görülmüş olup, onaylanmak üzere Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığına
sunulnıuş ve iade üzerine alt yapı ile ilgili kurum görüşleri yeniden alınma aşamasındadır.

j.5- Belediyemiz Hasanoğlan - Havuzbaşı Mahallesi sınrrlan içerisinde bıılunan yaklaşık 35
hektar yüzölçümIü alanda mevcut İmar Planı'nda Konut alanı olarak ayrılmış ancak yapılaşma koşullarının
(TAKS. KAKS. Eınsal) belirlenmenıiş olduğu alanda oluşan mağduriyetin eiderilmesine ilişkin l/l 000
ölçekIi Uygulaına İmar Plaııı Değişikliği teklifi Aııkara Büyükşehir Belediyesi Meclisince onaylanmıştır.

Sayfa 5I

H.sap Adl Bütçe ite
ve.iıen

Ek / ö,e|
ödenek

Aİtarma ile
Eklc.l€n

Aktaıına ite
Diışülen İoplaın tlarcaııan i!*a| Edil€rt

ode Ğı

ıİet
Baitç.y.
Giif!

Harcan a
oran! q,6

2,544 800.00 o,00 220 000,00 0,00 2 764,800,00 z.759.547,79 5.257,2l 43,2}a^

soreİn€li Personel (01 ,02 ) 1.]16.1m,m 0,00 0,00 0,00 t.316.100,m 120.560,6rJ

rrğnu.b. (02 01) 291.900,00 c,0o 70.0@,00 0,00 ğt,9o0,(p ]51.63a,E3 |o,26r,17 5,5ı%

sürn€şnelı lğsond (02.02) 135.600,@ 0,0o 0,00 0,00 ı35,600,00 122.325,06 \3.274,94

Toıetİrıe Yömliı MaJ ve Malz€.ne
1 .083.000,00 0,0o 0,00 0,00 l 083,000,00 {]9 258,66 643.741,?{ 5,88ryo

4-5o0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,t0 0,00 4,500.0o 0,00%

ı,0@.000.00 0.00 0.00 0,00 1.0@.00o.ü 10.030,00 989.970,00

Han€ Halküna Yapıhn Trande.ler 7-5o0,00 0,00 0,00 0,0o 7,500.00 0.00 7.500,00 0,00%

,oPtAıa 6.3a3,4oo,oo o,oo 29o.0oo,oo 0.oo 6,673.4ü,oa, 4,a7a.339,66 1.795.060,3iı

i
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j.6- Belediyeıniz Kayadibi Mahallesi sınırları içerisinde Sanayi Alanı oluşturulmasına yönelik
Ii l000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve l/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Ankara Büyükşehir Belediyesi
Meclisi'nin 12.12.2023 tarihli ve l829 sayılı kararı ile onaylanmrştır.

j.7- Belediyemiz Hasanoğlan - Bahçelievler Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 308, 309, 3 l2
ve 3l3 numaralı adalarda Mer'i l/l000 öIçekli Uygulama İmar Planı'nda yapılaşma koşullarının (TAKS,
KAKS, Emsa|) belirtilmemiş olması nedeni ile oluşan mağduriyetin giderilmesine yönelik yapılan l/l000
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nin 07.1|.2023 tarihli ve
l6l6 sayılı karan ile onaylanmış olup, söz konusu alanda bulunan parseller ruhsat almaya ve yapılaşmaya
uygun hale getiıilmiştir.

j.8- Belediyemiz YeşiIdere - Fatih Mahallesi sınırları içerisinde bulunan ve mer'i l / l 000 ölçekli
Uygulama İnıar Planı'nda "Toplu Konut Alanı" olarak apılmış olan 264,265 ve 268 numaralı adalarında
top|u konut yapılaşmasının mümkiin olmaması nedeni ile söz kontısu adaların "Konut Alani' olarak
ayrılmasına ilişkin hazırlanan l/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği. Ankara Büyükşehir
Belediyesi Meclisi'nin l0. l0.2023 tarihli ve l4l3 sayılı kararr ile tadilen onaylanmış olup, parselasyoı,ı

çalışmaları devam etmektedir.
j.9- Belediyemiz Kurtuluş Mahallesi sınırları içerisinde bulunan İınarın 917 Ada 3 no'lu Parsel.

İıııarın l026 Ada 7, 8,9 ve l0 no'lu Parseller, İmarın tOf7 Ada l0, l l. l2, l3 ve l4 ııo'lu Parseller, İınarın
1028 Ada 9, l0, ll, l2 no'lu Parseller, İmarın 1029 Ada l0, l l, l2 ve 13 no'lu Parsellerin İmar Yoluna
Cephesi bulunmaınası sebebiyle |'794 Ada l ve 22 no'lu Parseller, l798 Ada l. 2 Ve 3 no'lu Parseller ve
1796 Ada l ııo'lu Parselden 7 ınetrelik yol ayrılmasına ilişkin l/1000 ölçekli Uygulaııa İınar Plaııı
Değişikliği teklifi onaylanmIştır.

j.l0- Belediyemiz Hasanoğlan - Fatih Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Stad Alanı ve
çevıesiıre ilişkin l/l000 ölçekli Uygulaına İınar Planı Değişikliği ve tavsiye niteliğinde l/500O ölçekli Nazıın
İmar Planı Değişikliği tektifi Belediyemiz Meclisince uygun görülmüş olup, Aıkara Biiyiikşehir
Beledivesi' nde onay aşamasındadır.

j.1l- Havuzbaşı Mahallesi 2363 Ada l. 2, 3,4. 7, 8,11 no'lu Parselleriır bir krsmını 7, l0 ve l2
no'lu Parsellerin tiimünü kapsayan, yaklaşık 3.2 hektarlık alana ilişkin l/l000 ölçekli Uygulama İmar Planı
ve tavsiye niteliğinde l/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği teklifi onaylanmış olup, Parselasyon süreci
devam etıırektedir.

j.l2- Belediyemiz Kayadibi Mahallesi sınırları içerisinde köy yerleşik alanı da içerisine alan plan
çalışmasına iIişkin kurum görüşleıi almmış olup, plan çalışmaları devam etmektedir.

j.l3- -Belediyeıniz İsmetpaşa Mahal|esi sınırları içerisinde bulunan 2l9 Ada l9 ve 20 parseller
arasında kalan alana Aile Sağlığı Merkezi oluşturulmasına ilişkin l/l000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği ve tavsiye niteliğinde li5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği teklifi Beledil,emiz
Meclisince onaylanmış olup. Ankara Büyiikşehir BeIediyesi Meclisi'nde görüşülmek üzere sunulmuştur.

j.l..t- Belediyemiz Hasanoğlan - Bahçelievler Mahallesi Revizyon İmar Planı Plan Notlarında
Dcğişiklik Yapılmasına İıişkin l/ıo0o ölçekli Uygulama imar Planı Değişikliği tcklifi Belediycmiz
Meclisince uygun görülmüş olup, Aıkara Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nde görüşülmek iizere
sunulacaktrr.

j.15- Belediyemiz Kurhıluş Mahallesi l220 Ada 1 nolu parselde Sanayi Alanı oluşturulmasına
ilişkin l/l000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Teklifi ve tavsiye niteliğinde l/5000 ölçekli Nazım
İınar Planı Değişikliği tekliti Belediyemiz Meclisince uygun görütmüş olup, Ankara Büyü§ehir BeIediyesi
Meclisi' nde görüşiilmek üzcre sunulacaktır.

j.l6- Belediyemiz Yeşildere - Fatih Mahallesi sınırları içerisinde bulunan imarın l l4 Ada l ve
2 Parsellerinde Sosyal T'esis Alanı oluşturulmasına ilişkin l/l000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği
Tcklifi ve tavsiye niıeliğinde Ii5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği tcklifi Belediyemiz Mcclisince
uygun görülmüş olup, Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nde görüşülmek üzere sunulacaktır.

j.17 -Belediyemiz Yenimahalle Mahallesi sınırları içerisinde bulunan iınarın 1208 ve 607 ırolu
adalarındaki plan - parselasyon uyuşmazhğı ve birbirine tecavüzlü parsellerin düzenlenmesine ilişkin l /l 000
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ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi Belediyemiz Meclisince uygun görülmüş olup, Aıkara
Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nde görüşülmek üzere sunulacaktır.

j.l8- Belediyemiz Üçevler Mahallesi sınırtarı içerisinde bulunan imarın 550 ve 55l nolu
adalarırıda bulunan plan - parselasyon uyuşmazlığı ve yol diizenlenmesine ilişkin l/l000 ölçekli Uygulama
lmar Planı Değişikliği teklifi Belediyemiz Meclisince uygun görülmüş olup, Anlıara Büyükşehir Belediyesi
Meclisi'nde görüştilmek üzere sunuIacaktır.

j.l9- Belediyemiz Hasanoğlan - Bahçelievler Mahallesi sınırları içerisinde buIunan imarın 828
ve 598 numaralı adalarında Samsun Yolu'na cepheli olan parsellerin yapı yaklaşma mesafesinin yeniden
düzenlenmesine ilişkin hazırlanan l /l000 ö|çekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ıeklifi, Belediyemiz
Meclisi'ne sunuIı,ı,ıuş olup. çalışmaları devam etmektedir.

j.20- Belediyemiz Hasanoğlan - Bahçelievler Mahallesi sınırlan içerisinde bulunan imarın l 000
ada 2 nolu parselinde Teknik Altyapı Alanı oluşturulmasına yönelik li l000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği Teklifi ve tavsiye niteliğinde l/5000 ölçekli Nazım imar Planı Değişikliği Teklifi Ankara
Büyü§ehir Belediye Meclisi'nce oııaylarımış, parselasyon çalışmaları Ankara Büvükşehir Belediyesi
Encümenince onaylanmıştır.

j.21- Beledi.vemiz Hasanoğlan Şehitlik Mahallesi sınırları içerisinde bulunan yaklaşık 30 ha.
yüzölçüın[ü alanda plan - parselasyon ulı.ışnıazlığının giderilmesine yönelik l / l000 ölçekIi Uygulama İmar
Planı değişikIiği teklifi ve tavsiye niteliğinde li5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği Teklifi çalışmaları
devam etmektedir.

j.22- Betediyemiz 'fatlıca Mahallesi sınırları içerisinde bulunan imarıı l200 ada [ ııolu parselinin
fiili yola uygun hale getirilmesine ilişkin l/1000 öIçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ve tavsiye
niteliğinde l/5000 ölçekli Nazlın imar Planı Değişikliği Teklifi Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclisince
onaylaırnıış olup. parselasyoıı çalışmaları devaın etmektedif.

j.23- Belediyemiz Hasanoğlan - İstasyon Mahallesi sınırları içerisinde bulunan ve mer'i li !000
ölçekli Uygulaına İmar Planı'nda "Sağlık Tesisi Alanı" olarak ayrılmış olan. ancak kat adedi, yapı yaklaşma
ınesafeleri ve yapılaşına koşullaıı (TAKS, KAKS. Emsal) belirlenmemiş olan '7lı ada I parselin yapılaşnıa
koşullarının belirlenmesine yönelik l/l000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Ankara Büyükşehir
Belediyesi Meclisince onaylanmıştır.

j.24- Beledivemiz Yenice Mahallesinde yapılacak olan ve içerisinde Belediye birimleri, Kapalı
Düğün Salonları ve Aile yaşam merkezinin bulunacağı Kamusal Hizmet Binasının inşaatı devam etmekte
olup %95 seviyesindedir.

j.25- -Kesimhane ve selektör binası Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından ihale edilmiş olup.
İlçemizin [,Iayvancılık ve Tarım alanında sağlıklı bir tesis talebini karşılamak üzere yapımına başlanan 2840
m' inşaat alanına sahip olup inşaatlar %o95 seviyesindedir.

j.26- Belediyemiz Hasanoğlan Aile yaşam Merkezinde; kreş. yemekhane, kat'eterya. spor salonu.
l75 kişilik konferans salonu, çocuk oyun alanları ve 23 araçlık bir otopark bulunacak olup inşaatın temel
hafiiyat kazısı yapılmıştr.

j.27- Belediyemiz Yenice Mahallesinde ilçeınizim tüm yaş gruplarına hitap edecek şekilde
içerisinde meslek ve el işi kursları, çocuklar ve gençler için 24 saat açık kalacak uyanık kı_'ıtüphane ve Fitness
Salonunun bulunduğu Yaşam Merkezleri 12.05.2022 tarihli Cumhurbaşkanı Karamamesinin 13. Maddesi
doğrultusunda Yüktenici Firmanın fesih talebi nedeniyle işin t'eshine karar verilmiştir. Yeniden yapıın
ihalesine çıkılacaktır.

j.28- İ|çemiz Üçevler Mahallesi sınırları içerisinde bulunan imarın 543 ada 2 nolu parseline pro.|c
işleııleri yapılan ve ruhsat işlemleri tamamlanan "Ahmet Çalık Kapalı Spor Salonu" pğesine ilişkin inşaat
işlemleri devan] etmektedir.

j.29- Kalite Yönetim Sistemi Çalışma|arı kapsamında Hizmet Vcrimini ve Mtişteri
Memnuniyetini arttırmaya yönelik iyileştirmeler yapı[mıştır.
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.l8- İmara önelik r eriler:

YIKlM KARARI VERİLEN KAÇAK YAPI ADEDi
. l9- İmar ve hiı,cilik Niiidiirlii

LİYET RAPORU

Harcama Ra rla rı:

FAA

k) Fen İşleri Müdürlüğü
Fen İşleri Müdür!üğü, (l) Müdür" (2) İnşaat Mühendisi , (2) Memur, (3) Kadrolu İşçi ve (52)

Ş irket Personeli i le faal iyetlerini sürdürmektedir.
k. l. Kaldırım ÇaIışmaları:

kl.a- Bordür
2024 YlLl KALDıRlM ÇAL!şMALARl

BoRDÜR
}l-\HALLE_\,ER NlEl,RE
,tUM MAHALLISI 8.0.16
'|'oPLAM (m) 8.0.16

k.l.b- Ki

k.2. Asfalt al maları:

FAALIYET 202.1 }'l1.1

YAPl RUI ISATI |21

ISKAN SAYISI 75

IMAR D[JRIJMIJ BELGESI 208

Yot. KOTU BEL.GESI 55

MIIVLA.R| PROJE ONAYI l38
KAÇAK YAPI TESP|TI 622

RUHSATLANDIRILAN KAÇAK YAPI ADEDi

Hesap Adl Biaçe ih
veİilen

E} / 0ı.l
()den€k

Aİtr.rna
iıe Ekıenen

Aıtaırrıa iıa
DüşüıEn Toplam HaİCanan İptal Edibn

ode.ı.k

ıa€t
Biitçeyc
Gii.t

Harcam a
oranl

6.456-{00,00 0,00 0,00 0,00 6.455,100,0 5.790.807.ı7 665.592.83 56,J6%

6t4,3o0,00 0,0o 0,00 614.300,@ 5ll681,99 42.6l8,0r 5,56%

582 500,00 0,00 0,00 5a2.500,00 538,828,78 5,24%

63.700,00 0,m 5.000,00 0,00 68,7@,0o 60 850.2:] 0,59

7.50o,m 0-m 0,00 0,00 7 500,@ 0,00 0,00ry"

ı,950 000,00 0,00 0,00 0,00 1,950.000,00 322.427.@ı \,627.572,ü
Menkü! üal, GaYrinıaddi Bak A]]m.
8.ırm ve onanm cn(hrI€rt

500.000,00 0,m 0,0o 0,00 5{lo.000,00 0,00 6!0 @0,m

ıo.2?a.aoo,oo o,0o 5.ooo,0o o,oo 10.279.aoo,oo 7 .2ı1,645,E\ 2.994,754.19 7o,9ay6

202,ı YlLI l(ALDlRIM ÇALIşMALARı
KILITTASI

ılAH-\LLE-\,ER }tETRf
l'UM MAtIALt-lrsl 5._]{)0

TOPLAM (m2) 5.3o0

2024 YILI ASFALT ÇALIŞMALARI
sERiM Ye YAMA

]!tAHALLE-YER T()N

T[jM M^HA]-LF.Si
TOPLAM (ToN)

!0.962
|0.962
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FAALivrr n,ıponu

k.3. ]!lalzemeli Yol Bakımı:

k.4. Arazi Yol Bakımı:
2024 YlLl YoL çALlŞMALARl

ARAZİ YoL BAKI]III
}IAtlALLE-\,E|a M El,Rf
KtlRTLILUŞ MAHALLESi ].1.7()()

T()PLAM (m) 23.700

k.5. lmarlı }'ol A mt:

lc6. Kurtuluş mahallesi park Barış Caddesi Park Yapımı
k7. Gün-ıüşpala Mahallesi Ciin Sokak Park Yürüyüş Yolu Yapııııı
k8. Hasanoğlan Şehitlik Mahallesi Muhtarhk Hizmet Binası Yapımı
k 9. Lalabcl Mahallesi Muhtarlık Hizmet Binası Yapımı

k.lO- Fen l lcri Nlüdürl Harcanra Ra rları :

M€murl.(oı 01)

İjeleş.r€li Pe.9nel (01.02)

2024 Y |L| YoL ÇALIşMALARI
MALZEMELİ YOL BAK|M

]ll A HALLE_\,t]lt \t l],|,R ı]

TÜM MAHALLELER j 1.700

T'OPLAM (m) .1l .700

2023 Y|Ll YoL çALIşMAI,ARı
IMARL! YoL AçIMI

\lAH.{LLE-\,t]R METRE
l,t_JM N.LAHALLELER l9.500
'ı'oPLAM (m9 l9.500

He§ap Adt Bütçe ile
veİ|lan

Ek / öı€ı
(i{cn.İ

Akta.İna
ile Eklenen

Aktarma il€
Düşüİen Toplam Harcanan iptal Edilen

oden€k

|ll.t
Biitç€y.
Giirl

Haacam a
ora .yo

3.045,8o0,m 0,0o 0,00 3.096.80o,m ].09r.505,ff 5 294,36

1 705,100,00 0,0o 0,00 0,00 l ,705.10o,0o l619.664,65 85..135,35 2,18%

l§çil€r(o1 ,0]) ı1.267lm,00 0,00 4 0o0.000,m 0,00 15,267.]m,00 l3 554.063,17 1.613.036,83 l8,1o%

Memlna(02.01) ]31.400.00 0,00 50.000,00 0,00 38r.400,@ 369-8l2,44 l1,587,56 0,50%

sö/eş.neli P€rsonel (02.02) 166.600,00 0,0o 3.200,00 0,00 169.800,00 169.744,9o 55,10 0,23%

işçile(02.03) r.912.4@,Qo 0,0o 0.00 0,00 1,972.400,00 t.2l7-948,.l0 754.45ı,60
Tolctiri€ Yönelit ı4al !e llalzğrE

7.500,00 0,00 0,00 7,5o0,00 0,00 7,500,00 0,00

10.500,oo 0.0o 0,0o 0,00 l0.50o,00 0,00 ı0,1rc,00 0,00%

600,000,00 0,m 0,00 0,0o 600.0@,m 0,00 600.mO,m 0,00%

Gayrim€nld Mal Bak,m ve onaınm
Gd€rl€ri

4.465.000,00

ı .200.00o,ğ]

0,00

0,00 -.__ 

0,@

ı,190.00o,m

650,0o0,00

0,00

3.615.m0,00

2.39o.000,00

2j]l]004q

2.383,411,34

998.700,@

6,588,66

3,79vl,

3,21

Tedavi !€ c€naue Gdene.i l50.000,m 0,00 0,m 0,0o ]50,0o0,@ 0,00 150.000,00 0,00%

0,00 0,0! a,500.000.m 49.80o.000,00 7.]t5-172.31 42.ı84.827,69 9,8690

74.ıı2.1oar,oo o,oo 5,293,2olr,oo 5. ı 5o.ooo,ol) ,9.365.ö0o.oo 32.6]7.6ı2,a5 46.1z, ,97ı,\5
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l) Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Park ve Bahçeler Mi,ldürlüğü, (l) Müdür, (l) Peynj Mimarı, (l) 7,iraal Mühendisi (l7) Şirkeı
Personeli ile f-aaliyetlerini sürdtirmektedir.

1,I-Tatlıca Mahallesi Rekreasyon alanı bitkilendirme çalışması başlatı|dı.
1.2-Elmadağ geneli toplam 6 adet parkın kameriye çöp kovası yenilendi.
1.3-Aıkara Büyükşehir Belediyesinden devredilen parklara bakrm oııarım işleri yapıldı.
1,4- Elmadağ geneli sokak, cadde, bulvar, reftijlere ve meydanlara toplam 15.000 adet çeşitli

mevsimlik çiçekler dikildi.
1.S-Elmadağ genelinde ve köylerde dini bayramlarda Caııilerin iç mekan ve bahçe teınizliği

yapılmıştır,
1.6-Elmadağ geneli Park. Bahçe, Bulvar, Cadde. Sokak ve Reffijlerin 1,abani otları biçildi, genel

teınizliği yapıldı ve uzamış bitkiler budanarak bakımları yapıldı.
1.7-Vatandaşlarımızın talebi tizerine bulvar, cadde ve sokaklara taşan ağaç dalları bııdandı; diiğün

yeri ve taziye yerlerindeki yabani otlar biçildi.
1.8-Elnradağ geneli nıezarlıklarrn ağaçları budandı, yabani otları biçildi ve geııel temizlikleri yapıldı.
1.9-Kum seviyesi azalmış parklann oyun gnıbu alanlarına ince kum serildi
1.l0-Park, cadde, sokak, okul ve meydanlara ofurma bankı ve çöp kutuları montelendi 1.6-Elmadağ
genelinde ve köylerde dini bayramlarda Camilerin iç mekan ve bahçe temizliği yapılmıştır.

1.13- Pırk ve Bıhçeler Müdürlüğü Harcama Raporları :

Hesap Arrl riiEe ilc
Vadl.n

Ek / öıeı
ödenck

Alc.rrna ile
EklCn.n

Aktarrn. iıG
Diişül.n Toplam Harcanan ipıal €dıGn

odcnek

tıet
BüRry€
(İiİ.

HaİCam a
o6nl

Memu.ta(01.0l ) ı.4o5.4o0,00 0,00 95,0o0,00 0,0o 1.5@.400,00 l492.640,4r, /.l59,59

sa2leşme| PeEon€l (01,02) 724,7o0,ü 0,00 20.000,00 0,00 744.7ü,ü 739.647,4o 5.o52,60 5,38%

lxil€(ot 03) 2 460.200,00 0,00 0,00 0,m 2.460.200,m 1.669 564,47 790,635,53 12,15%

|aemuda(02.01)

sözle§ n€li Persond (02.02)

ı52.2m,O

80.100,00

0,0o

0,00

20.m0,00

ı0,000,00

0,00

0,00

182,20o.0o tryjgai_
88.,161,ı5

ı 781,69

1.6]8,75

1,31%

o,64"/.90.100,0o

lşçilc(02.0J) 510,600,00 0,00 0,00 0,c0 510,600,0o 341.025,50 ı69,574.50
Tüİetirne Yiin€lil Mal !€ ğaızefİı€ 6m,0o0,m 0,0o 0,00 0,00 5@.0l]0,m 0,0o

tl€nkll İ,4al, Gaİlrı.ddi İhı Alm,
6ökm Ve ona.m Gide.ieri

l 500 000,00 0,0o 0,0o 0,00 1.500.0o0,@ 55 000,00 t .145 mo,m

6ayn enkul Mal8akım ve o..nm l50,00o,0o 0,0o 0,00 l50.000,00 ]8 4o0,0o l l1 600,00 0,28%

Gatrını€ntüJl senüıaye Üretim Gı.t€rleİi 6. r50.00o.00 0,@ 0,@ 0,00 6.150.000.00 J55.20o,00 ],58%

ı3.743.2oo,1ı, o,ol, ıa5.|ıxr.oo oü) u.EEa.2oo,0o a,9@.35r,3a a,927 ,g12,66
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m) Kültür ve Sosyal İşler Müdürliiğü
Kültiir ve Sosyal İşler Müdürlüğü. (l) Müdür, (l) Sosyal Çalışmacı (70) Şirket Personeli ile

faaliyetlerini sürdürmektedir.
m.l -Fıai tler::

Y.,ıPIı,,\N F^^Li} ETl.ER

Tj\RiH
I Öğren.ilere kar bofu ve kaban dağltıİİı l0.01.20:"ı
] Rcgajp Kandilinde camilcrdc ]okma dağlılml ll,0l,:0:.l

ihtiyaç sahibi çtİul(larİnı2a nıont ve h)t desteği 21.01.202]
.l Çocuk §in.nra§ı :s.0l.]0]1

sömellr Etkinliği Tiraıro o}unıı 26.0l.]0].l
§jnlesır İllinliği Haci!al Karagöz gösterisi ]9 0l ]0].l
Sömestr l_tkjnliği H3rekcı ve Düftü konırol Atöl}esi _]0.L|l,]0] l

ll Tiyaıro O!onu "Çehov Gecesi" ]1.01.202.1
sömestr ttkintiği Ti},alro otunu _]i.0l.:0]{

lal Sömesır etkinliği Çocul sineması 0|.02-]0]{
Il sönıestr I\linliği L]za) ÇıdIn ve Kapadoıya Balon ]'urü 0:.0ı.202J
I] Üniversiıe öğrenciıerine bur§ desteği 06.0j.:0]]
l] Türk }laık Nliiliği Korosu Konsefi "Antara TiirtüIeri"(Konuk Sanaıçı Erkııı Ö2aKAN) 08.0:l ]0].ı
1-1 Ha§anoğlaı ifiar }emeli(sa!ın lrransu. Yava§'ın katl,mlanyla) ]6.0j.]0]^l

Yeşildere lfıaİ yemeği 27.0].:021
l(ı Ilmadağ l'lar Yemegi ]8.0j.20]1
l1 YKs Öğencilerine slnav kaygısına yönelik grup ıempisi 04.05.:0],l
1s Ti}atro O}unu'Gii7' 02,05 20:]

Reo}ililö), Engelsiz Çocuk Şen]iği l5.05.]u]4
]0 Gençlik Koııseri "sevcaı oRHAN" l7.05.]0:]
]I Renklikö} ('iko|ala vc Kahvc Şcnliği l8,05.:0].1
11 Huzurevi müıik dinletisi l4,05.202.1

],] Tiyaüro o}unu "F€rhaı iIe Şirin" :5.05.20]{
].1 Ti].atm oyunu "Toprak Ana" 0:.0ö.]0]{
:j Euıo 202.1 Dcl ekfanda fuıbol lc}fi(Türlirc_AvusıOryaXHa§jnoğ|an-\'cşildcre-Elinadağ) 02.07.2021
]6 luro ]02.ı Dcv ckranda t'ulboj keyfil l ürki! c_Hoılanda }( Lımadağ_Hasanoğıan ) 06.07.]0]1
11 ÖğIenOilerinıize yönelik }3z kırrslan 08.07,20]{
]x YKs Tercih dlnışmanl.ğl ]3.07,]0].1
]9 Ti],atro oyunu"Çok Tuhaf son§ııınna" j1.07.:0]4
i0 R€nkIikö} Pazan(\'ö.escl ülünlğr. eI emcl ürünleri) l7.08.202J
_]ı Psikolojik Danlşmanlık l lizmeıi ]2.08.]0],1
,l2

Ren}liİö), |.estivali(oğuz IroRAN konseri ve çocuk oyun eıkinlikleri) ]0.08.]0]{
]] RenLli[ör l'e§|ivaliü l iriı Şenligi-Gİup GRiss ı.of§eri) ] 1.08.]0:.1
j] Renklikar} FesıiYaIi (umhuriycı Meydant Entrc FEL Konseri 01.09.]0]1
]5 Renkl;kö} Cörkeİrli llalIralaf Canlı Yayıİı(Plnaİ A\TtAN_scyhan AsKER) 07-09.20]1
]6 Ti_vatro o}unulÇEHoV "Ayı" ve "Evlenme 'l'eklifi") 01.10.]0:4
17 Hasanoğlan "Çekme HcIva ve Tandır Cömbe§i Şenliğ" 20.10.:0:1
j8 Ti!3ıro ()yunu "Çalstn Da\!llal,' ]3,1l.]0]l

Türk HaIk Müziği Kofosu Lü§lalam Saüg|'Neşel ERTAŞ"Konseri (Konuk sanaıçl:Bedia AKARTÜRK- Erkuİ ÖaiAN) ]1.1].]0:]
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m.2- K ültür ve S al l r lvl üdü rlii ü Harcama Ra rları :

Tütarnıe Yön€|ik d \.f i.|atstrn€

n) Eınlak ve İstimlak Müdürlüğü
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, (l) Müdür (l) Şet, (l) Memur ve (l) Sözleşmeli Memur ile

faaliyetlerini sürdünnektedir.

n.l- Konuüişyeri/dükkan satış işlemleri: 2024 yılı içerisinde; Mülkiyeti Belediyemize ait
herhangi bir konut/işyeri/dükkan satışı yapılmamıştır.

n.2-Kiralama işlemleri: 2024 yılı içerisinde; İlçemizin çeşitli mahallelerinde bulunan
İşyeri/Büfe Yeri/ATM Cihazı Yeri/Ars alTarla,lPark Alanı vb. kiralaması ile ilgili olarak 1 defo ihaleye
çıl«lmış. "İhaleye Katılcın Olmadığından" ihale iptal edilrniştir.

Yapılan 6 ihole sonucu; l Adet 1-2 Numaralı lşyeri. l Adet ATM Cihazı Yeri, 2 ,4det Büfe Yeri, 2
Adeı Buz İstrısyonu Yeri kiraya verilıııiş olup, bu kiralama ilralesi soııtıcunda toplamda l.,l38.13_1 70.-TL
gelir clde edileccktir-

İlçenıizin çeşitli semtlerinde bulunan -54 adet taşııımazdan;
Tahakkuk eden kira = 3.724,566,00.-TL
Tahsil cdilen kira = 5.660.295,00._TL
Bıkive kirı = 1.935.729,00.-TL
Tahsil edilen kira bedelIerinden !9!.!§fu!Oğ!!t miktar "Devlet Demiı Yollan Genel Müdiirlüğü

ile Belcdiyemiz arasında yapılan protokol kapsamında" İlçcmizin Kemalpaşa Mahallesi Atatürk Bulvarı
i-izerine inşa edilen l7 adet işyerine (Seğmenler Çarşısı) ait kira tahsilatının %50'si şeklinde l)evlet Deırıir
Yolları Genel Müdürlüğü hesaplanna aktarılmıştır.

n.3-Tam ve hisseli parsel satış işlemleri:

1.1-Tam Pırsel Satış İşlemleri;2024 yılı içerisindc İlçemizin çeşitli mahallelerinde bulunan
mülkiyeti Belediyemize ait 1 aılel taşınmazın satış ihalesine çıkılmış olup, taşınmazların satışı yapılarak
2.917.1l01J 00._TL gelir elde edilıniştir.

*İlçemizin çeşitli mahallelerinde bulunan mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazlarrn (Tam Parsel)
satışı ile ileili olarak 5 defo ihaleye çıkılmış. " İhaleyc Katılan Olmadığından" ihale iptal edilmiştir,

Hesap Adl aütç6 ilĞ
varilen od€nek

Ek / özeı Ar{aİme il€
Eldıgnen

Akta.m, ilĞ
Düşülen Toplam HaİEanan igtal Gdi|en

odeneı

at
Biitçry.
Girtl

HaaEama
oİanı o^,

M€mUrla.(0],0]] 1.082,700/00 0,00 0,00 0,00 1.082.7o0,m ].047.846,52 3.1.853,18

$reşmelı Pe.sonel (0t.02) 4.410,100.00 0,00 0,00 0,00 4,410.ı00,@ 4.r78.455,56 23|.634,44 26,59vl

Memuna(o2,0 ı ) 80.800,0o 0,00 20,000,0o 0,0o 10o.80o,0o 95.6ı2,46 5.167.54 0,6l%

s6n€ş[Eı Pef§on€l (02.02) 4r ı.60{],00 0.00 15.000,0o 0,00 426.600.00 426,120,1] 419,87

i 15s.m0 m 0,00 0.0o 0,0o 1,ı55.000,m 1.089.767,ı3 65.232,87 6,93%

3 000,00 0,00 0,00 0,00 ].00o,0o 0.00 3 mo,00 0,00%

l72 500,m 0,00 0,00 .l4 000,00 l28 50o,1B ]27 970,m 5]o,am 0,81%

Tem§l ve -ranltnra Gid€neri 7 500 000,00 0,00 2.7t9 00o,0o 0,0o 10.2l9.000.00 10.216 540..14 2.359,56 65,01%

li'l€ntul Mal, Gayrirrİat di HJt A!ürn,

Bakm ve onanm Gi.bnen ]00.0o0,m 0,00 0,00 220.000.ü 80.000,00 75.ı«.00 4.856,00 0,:l{l%

Hane Halkna Yapian TransfErler 300,0o0,0o 0,00 0,00 0,0o 300.000,0o 4,40o,00 295,600,00 0,03%

İiane Halkfa Ydp an Transicrlcr 300.000.00 0,00 0,00 0.m J00.000,m ı43.180,00 156.820,00 0,91%

ToPLAı. ı5.715.70o,oo 0,oo 2,7 5a,ooo,0o 264,(Xı},oo la.205.7(X},ix) ,.405.116,21 aoo,553,r6 ı10,75
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1.2-Hisseli Parsel Satış İşlemleri; 2024 5,ılı içerisinde İlçemizin çeşitli mahallelerinıJe (gerçek
kişilerhiizel kişiler ile Belediyenıiziıı hissedarı bulunduğu) bulunan 27 Adeı hisseli parselde bulıınan
-10.151,19 m2./ı* hissenin satışı yapılarak 67.t66.4l0.00.-TL gelir elde edilmiştir.i lçem iziı çeşiıli
ınahallelerinde bulunan mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazların (Tam Parsel) sahşı ile i|glli olarak I3 ıIefu
ihaleye çıkılınış, " jhele)ıe Katlan Olnıadığından" ihale iptat edilmiştir,

n.4-Tahsis ve Devir İştemleri;
2024 yılı içerisindeı Belediye Meclisirnizin 02.0|.2024 tarıh ve 2024120 sayılı kararı ile Mahalli idareler
Kontrolörlüğü tarafindan yapılan denetim sonucu düzenlenen '79132, l50l|2, 107/2 sayılı Denetim
Raporunun "20 nci maddesinde belirtilen" konunun gereğinin yerine getirilebilmesi açısından: İlçemizin
Keınalpaşa MahalIesinde bulunan 3.192 m2 yüzölçüınlü l l70 ada I nolu parsel üzerindeki Ticareı
Merkezinde bulrınan ve mülkiyeti belediyemize ait 44 ve 45 nolu işyerIerinin Tüm Emektiler Sendikası
Elnıadağ TemsiIciliği ve Ankara Kulübü Derneği adına tahsis edilınesi ile ilgili Belediye Meclisimizin
2020 l 1 | 1 say ılı kararıııın iptali ile 1ahsis işlemi sonlandırılnııştır.

*Belediye Meclisimizin 02.0l .2024 tarlh ve 2024/|9 sayılı kararı ile Mahalli İdareler Kontrolörlüğii
tarafından yapılan denetim sonucu düzenlenen 79132. l50112, |0'712 sayılı Denetim Raporunun "20 nci
ırıaddesinde beliılilen" konunun geıeğiniıı yerine getirilebilmesi açısıııdan; İlçenıiziıı KeıııaIpaşa
Mahallesinde brılrınan 3. l 92 m2 yüzölçiimlü l l 70 ada l nolu parsel iizerindeki Ticaret Merkezinde bulunan
ve mülkiyeti belediyemize ait l25 m2.Iik daire niteliğindeki 3 nolu bağımsız bölümün Elmadağ Şehit Aileleri
Sosval Yardınılaşıııa ve Dayanışına Derneği adına talısis edilnresi ile ilgili Belediye Meclisiınizin 20201165
sayılı kararının iptali ile tahsis işlemi sonlandırı|mıştır.

*Belediye Meclisimizin 02.0l .2024 tarih ve 2024ll8 sayılı kararı ile Mahalli İdarelcr Kontro|örlüğü
taratlndan yapılaıı denetiıır soııucu di.izenleneı,ı '79132, |50l12. |0'7 /2 sayıh Denetiıı Raporunun "20 nci
maddesinde belirtilen" konunun gereğinin yerine getirilebilmesi açısından; İlçemizin Yenimahalle Mahallesi
Rıza YağcıoğIu Caddesine cepheli mü|kiyeti Belediyemize ait l .l 34 m2 yüzölçümlü 592 ada 5 parsel
üzerinde bulunan "Yenimalıalle Muhtarlft Binası ve 'faziye Evi olaıak kullanılan biııarun" Elınadağ
Yeninıahalle Sosyal Dayanışnıa Çevre ve Kültiir Derneği adına tahsis edilmesi ile ilgili Belediye
Meclisimizin 20l8ll7'7 sayılı kararının iptali ile tahsis iş|emi sonlandtrı [m tşttr.

*Belediye Meclisinıizin 02.0l .20?4 Iarih ve 2024/|'7 sayılı kararı ile Mahalli idareler Kontrolörlüğü
tarafından yapılan denetinı sonucu düzenlenen 79132, l50ll2, |0712 sayılı Denetim Raporunun "20 nci
maddesinde belirtilen" konunun gereğinin yerine getirilebilmesi açısından; İlçemizin Hasanoğlan Şehitlik
Mahallesinde bulunan Kültür Evinin Zemin Katında bulunan Kaf'eterya Binasının Elnradağ Bir Uınut Sosval
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği adına tahsis edilmesi ile ilgili lJelediye Meclisimizin 202l 1229 sayılı
kararının iptali ile tahsis işlemi sonlandırı lmıştır.

*Beiediye Meclisimizin 02.01.2024 iar|h ve 2024l16 savılı kararı ile Maha|li İdareler Kontrolörlüğü
tarafindan yapılan denetim sonucu düzenIenen 79132. lsüJ/l2, l07/2 sayılı Denetiın Raporunun "20 nci
maddesinde belirtilen" konunun gercğinin yerine gctiri[ebilmesi açısından; İlçemizin Yenidoğan N{ahallesi
l230 ada 5,6,17 ve l8 numaıalı parseller arasında kalan Park Alanının üzerinde bulunan Köy Konağının
(müştemilatları ile biılikte) Elınadağ Bir Unıut Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Demeği adına tahsis
edilmesi ile ilgili Be lediye Meclisimizin 202l 1229 sayılı kararının iptali ile tahsis işlemi sonlandırılmıştır.

*Belediye Meclisimizin 02.01.2024 tarih ve 2024/l 5 sayılı kararı ile Mahalli İdareler Kontrolörlügü
tarafindan yapılan denetim sonucu düzenleneıı'79/32, l50112, 107/2 sayılı Denetim Raporunun "20 nci
maddesinde belinilcn" konunun gercğinin yerine gctirilebilmesi açısından; İlçcmizin ismeçaşa Mahallesi
239,240 1232 ve 251 numaralı inıar adaları arasında bulunan Park Alanı üzerinde kurulu Konuk Evinin
Zemin Katının Elmadağ Bir Uınut Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği adına tahsis edilnıesi ile ilgili
Belcdiyc Meclisimizin 202l /279 sayılı kararının iptali ile tahsis işlemi sonlandırılmıştır.

*Belediye Meclisimizin 02.09.2024 tarih ve 2024/|90 sayılı kararı ile ilçemizin Yenidoğan
Mahallesinde bulunan l .Etap Kentsel Dönüşüm Projesi içerisinde kalan ve l .Etaptan anlaşma sağlayan hak
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sahiplerine ait 6306 sayılı Kanun gereğince Belediyemize devrolunan taşınmazlarının Çevre Şehircilik ve
İHiın negişikligi Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı adına devri yapılmıştır,

*Belediye Meclisimizin 02.09.2024 tar|h ve 2024/l9l sayılı kararı ile İlçemizin Tapu Kütüklerine
Elmadağ-Merkez olarak kayıtlıı 1073, 642'7 , 6564, 6565, 6599. 6600, 660l, l 1272 parsel ve Tapu
Küti,iklerine Yenidoğan Mahallesi olarak kayıtlı; 74'7 ada 5 parsel (244 m2.Iık hisse) Belediyemiz adna
kayıtlı hisselerin, anlaşma sağlayan hak sahiplerine ait 6306 sayılı Kanun gereğince Belediyemize
devrolunan taşınmazlannın Çevre Şehircilik ve ikıim Değişikliği Bakanlığı Kentset Dönüşüln Başkanlığı
adına devri yapılmıştır

n.S-Kamulaşhrma işlemleri:
2024 yılı içerisinde; Elmadağ-Merkez Mahallesinde bulunan l90 m2 yüzölçümlü 6478, 34 m2

yüzölçüınlü 6480,82 nı2 yüzölçümlü 6481.253 m2 yüzölçünılü 6482.389 ıır2 yüzölçlimlü 6587,3l0 m2
yiizölçümlü 6588, 95 m2 yüzölçümlü 6592 ve 4l0 m2 yüzölçiimlü 6597 parsellerin tamamınm; "Renkli Köy
ve Tavşan ÇiftIiği Projesi" kapsamında 2942 sayı|ı Kanun gereğince Kamulaştırma yapılmış olup, tapu sicil
müdürlüğünde devir ve tescil işleınleri tamaınlann-ııştır.

n.6-Hibe (Bağış) işlemleri:
İlçeınizin Hasaıroğlan Bahçelievler Müallesi Sanayi Bölgesinde bulunan parsellerden kesilen

Kamrı Ortaklık Payları ile ilgili olarak şahıslardan 2024 yılı içerisinde herhangi bir bağış (hibe) işlemi
gerçekleşmemiştir.

n.Z-İdari işIemler:

Celeır Evrak:
Ciden Evrak
Birim İçi Toplantı Sayısı
Cündem Sayısı
Alınan Karar Sayısı

n.8-

724
953
l2
|2
24

Mt'rLKiYETİ BELE|)İYE]vrİzE AiT TAŞıNMAZL_Aıl,
s.\. TAŞrNMAZIN CİNSİ ADET

l AN-A ItiZMET BiNASI )
1 FK tlIzMET BiN.,\sI 5

A,f(»-YE BINAsI 2

{ PAZAR \.ERl l

f KULTLJR VE SANAT MERK_EZI 2

6 sPoR TESiSi
1 lAM VE HiSSELi PARS!.LLER

(ARSA, T,ARLA, DÜKKAN VB.) l 579

,J DtıĞt|N sALONL] ]

9

l0
KIJI-TtjR vE KONUK EVi
l]AY VL I_]AYAN HAIvtAMl

_1

l

l l
I 2

YlJZME HA!-tjZl ]

GllN(,,l.iK MI]RKl|Zl
l

l
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n.9- Emlak ve İstimIak Mü<lürtüğü Harcama Raporları :

o) Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Müdiirlüğü, (l) Müdür,(4) Memur, (2) Sözleşmeli Memur, (8) Büro

Personeli,(24) Şirket personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir.

o.l-Abonelik Işlemleri: Belediyemize ait büti,in birimlerin, elektrik, su, tetefon, doğalgaz, abone
işlemleri, faturaların takibi Müdürlüğümüzce yapılmaktadır.

o.2- Temizlik ve Isınma işlemlcri: Belediyemiz Hizmet Binalarının temizlik ve rsınma hizmetleri
Müdürlüğümüz tarafindan takipli olarak yapılmaktadır.

o.3- Garaj Hiznıetleriın iz: Belediyemiz Garajında araç|arımızın Yağ değişimi ve yıkama işlemleri
Akaryakıt ikmali, Araçların arıza tespiti, Atölye imkanında yapılabilecek parça dcğişimi ve tamiratlar,
atölyemizde yapılmakta. büyük arızalar ilgi|i servise gönderilerek bakım onarımı yapılıp hizmete
sunu[maktadu.

o.4-18.08.20l l taıih ve 20l l/4 Sayılı Başkanlık Genelgesi ile tüm müdiirliiklerin ihale işlemleri
müdürlüğümüzce yapılmaktadır.

o.S-Araç ve iş makinelerinin bakrm ve onartm bilgileri kayıt altına alındı.
o.6-(53l) adet doğrudan teminle alım işlemi gerçekleşmiştir.
o.7-Yapılan İhaleler:

Sırı l halenin Adı l hale '|'ırihi Durumu

3 Akaryakıt ve Otogaz Alımı 30.12.2024 Taııamlandı

İesa9 Adl ğiiE€ ile Ek / özeı
ödeneı

Aktanıra it€
Eklenen

Aktarrna İı.
DürülGn 'oplam

ipta| Edileı|
od.nct

nat
Biitçeye

Giir.
Haaaama
oran, o/b

Mcmuna(Or,01) ı. ı 72,700,00 0,00 0,00 0,0o l ı/2./00,m 92/,285,33 z45,4|4,67 28,09%

soreşm€lı P€Eonel (01,02) 605.ı00,00 0,@ 0,00 0,00 605,100,00 598.189,ğ 6.9t0,62 r8,ı2%

'{ğnuna(o2-0l 
) ı55.800,00 0,00 0.00 0,00 t55,800,00 lza 5ü,27 27 290.73 3,89%

sirdefn |i Per5onel (02.02) 63 700.00 0,00 ı.ooo,oo i 0,@ 68.70o,o0 66,27E,ıE 421,,82

3,000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,0o 3.000,00

40.000,@ 0,00 0,oo 0,00 ,lo.000,00 j8.]25,0o 1.675,0o

157.50o,@ 0,@ ı00.000,00 
|

0,00 257.5oo,0o 220. t07,r1 ]7 392,a9

Gayr,menkul 
^hmlan 

ve Karnulaştırması 1.103,000,0o 0,00 l .200,0o0,00 0,00 2.303,000,00 1.663. ı 26,55 639.873,45 50,39%

ToPfAM 3.3oo.Eoo,olı o,oo ı.3o5.qxl,q) o,oo a.6o5.aoo,oo 3.643.a2o82 961.979,1a ııo,39
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o.9- l)estek Hizmetleri Müdürlüğü Harcama Raporları:

p) Muhtarlıklar Müdiiılüğü

Belediyeınizde norm kadroya göre Müdürlüğümüzde menıur kadrosu ayrıca belirtilmemişıir Halen
(l) N'Iüdiir (l) Sosyal Çalışmacı (2) Büro Personeli t l0) İşçi bulunmaktadır.

ı Mahallelerimizin sorun tespitleri ve çözümleri için di,lzenli olarak mahalle muhtarlarımızla
toplantılar yapılmıştır.

. Muhtarlar whatsApp bilgi sistemine gelen talepler ivedilikle diğer birimlere iletilmiştir.
ı Muhtarlarımzdan ve mahalle sakinlerden gelen bilgiler, şikayetler üzerine diğer birimler

koordinasyon sağlaıırııştu.
ı N'Iuhtarlar günü nedeniyle muhtarlarımız tek tek ziyaret edilmiş olup hcdiye takdimi

yapılmıştır.
. Belediye başkanımızla birlikte muhtarlarım ıza yemek programı düzenlenmiştir.
ı Mahallenin ve Muhtarlığın ihtiyaçlarının karşılanması ve sorunlarrnın çözümü için bütçe

imkanları ölçünde gerekli yardım ve desteği sağlamak.
ı Mahallenin yaşam kalitesini yükseltmek için mahalle bazında o(ak ihtiyaçlann tespiti ve

önceliklerin belirlenmesi için araştırma ve çalışmalar yapıldı.
. Mahalleleriınizde muhtarlarımızla birlikte yaşlı, yardıma muhtaç. hasta isimler tespit edilnıiş

olup gerekli yardımlar yapIlmıştır.
ı Belediyemizin yapmış olduğu projeleri muhtarlarımız aracılıyla vatandaşlara iletilmiştir.

ı Muhtarlarımız ve Muhtarlar Demeğimiz ile diğer sTk'Iar arasında bilgi ahşverişinde
bulunulmuşfur.

Hesap Adı Bütçe İıc
veİl|€n

Ek / öıel
öden€ı

Aktaİma
iıe Eil€nen

Aftbİrna il.
Diiriibn Toplam Harcanan iptal €di*.n

öd.nek

at
Botç.yc
Giirr

Haİcana
orinü l%

ı!€orurla(o1,01 ) 1.55l30o,m 0,00 0,00 1 ,55l .300,00 42.01{,3l 0.80%

sirzleynela Pef.onel (01,02) 563.900,00 0,00 0,o0 0,00 553.9m,m 5l{.388,.12 t9.51ı,58 0,29%

Isçil€.(0ı.03) 4.14|.lü,N 0,00 0,00 0,00 4.t41.700,00 ].895.6J4,57 246.065,,13 2,04oh

|,1e0urta(02.01j 166-600,00 0,00 ]0.000,00 0,00 ı96,600,@ ı2,116,02 0.t0%

sirreşn€]. P€rson€l (02.02) 49 l00,0o 0,0o 5 000,@ 0,00 54l0o,00 5? 98a,27 1.11ı,73

IJ4il€(02.03) 876.50o,m 0.00 0,00 0,00 876 !00,00 812.143,8] 5rl.]56,17
TiitetiiE Yfueliİ üa] E iblrğrü€

39.922.500,00 ? 900,000,00 37.022,50,00 9-300.496,39 14,53%

6 500,00 0,00 6 500,00 6.500,00 0.00%

128.976.500,0o 0,0c 238.9/6.500,00 206.867.082,59 32.\09.417,4l 108,40%

üenkul ı,ial, Gayımaddi Haı Alln,
8akm ve on.nm Gidenen 8.100 000,m 0,00 8,6l5 @0,m 0,00 16.7l5.000,m 16.685,893,17 29.106,83

Gawılrıenıul Mal 8alrn ve ona.m
Gid€rh
Kar Am..ı Gıitİtıeye. Klrrulura.a

600 000.m 0,00 0,00 0.00 600.000,00 4ı7 129,45 ı82,870.55 o,22%

89/.600,00 0,00 350.000,00 0,00 1.24r.600,00 ı.182,9l7,7l 64.6E7,29

4 975 000,m 0,m 0,00 1 70o 00o,m 3.275 om.m 0,m 3.2750@,00 0,@%

JoPLAM 19o.8:l7.20o,0o o,(» 9.0oo.o@,oo 4.600.ooo,oo 3o9.237.20o,0o 259.Ea3,945.29 45.353,253,7ı 136,18o/.

Soyfa 62

o.m l ı.519.285,59

o,*l o,oo

o,ooT o"0o

ııo.ooo.om.m I o,oo

27 .722.ü3,6|

0,00
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p. l- Muhtarlıklar }1üdürlüğü Harcanıa Raporları:

H6ap Adl Biitçe İb
Veril€n

Ek / (i'el
ödenek

Alcarma
ile Eklenen

Aktarma ik
Diişğlen Toplaln Ha.canan

ıptal
Ediıen

iidenek

t{€t
Biitçeye

Göİe
Haacama
oran,

l{ğnurıa(Oı.Oı)

lü}ct'me Yönejlı Mal \€ i.latse,rE

Hane Halkna Yapılan Tra.sfe.le. 200 000,00

7.o27.9ü,N o,0o

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

1.561.300.00 0.00 i o,oo l

30.000,00

0,00

0,00

c.0! l

0,00

0,00

o,0o

1.561,300,co 1.5l9 285,69 42.014,]l

t96-600,@ i8.t,.ı8],98 l 12.116.02 l

l00 000,00 y.263.91

20o 000,00 l{0,494,00 59,506,00

2.057,9g),(x} 1.9o9.99r7o ı47.9m,30

o lo

s,roıt 
I

ro

l9

ıoo.ooo,oo l

l00 000.00

0o

00 os zş.oı l

Frye
r)

l.c
EıMADAd ıELE olfa aAş/'.NLiğ

Rı.ıls,!.ü w oE ıEtlı!ı Mibü .ira)
RuHsAT VE oEIİEriM M ü Du8!I]!ğil

YAİlıTAR|tll § or.ıo1o
RlvlzloN,IARl9l

nEVizYoİno

fiA!iYET RAPoRU ffil
işYtİiAo€rl

ocAK ŞuaAİ

|-|

ı| ]l lıa

3 35o,0n | 7 2jo,@n 1]s6On

25ar4.mn| 29 t7 659,@TL

].?a{,aoo.0o

,oPt|! 1.47a.4oo.oo

12
]_

i

a(0].0l)

l
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s) Iklim Değişikliği ve Sıtir Atık Müdürliiğü

ı kalkınma Ajansı sürdürülebilir Güvenli Depo sistemi Güvenliği projesi,

ı Biıleşmiş Milletler Küçük Destek Programı ile KIRCAN (Kırsalın Canlandınlması } Projesi
. TÜBiTnK, ABB. Çevre. Şehircilik ve iklim Değişikliği Bakanlığı gibi kurumlarca diİzenlenen

çeşitli toplantı ve paırellere katılarak bilgi birikinri ve ağ oluşturuln-ıast
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ş) Basın Yayın ve tlalkla Ilişkiler Müdürlüğü
ı Belediyemiz Tarafından yapılan organizasyonların Tanıtımını ve Takibini yaparak, fotoğraf

çekinıi ve Haber Metııi Oluşrurup Yerel ve Ulusal Basında. Çeşitli Gazetelerde ve Özel Dergilerde
Yayınlanmasını Sağlanmıştır.

o Belediyemizin ve Başkanımızın Çalışmaları Hakkında Halkın Bilgilendirilmesi amacıyla sosyal
medya hesaplarından aylık basın bülteni videosu hazırlanarak yayınlanmaya başlanmıştr.

ı Belediye Başkanımız İle Basın Yayın Mensuplarının Görüşmeleri, Belediye Başkanı'nın gazete,
TV. Radyo Kurum ve Kuruluşlarına Ziyaretini. Radyo ve Televizyonlarda Canlı Yayınlara Katılımını
Organize Edilıniştir.

ıBelediye çaIışmalarımızı kapsayan tanıtım broşürü hazırlanarak dağıtımı sağlanmıştır.
oBelediyeınizin yapmış olduğu faaliyetlerle ilgili(cenaze hizmet|eri, sosyal hizffetler, altyapı

hizmetleri. kültürel etkinlikler vb.) tanıtım filmi hazırlanarak sosyal medya üzerinden yayınlanması
sağlaırünışttr.

ııtçemiz için yapılması planlanan yeni projelerimizin billboard tasarımları yapılarak tüın
billboardlarda tanltıml gerçekleştirilmiştir.

oönemli gün ve hartalar ile ilgili tasanm ve paylaşım metinleri oluşturularak günden,ıe dair
payIaşımlar gerçekleştirilmiştir.

. İlçemizde yapılan hizmetler ve yattnmlar hakkında vatandaşlanmızı, billboardlarımız aracığıyla,
sosyaI mcdya(web sayfası, facebook, tş,etter, elektronik reklam panosu vb.) üzerinden yayınlaryaparak daha

çok kitleye l,anıtımı sağlanmıştır.
ıGünlük oIarak İlçemizdeki nöbetçi eczaneler hakkında vatandaşlarımızı bilgilendirmek amacıyla

sosyal ınedya üzeriııden paylaşıınlar gerçekleştirilmiştir.
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.cenazc duluları sayfasından İlçemizde vefat eden vatandaşlarımızın yakınlarının haberdar
olabilmesi için bilgileri duyurulmuş. taziye mesajları yayınlanmıştır.

ı vatandaşlarınız, cep telefonundan şikiyetlerini bizzat belediyemize iletebileceği Mobil sistem
uygulaması üzeriırden gelen talep ve şikdyetlerin takibi sağlarunıştıı.

ı Kurumumuza CİMER ve ALO l53 vasıtasiyla gelen tüm talep ve şikdyetler ilgili müdiirlüklere
iletileı,ek sonuç ları takip edilrniştir.

.Sosyal nıedya üzetinden (t'acebook, twitter. outlook vb.) vatandaş şikAyet. talep. öneri ve
beklentileri alınmış, Başkanımız ve ilgili personeller tarafından geri dönüş yapılmıştır, memnuniyet
ölçtimleri yapılmaya başlanmış olup, sonuç analizi üsı yönetime rapor haIinde sunrılmuşfur.
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lV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENiN DEĞERLENDiRİLMESİ:
A-üSTtüNı.(lKLER

l-Bilişim teknolojisine önem verilmesi
2-Bölgenin coğrafik. sosyo ekonoınik yapısınm iyi biliniyor olması
3-Geniş bir yetkilendirme olması
4-Kurumsallaşma yönünde gelişime ve uygu|amaya açık olunması
5-kuruınuır zayıf taraflarının yöıretimce iyi bilinmesi
6-0bjektif hizmet sunulması ve ilçe halkının bunu biImesi
7-PIanlarımıza üst yönetimin destek vermesi
&Üst yönetimin kararlılığı
9-Yönetimin TKY anlayışını uygulamaya koyması
l0-Yönetimin yatırımcıları teşvik etmesi
l l-Çalışaırlarm eksiklikleri söyleyebilmesi. karar alnıa süıeçlerine katılabilnıesi
l2-İlçe ddhilinde diğer kurumlaıla çalışmalarda koordinasyon ve rıyıım olması
l3-Çalışanların çoğunun ilçede oturması
l4-Halknı beklentileıiııin bilinınesi
l5-İdareciler taraf!ndan üst yönetime teklifedilen projelere olumlu yaklaşması
l6-Sanayi ve ticaret alanlarının yeterli düzeyde olması
l7-Büyii§ehir Belediyesinden ve diğer kuruınlardaıı yeterli desteğin alınınası

B-ZAYlFLlKLAR:
l-Belediyenin borçlu olması
2-Belediyc gel.irleriııin az olrnası
3-Biitçenin planlanan projelere yetmemesi
4- Personcl giderlerinin yüksek olması
5- imar plan, 1,ç altyapı eksikliğinin çok olmasr
6- Coğrafi yapının verilen hizmetin maliyetini arttırması
7-Bölgenin genişliğinden dolayı hizmet götiirmenin zorluğu
8-İşsizlik sorunun çı.ık olmasr

V. öNERi vE TEDBİRLERı
ı Belediyenin finansal kaynaklarının etkin. ekononıik ve verinıIi kullanıınının sağlanmast

sürdiirtilmeli, helediyemiz gelirlerinin daha da anırılmasına yönelik uygulamalara ve çalışmalara devam
edilmelidir.

ı Halen, içinden geçilen süreçle beraber değerlendirildiğinde önümüzdeki günlerde sosyal
belediyecilige daha çok ihtiyacın olduğunu, iktisadi tiirn kaynaklarırı en üst düzeyde planlanarak kullanilması
gerekliliği görülmektedir.

ı Hizmet içi eğitimler niteliği, niceliği ve katılımların sağlanması açısından yeniden ele alınmalı
her meslek grubunu kapsayan hizmet içi eğitim programları artırılarak düzenlenmelidir.

. vatandaşın, ekonomik- sosyal düzeyini yükseltecek uygulama ve etkirılikleı planlanmalıdır.
Sağlığuı konınması. geliştirilmesi ve sosyal hizmetlerin artırılması çalışmaları genişletilerek sürdürülmelidir.
Toplumsal dayanışma ve yardımlaşma faaliyetleri ile yoksul birey ve toplum kesimlerine yönelik ekonomik
destek sürdürülmelidir. Yaşlılara, kadınlara, gençlere ve çocuklara yönelik faaliyetler yaygınlaştuılmalıdır.

o Benzer veya aynı birimlerde çahşanlann arasında uyum, standart ve eşitlik sağlanmalı, verimli
çahşmayı teşvik edici uygun ortam oluşfurulmalıdır.

ı yapılan her işin, hizmet ve uygulamalann stirdürebilirliği ve göriinürlüğü sağlanmalıdır.

( 20 Adet İç Kontrol Güvence Beyanı )
( l .Adet Mali Hizmetler Birim \'öneticisi Beyanı )

EKLER :
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iç xoNrnoı, cüvnııcn BEvANI

Üst yönetici olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde Elmadağ Belediye Başkanlığı bütçesinin;
kalkınma planına, yılhk programa, strağ ik plan ve performans progrıımı ile hizmet gereklerine uygun
olarak hazırlandığını ve uygulandığını, amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ve ilgili mevzuatla
düzenlenen görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış
amaçlar do$ultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını beyan ederim.

Bu çerçevede iç kontrol sisteminin; idarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülfüIerinin etkili,
ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesine, kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyel
göstermesine, her tiirlü mali karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, karar
oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesine, varlıkların
kötiiye kullanılmasırıın ve israfinın önlenmesine ve kayıplara karşı korunmasına ilişkin yeterli ve makul
güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmelere, yönetim bilgi
sistemlerine, iç kontrol sistemi değerlendirme raporlarına, izleme ve değerlendirme raporlarına, harcama
yetkilileri ile mali hizmetler birim yöneticisi tarafından sunulan güvence beyanlarına ve denetim
raporlanna dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğu olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

Adem KIN
Başkanı

1e4

ELMADAĞ BELED|YE
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iç xoNrnoı cüvtıcr BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mal
önetim ilkelerine. kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştiriIdiğini, birimim
tçe i|e tahsis edilmiş kaynaklarrn planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli

lde kuIlanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bil
istemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları. izleme ve değerlendirme raporları ile den

Iarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

Adem KIN
e Başkanı

-

ELMADAĞ BELEDiYE
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MALi HizMETLER BiRiM yöNETiCisiNix sByA.Nı

Mali hizmetler birim yöneticisi Il] olarak yetkim ddhilinde;
İç kontrol sisteminin Elmadoğ Belediye Başkanlığinda oluşfurulması, uygulanması ve

geliştirilmesi çalışmalarında gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini,
faalİyetlerİn mali yönetim ve kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak yürütiildüğünü, kamu
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol
süreçlerinin işletildiğini, uygulama sonuçlarının izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve
önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuattn uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama
yetkililerine gerekli bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu bildiririm.

Bu Raporunun "III/A- Mali Bilgiler" bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru
oIduğunu teyit ederim. (24.03.2025)

I

L
H Müdürii

yetkilisi

ELMADAĞ BELED|YE
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iç xonrnoı- cüvnxcr BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol diDenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrulfusunda etkili, ekonomik ve verimli biı
şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlaıına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

imza
Serkan HASKILIÇ
MuhtarlıkIar Md.V

Ğ nırroiyr
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iç rournoı- cüvnxcr BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

imza

Çağlar Y DlRAN

ELMADAĞ BELEDİYE



T RAP0RU

iç roxrnoı, cüvBxcn BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin ıımaç ve hedeflerine, iyi mal
önetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimim

ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaç|ar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli
kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değer|endirmeler, yönetim bilg
istemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile deneti
porlarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

imza

Mehmet BARLA
Fen İşleri M
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iç xoxrnoı- cüvoxcn BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi
önetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birim
tçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçIar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli

lde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bil
leri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile

larına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

i

Y
Park ve Bahçeler M
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_ YET R/IPORU

iç xoNrnoı GtIvENCE BEyANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin.ımaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlanna dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)
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B ay
ilişkiler Müdürİı V.

BELEDİYE



RAP0RU

iç xoıırnoı, ciıvrxcr BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin.ımaç ve hedeflerine, iyi
önetim ilkelerine, kontrol diizenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimim
tçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bi

lde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol si§teminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bi
stemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile den

lanna dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

imza
tJZlJN

S Vek.

ELMADAĞ BELEDİYE



l_ı T RAPoRa

iç xoxrnoı cüvnxcB BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğultusunda etkili, ekonomik ve verimli biı
şekilde kullanıldığını, bkimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

ilker ERSE
Yazı işleri uduru

E LMA DAĞ B E LE D|YE BAŞKANLIĞI



RAPoRU

iç «oxrnoı cüvnxcn BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkiIerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçIar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontroI sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağIadığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yet}ilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlarına dayanmaktadrr.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

imza
Faysal KARAKÖSE

ry

ELMADAĞ BELEDİYE



RAPoRa

iç xoxrnoı, cüvrxcn BEvANı

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli biı
şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makuI güvenceyi sağladığnı bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değer|endirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporIarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

|mza

Faysal KARAKÖSE
i Hizmetler Müdürlüğü

I 
rıuıorc nELEDiyE BAşKANLIĞI



T R.APoRa

iç xoırnoı cüvrNcg BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

Şahin

imza
öZGüRLüK

Temizlik İ uduru

ELMADAĞ BELED|YE



T RAP0RU

iç xoxrnoı, cüvBucp BEvANI

Harcama yetkiIisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların plan|anmış amaçlar doğultusunda etkili, ekonomik ve verimli biı
şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güveneeyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlanna dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

i

B

ELMADAĞ BELED|YE BAŞKANLIGI



T RAP0RU

iç xoxrRoı, cüvBxcr BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin ıımaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol dtDenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisıeminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm,

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç konnol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğu olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)
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ELMADAĞ BELEDİYE



T RAP0RU

iç «oNrnoı, cüvnNcr BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mal
önetim ilkelerine, kontrol diizenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, b

ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli b
kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilg
iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile

porlarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve do$u olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)
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BLMADAĞ BELED|YE



YET RAPORU

iç roxrnoı ctrvexce BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynaklann p|anlanmış amaçlar doğrulfusunda etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde kullanıldığırıı, birimimizde iç kontroI sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlanna dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

IRIM

l

ELMADAĞ



T RAP0RU

IÇ KONTROL GUVENCE BEYANİ

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçIar doğultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağIadığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

Kültiir ve Sosyal İşler Md.V.

ELMADAĞ BELEDİYE



T RAPoRa

iç xoNrnoı- cüvnııcr BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli biı
şekilde kullanı|dığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistem|eri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlarrna dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

K T

Ruhsat ve Denetim Müdürü

ELMADAĞ BELEDİYE



T R/lPORa

iç xoNrnoı- cüvnxcr BEvANI

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin ırmaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynaklaıın planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak süip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim
raporlanna dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgİlerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (24.03.2025)

Haydar KURT
zabıta Müdürü
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BELEDİYE



FAALIYET RÜLPORU

iç xoxrnoı- cüvnNcı BEvANı

Harçama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Haıcanra biri-ııiınizce gerçekleştirileıı iş ve işlenı|eıiıı idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali
yönetim ilkelerine, kontrol diizenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize
bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir
şekilde kullaıııldığını. biriıniıırizde iç koırtrol sistemiııin yetetli ve makul güveırcel,i sağladığını bildiritim.

Bu güvence, harcaına yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi
sisteırrleri, iç koırtr<ıl sisteırıi değeılendiıne raporları, izleıne ve değeılendirme raporlarr ile denetim
raporlaıına dayanmakıadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (l5.03.2024)

Imza

İsa Eren AKBIYIK
AraştırmEve

Celiştirme Miidürü e

BELEDİYE BAŞKANLIĞI


